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OMÜ’DEN
OMÜ’DEN

Törene Vali Hüseyin Aksoy, Garnizon Komu-
tan Vekili Albay İbrahim Yıldırım, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz, Cumhu-

riyet Başsavcısı Canip Yetişir, Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan, OMÜ Vakfı Kurucu Üyeleri, Dekanlar, Öğretim 
Üyeleri ile çok sayıda davetli ve öğrenci katıldı.

Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen açılış töreninde üniversitemiz akademisyenleri-
nin uluslararası düzeyde yayın ve sunum yapmasının 
özendirilmesi ve bilimsel etkinliklerin desteklenmesi 
amacıyla kurulmuş olan Akademik Gelişimi Destek-
leme Birimi (AGED) tarafından düzenlenen Bilimsel, 
Sanatsal ve Sportif Ödül Töreni de gerçekleştirildi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşıyla başlayan tören-
de, Öğrt. Gör. Aynur Özgür yönetimindeki Eğitim Fa-
kültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik Eğitimi 
Ana Bilim Dalı Çok sesli Korosu tarafından, içinde 

ödül almış eserlerinde 
yer aldığı mini bir kon-
ser verildi. 

Törenin ilk ko-
nuşmasını öğrenciler 
adına Tıp Fakültesi’ni 
birincilikle kazanmış 
olan Yağmur Gül yap-
tı. Gül, üniversiteye 
geldiği ilk günden 
itibaren güler yüzle 
karşılanmış olmaktan 
duyduğu memnuniye-
ti dile getirdi. Yağmur 
Gül, Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi’nin her 
öğrencinin gelmek is-

teyeceği, geldiğinde de beklentilerinin daha üst dü-
zeyde karşılık bulabileceği bir üniversite olduğunu 
düşünğünü söyledi.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan ise konuşmasın-
da, “Benim için bu konuşma çok önemli. Samsun’da 
bir üniversite kurulması için bir dernek oluşturan ve 
daha sonra da bunu bir vakfa dönüştüren Samsun’un 
vefakâr insanlarının bir grup temsilcisi şu anda ara-
mızda. Bu nedenle üniversitemizin 35 yılda nereye 
geldiğini sayısal rakamlarla destekleyerek anlataca-
ğım” dedi. Üniversitelerin tarih boyunca kendi kural-
larını kendisi koyan, son derece bağımsız işleyen ku-
rumlar olduğunu kaydeden Akan, “Yükseköğretimi 
bir anlamda koordine eden bir üst kurulun ise daha 
çok akademik düzeyi ve akademik işleyişi murakabe 
etmesi ve belki de bunun asgari koşullarını ortaya 
koyması gerekmektedir” dedi.

OMÜ’DE AKADEMİK YIL BAŞLADI

Üniversitemiz 
2010-2011 Eğitim-
Öğretim Yılı Açılışı 
Atatürk Kongre ve 

Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen törenle 

gerçekleştirildi

Yağmur Gül

Prof. Dr. Hüseyin Akan
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Üniversite sayıları artarken nüfus artışının azaldığına dikkat çe-
ken Rektör Akan, üniversitelerin niteliksiz olanlarının zamanla doğal 
seleksiyona uğrayacağını ve kendisini yenilemeyen üniversitelerin de 
bu hızlı rekabet ortamında yok olacağını bu nedenle de üniversite-
lerin bağımsız işlemelerinden korkmamak gerektiğini söyledi.  Öğ-
renci sayısının 28 bine ulaştığını söyleyen Akan,  “Uzaktan eğitimde 
8.500 öğrencimiz mevcut, özellikle eğitim 
bilimleri alanında uzaktan eğitimle yüksek 
lisans eğitimi verilecek. Uzaktan eğitim 
giderek yaygınlaştırılacak ve ‘Hayat Boyu 
Eğitim’ dediğimiz bir toplum yapısına kat-
kı sağlayacağız.”  dedi. Bilimsel çalışma-
lardan, Teknopark’tan, Diş Hekimliği ve 
Tıp Fakültesindeki gelişmelerden de söz 
eden Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, “Cum-
huriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ‘benim doğum tarihim” de-
diği günü üniversitemizin kendisine 
isim olarak alması omuzlarımıza cid-
di bir yük yüklüyor. Bizim bu ismi 
yere düşürmememiz gerekir. Bu-
nun için gerekirse gece gündüz 
çalışmamız gerekiyor. Tüm ar-
kadaşlarımızın ve tüm öğren-
cilerimizin bu gayret içinde 
olacağına yürekten inanıyor ve 
bu günümüzü şereflendirdiğiniz için he-
pinizi saygıyla selamlıyorum” dedi.

Törenin son konuşmasını gerçekleşti-
ren Vali Hüseyin Aksoy da üniversitelerin, 
gençlerin yetiştiği en önemli kurumların başında geldiğini söyleye-
rek, kentin sosyal, ekonomik ve kültürel yönden gelişmesine de çok 
önemli katkıları olduğunu belirtti. 

Başarılı Bilimsel, Kültürel ve Sportif Faaliyetlere ve  
Üniversitemizin Kurucu Vakıf Üyelerine Ödülleri Verildi

2010-2011 Akademik Yılı açılış töreninde, 26 Eylül 2008 tarihin-
de, üniversitemizde görev yapan öğretim elemanlarının uluslararası 
düzeyde yayın ve sunum yapmasının özendirilmesi ve bilimsel etkin-
liklerin desteklenmesi amacıyla kurulmuş olan, Ondokuz Mayıs Üni-
versitesi Akademik Gelişimi Destekleme (AGED) Programı kapsamın-
da; Sağlık Bilimleri, Temel Bilimler, Tarım-Gıda ve Veteriner Bilimleri, 
Mühendislik Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Güzel Sanatlar alanlarında en 
fazla atıf alan, en fazla araştırması yayınlanmış, uluslararası dergi edi-
törlüğü yapan, uluslararası alanda etkinliklerde üniversitemizi temsil 
eden,  üniversitemizde uluslararası düzeyde toplantı düzenleyen, 

TÜBİTAK, Avrupa Birliği projeleri yürüten öğretim üyelerine ve ulusal 
düzeyde başarı gösteren sporcularımız ile öğrencilerimize teşekkür 
belgesi ve plaket takdim edildi. 

Törende ayrıca üniversitemizde yeni kurulan veya kuruluş aşama-
sında olan merkezlerin yapılandırılmasındaki çalışmalarından dolayı 
ilgili öğretim üyelerine de teşekkür belgesi ve plaket verildi.

Törende son olarak, üniversitemi-
zin kuruluşunda özverili çalışma-
ları ile katkıda bulunan OMÜ Vakfı 
Üyeleri; Üstün Küsefoğlu, Azade 
Keleşoğlu, Akil Vidinli, Av. Kemal 
Vehbi Gül, Av. Mustafa Cılız, vefat 
etmiş olan Cengiz Balkan yerine 
Ahmet Tarık Karslı’ya, yaptığı ha-
berlerle üniversitemizin basında 
yer bulmasında emeği geçen 
Anadolu Basın Birliği Genel Baş-
kan Yardımcısı Ferruh Çetin’e, şu 
anki vakıf kurulunu temsilen Sü-
heyla Erol’a, Orhan Özdemir’e 
ve OMÜ Vakfı Başkanı Doç. 
Dr. Muhammet Dervişoğlu’na 
Rektörlük tarafından basımı 
yapılan ve üniversitenin 35 yıl-
lık geçmişine dair hafıza nite-
liği taşıyan “35. Yıla Armağan 
Kitabı” ve teşekkür plaketleri 
takdim edildi.

OMÜ’DEN             
OMÜ’DEN

Aynı günün akşamı OMTEL Deniz Otel’de Açılış Kokteyli 
düzenlendi. Kokteyle Vali Hüseyin Aksoy, Rektör Prof. Dr. Hü-
seyin Akan, Rektör Yardımcıları, Dekanlar, Akademisyenler 
ve çok sayıda idari personel katıldı.

02, UĄdY =jeYĆYf GalYZĄ* Ür]fad]f Zaj áfan]jkal] 
gdmĂmemrmf lYja`k]d _]daĂae káj][afa aÍ]je]cl]\aj,
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Bilimsel, Sanatsal ve Sportif Alanda Ödül Alan
Akademisyenler ve Öğrenciler

EN FAZLA ATIF ALAN ÖĞRETİM ÜYELERİ

MÜHENDİSLİK BİLİMLERİ
• Yrd. Doç. Dr. Ayşe KULEYİN I.
• Prof. Dr. Hanife BÜYÜKGÜNGÖR I.
• Doç. Dr. Feryal AKBAL II.

SAĞLIK BİLİMLERİ
• Prof. Dr. Hakan LEBLEBİCİOĞLU I.
• Doç. Dr. Şaban ESEN II.
• Prof. Dr. Tekin AKPOLAT III.

SOSYAL BİLİMLER VE GÜZEL SANATLAR
• Prof. Dr. Alper GÜZEL I.

TARIM-GIDA VE VETERİNER BİLİMLERİ
• Yrd. Doç. Dr. Rıdvan KIZILKAYA I.
• Doç. Dr. Cüneyt ÇIRAK II.
• Yrd. Doç. Dr. İlkay KOCA III.

TEMEL BİLİMLER
• Prof. Dr. Orhan BÜYÜKGÜNGÖR I.
• Prof. Dr. Halis ÖLMEZ II.
• Prof. Dr. Ahmet BULUT III.

ULUSLARARASI YAYINLANMIŞ ARAŞTIRMA 
ÖDÜL PROGRAMI
• Prof. Dr. Orhan BÜYÜKGÜNGÖR

AGED DERGİ EDİTÖRLÜĞÜ PROGRAMI
• Prof. Dr. Orhan BÜYÜKGÜNGÖR

AGED ULUSLARARASI ETKİNLİK ÖDÜL PROGRAMI
• Prof. Dr. Hakan LEBLEBİCİOĞLU
• Prof. Dr. Cafer EROĞLU

ULUSLARARASI ÖDÜLLER

• Doç. Dr. Gülten İMAMOĞLU
“London International Creative Competition” da, “Yalnızlığa 

Sürgün” adlı çalışmayla, “Painting-Professional” kategorisinde 
ödül almıştır.

• Doç. Dr. Süleyman TARMAN
“2010 Festival of Universal Sacred Music” beste yarışmasına 

besteci-icracı olarak katılarak, Pray of Peace (Dua) adlı eseriyle 
konser ödülü almıştır.

• Aynur ÖZGÜR
Koro Yönetmeni
Polonya’nın  Bydgoszcz şehrinde 6-10 Temmuz 2010 tarihleri 

arasında düzenlenen 33.Bydgozcz Müzik Festivalinde OMÜ Eği-
tim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabi-
lim Dalı Korosu ile katılarak Grand Prix Başarı Ödülü almıştır.

Koro:

Büşra YILDIRIM
Cemre EĞİLMEZ
Özgün AYKAÇ
Özden GÜLER 
Ebru ŞENER
Cansu İNCİ
M. Erinç AKÇADAĞ
Olcay ALPER
Ethem KAYA
K. Doğuş BEKİROĞLU
Arslan AKYÜZ

Pelin TAKIŞ
Berna KATAR
Banu ÇAKI
Gülay ÇETİN
Demet DEMİREL
Elif Özlem NASLIÇ
Ali KORKMAZ
Emrah KÜÇÜKCANBAZ
Aykut emre ÖZDEMİR
Umut Candaş KARTAL
Yasin Murat SÜTÇÜ
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 ULUSAL BAŞARILAR
OMÜ BAYAN JUDO TAKIMI
Türkiye Üniversitelerarası Judo Şampiyonası’nda (13-14 Mart 

2010) takım halinde birincilik ödülü almıştır.
• Yrd. Doç. Dr. Menderes KABADAYI-Antrenör
• Okt. Hasan İMAMOĞLU

Sporcular:
Hasret ÇİLEK - Takım Kaptanı
Demet YILDIZ
Çilem ERDEM
Selma CANDUR
Ezgi YILMAZ
Duygu TEKSAR
Leyla İMAMOĞLU
Asena Tuğba DURSUN
Elif Aslan MİRZA
Merve İMAMOĞLU
Gülcan ÇAKMAKÇI
Merve KABADAYI

JUDO
Ensar TAMA-Gençler Judo Avrupa Şampiyonası’nda (17-19 

Eylül 2010)  ikincilik ödülü almıştır.

OMÜ OKÇULUK TAKIMI
Türkiye Okçuluk Şampiyonası’nda (6-7 Nisan 2010) takım ha-

linde birincilik ödülü almıştır.
• Prof. Dr. Seydi Ahmet AĞAOĞLU-Antrenör

Sporcular:
Doğan GÜRSEL
Umut MADEN
Emre GÜL
Fatih ERÖZKER

OMÜ GÜREŞ TAKIMI
17-21 Nisan 2010 tarihinde Çorum’da yapılan Üniversitelera-

rası Türkiye Güreş Şampiyonası’nda OMÜ, Greko-Romen Takımı, 
Bayan Güreş Takımı ve Serbest Güreş dallarında birincilik ödülü 
almıştır

GREKO-ROMEN TAKIMI
Şeref TÜFENK
Şelçuk ÇEBİ 
Uğur TÜFENK 
Fatih ÜÇÜNCÜ  
Mustafa SAĞLAM  
Murat IRMAK   
Muhammet Ali GÜZEL

SERBEST GÜREŞ 
Murat MERT 
Şenol ÇALIK 
Mustafa KARTAL 
Okay KÖKSAL 
Muhammet MERCİMEK 
Ahmet BİLİCİ 
Rıza YILDIRIM 

BAYAN GÜREŞ TAKIMIMIZ
Burcu KEPİÇ    
Neslihan ULUSOY
Elif ÜNSOY   
Halime ÖZKUL   
A.Tuğba DURSUN  
Hasret ÇİLEK   
Ezgi YILMAZ 
Yrd. Doç. Dr. Mehmet TÜRKMEN - OMÜ Güreş Takımları ve 

Milli Takımlar Teknik Direktörü

ODTÜ’DEN BİLİŞİM YARIŞMASI
• Cansu YEŞİL
• Öğr. Üyesi Mehmet SOYLU 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nde düzenlenen bilişim yarış-

masında (8-9 Mayıs 2010), “Fransızca Öğreniyorum” konulu pro-
jeyle birincilik ödülü almıştır.

OMÜ TİYATRO KULÜBÜ
Lionslar tarafından verilen, Ken Kesey’in yazmış olduğu “Gu-

guk Kuşu” adlı vizyon oyunuyla canlandırmada bütünlük (Enseb-
le) kategorisinde ödül almıştır.
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Samsun İl Sağlık Müdürlüğü tarafından verilen, Sağlık 
Bakanlığı’nın koruyucu sağlık hizmetleri kapsamında, bireylerin 
beslenme konusundaki duyarlılıklarını artırmak ve bu konuda 
toplum bilinci oluşturmak amacıyla yaptığı çalışmalara verdiği 
destekten dolayı, plaket almıştır.

• Arif YILMAZ
OMÜ Tiyatro Kulübü Başkanı

• Yrd. Doç. Dr. Selahattin ÖZYURT
OMÜ Tiyatro Kulübü Akademik Danışmanı

OMÜ TÜRK HALK MÜZİĞİ KULÜBÜ
KKTC’de düzenlenen (1-2 Mayıs 2010), “Türkiye Üniversiteleri 
Türk  Halk  Müziği  Koroları  Yarışması”nda  birincilik  ödülü                  
almıştır.

• Prof Dr. Ahmet Yaşar TURANLI
OMÜ Türk Halk Müziği Kulübü Akademik Danışmanı

• Öğr. Gör. Aynur ÖZGÜR,
Düzenlemeli Koro Yönetmenliği

• Yrd. Doç. Dr. Can KARAHAN,
Düzenleme

• Metin SOLMAZ,
Otantik Koro Yönetmenliği

3. ULUSAL TIP KONGRESİ

• Mehmet Cenk TURGUT
Bilimsel Araştırma Kulübü Başkanı

• Prof. Dr. Murat GÜNAYDIN
Bilimsel Araştırma Kulübü Akademik Danışmanı

TÜBİTAK PROJELERİ
• Prof. Dr. Hüsrev  MENNAN
“Çeltik Ekim Alanlarında Sorun olan Önemli Bazı Yabancı Otla-

rın Genetik Çeşitliliklerinin Belirlenmesi ve Als-Accase İnhibitörü 
Herbisitlere Dayanıklı Biyotiplerinin Moleküler ve Bioassay Yön-
temlerle Saptanması” konulu proje.

• Prof. Dr. Hüsrev MENNAN
“Buğday Ekim Alanlarında Sorun Olan Galium Aparine L. ve Bi-

fora Radians Bieb.(Kokarot)’ın Als İnhibitörü Herbisitlere Dayanıklı 
Biotiplerinin Biossay Yöntemlerle Saptanması ve Moleküler Karak-
terizasyonu” konulu proje.

• Doç. Dr. Ali Kemal AYAN
“Kızılırmak Deltasında Doğa Eğitimi ve Bilim Okulu” konulu 

proje.

• Doç. Dr. Sevilhan MENNAN
“Kör Ur Nematodları İle Mücadelede Biyofumigasyon” konulu 

proje.

• Prof. Dr. Musa  SARICA
“Yerli Hatlardan Yararlanılarak Yavaş Gelişen Etlik Piliç Ebeveyn-

lerinin Geliştirilmesi” konulu konulu proje.

• Yrd. Doç. Dr. Talip KAHYAOĞLU
“Bitkisel Atıklardan Elde Edilen Hemisewlülozlardan Mikro Ya-

pıda Enkapsüle Edilmiş Gıdaların Üretimi” konulu proje.

• Yrd. Doç. Dr. Ahmet MUTLU
“Kentli Hakları Bilinci: Karşılaştırmalı Bir Çerçevede Ankara Ve 

Çorum” konulu proje.

• Yrd. Doç. Dr. Ferhat  UZUN
“Orta ve Batı Karadeniz Bölgesi Doğal Florasında Bulunan Bazı 

Gazal Boynuzu Türlerinin Toplanması, Karekterizasyonu ve Değer-
lendirilmesi” konulu proje.
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VAKIF ÜYELERİ
Üstün KÜSEFOĞLU
Azade KELEŞOĞLU
Akil VİDİNLİ
Av. Kemal Vehbi GÜL
Av. Mustafa CILIZ
Cengiz BALKAN yerine Ahmet Tarık KARSLI
Anadolu Basın Birliği Genel Başkan Yardımcısı Ferruh ÇETİN

Mevcut Vakıf Üyeleri
Vakıf Başkanı Doç. Dr. Muhammet DERVİŞOĞLU
Süheyla EROL
Orhan ÖZDEMİR

AVRUPA BİRLİĞİ PROJELERİ

• Prof. Dr. Yüksel KESİM
Kadın istihdamının Desteklenmesi Hibe Programı; 0-6 Yaş 

Arası Çocuk Bakım Elemanı Yetiştirme Programı ve AB Aktif İstih-
dam Tedbirleri; İşsiz Gençlere Eczane Yardımcı Personeli Eğitim 
Programı konulu AB projeleri.

• Yrd. Doç. Dr. Özgür BOSTANCI 
AB Hayat Boyu Öğrenme Programı; Grundtvig Öğrenme Or-

taklığı konulu AB projesi.

• Yrd. Doç. Dr. Menderes KABADAYI
AB Hayat Boyu Öğrenme Programı; Grundtvig Öğrenme Or-

taklığı konulu AB projesi.

• Yrd. Doç. Dr. Yeşim Benal YURTLU
AB Hayat Boyu Öğrenme Programı; SAFER-Kırsal Alanda Çalı-

şanlar İçin Daha Güvenli Tarım konulu AB projesi.

ÜNİVERSİTEYE KATKI PROJELERİ

• Prof. Dr. Ahmet OKUMUŞ
“KİTAM-Karadeniz İleri Teknoloji Araştırma ve Geliştirme 

Merkezi”nin kurulması.

• Prof. Dr. Vedat CEYHAN
“UZEM-Uzaktan Eğitim uygulama ve Araştırma Merkezi”nin 

kurulması.

• Prof. Dr. Fehmi YAZICI

“TEKNOPARK” kurulması.
• Doç. Dr. Muhammet DERVİŞOĞLU
OMÜ Vakfı Başkanı

ULUSLARARASI ETKİNLİKLER

• Prof. Dr. A. Haydar ŞAHİNOĞLU
VII. Türk-Alman Tıp Hukuku Sempozyumu düzenleme (16-17 

Nisan 2010) 

• Prof. Dr. Gülsen ÖKTEN
1.Uluslararası Katılımlı Kök Hücre Sempozyumu düzenleme. 

(29 Eylül-01 Ekim 2010)

• Prof. Dr. Hakan HAKERİ
VII. Türk-Alman Tıp Hukuku Sempozyumu düzenleme (16-17 

Nisan 2010)

• Prof. Dr. Mehmet KURAN
Uluslararası Tarım, Gıda, Ormancılık ve Çevre Bilimlerinde 

Bilişim ve İletişim Teknolojileri Kongresi (ITAFFE’ 10) düzenleme. 
(14-18 Haziran 2010)

• Prof. Dr. Süleyman KAPLAN
Stereoloji, Mikrocerrahi ve Stereotaksi Kursu düzenleme. (05-

07 Ekim 2010)

• Prof. Dr. Nutullah ÖZDEMİR
Uluslararası Toprak Bilim Kongresi düzenleme (26-28 Mayıs 

2010) 
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OMÜ’DEN SAMSUNLULARA 
ÇİNCE KURSU

OMÜ’de Çince 
kursu başladı Ondokuz Mayıs Üniversitesi ve Çin Bü-

yükelçiliği arasında gerçekleştirilen te-
masların sonunda imzalanan protokol 

çerçevesinde, Çinli öğretim elemanları Zhang Limin 
ve Di Xuemin Çince dersleri vermek üzere Samsun’a 
geldiler 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Yabancı Diller Uy-
gulama Araştırma Merkezi‘nde (OYDEM) Çince öğ-
retecek olan öğretim elemanları, OYDEM Müdürü 
Prof. Dr. Zeki Karakaya ve Müdür Yardımcısı Yasemin 
Kütük’le birlikte Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan’ı ma-
kamında ziyaret ettiler. 

Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi’nin bir ilke 
daha imza attığını belirten 
Rektör Akan; “Çin dünya 
nüfusunun çeyreğini oluş-
turuyor. Son yıllarda dünya 
ticaret hayatında yaşanan 
ve gelecekte yaşanacağı 
muhtemel gelişmelere ba-
kıldığında geleceğin ticaret 
dili Çince olacak gibi görü-
nüyor. Günümüzde Çince 
bilmek iş bulmada da büyük 
kolaylık sağlıyor. Samsun 
halkı, işadamları ve öğren-

ciler üniversitemizde Çince öğrenme imkânına sa-
hip olacaklar. Çinli öğretim elemanlarının Samsun’u 
seveceklerine, üniversitemizde çalışmaktan mutlu 
olacaklarına inanıyorum” dedi. 

Türkiye’de, Samsun Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi’nde bulunmaktan dolayı duydukları 
memnuniyeti dile getiren Çinli öğretim üyeleri de, 
OMÜ’de Çince öğretmekten mutluluk duyacaklarını 
söylediler.

Samsun halkına, işadamlarına ve öğrencilere 
yönelik olarak Ondokuz Mayıs Üniversitesi Yabancı 

Diller Uygulama Araştır-
ma Merkezi‘nde verilecek 
olan Çince kursu, A1 ve A2 
(başlangıç) olmak üzere iki 
grupta verilecek. Avrupa 
Birliği Dil Çerçeve Prog-
ramına göre düzenlenen 
kursun hedefi; temel ko-
nuşma, yazma ve okuma 
becerilerinin geliştirilmesi-
ne yönelik olacak. İlerleyen 
zamanlarda, kursa katılan-
ların talepleri doğrultu-
sunda özel alanlara yönelik 
(ticari, ekonomi, vs.) konu-
larda da kurs verilebilecek. 

ÖĞRENCİ BUTİĞİ HİZMETE AÇILDI
Öğrenci Butiği açılışı dolayısıyla, Sağlık Kültür ve Spor Da-

ire Başkanlığı tarafından yemekli toplantı düzenlendi.
OMÜ çalışanları, öğrencilerin uygun fiyatlarla alış veriş 

yapabilmesi amacıyla açılmış olan “Öğrenci Butiği”ne katkı 
sağlayan yardımseverlerle Konukevinde düzenlenen yemek-
li toplantıda bir araya geldiler. Toplantıya Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Bulut, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı 
Mustafa Çayıroğlu, Şube Müdürleri Cengiz Çelik ve İbrahim 
Tan, Öğrenci Butiği Sorumlusu Seher Kartal, SKSD Başkanlı-
ğı çalışanları ve butiğe katkı sağlayan kurumların temsilcileri 
katıldı. 

Toplantı Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Bulut’un ko-
nuşmasıyla başladı. “Butik fikri öğrenci konseyinden çıktı ve 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı çatısı altında hayata 
geçti. Bu tip yardımlarda en büyük problem katkının doğru 
yere ulaşıp ulaşmadığı konusudur. Sağlık Kültür ve Spor Da-
ire Başkanlığı yapılan her katkıyı kaydediyor ve kuruma kat-
kının ulaştığına dair belge gönderiyor. Bizlere katkı sağlayan 
kurumların başka kurumlara bu konuda tavsiyede bulunaca-
ğını, böylece yardımların artacağını umuyorum” dedi ve tüm 
yardımseverlere katkılarından dolayı teşekkür etti.

Sağlık Kültür Başkanı Şube Müdürü Cengiz Çelik yaptığı 
açıklamada öğrenci butiğinin sosyal bir proje olduğunu be-

lirterek; “Geçen yıl 1810 ürün elimize geçmişti ve bu ürünlerin 
800 adetini öğrencilerimizle buluşturduk. Bu yıl sayı 2050’ye 
yükseldi” dedi.

Toplantıda, DİBA giyim ve NAZAR Medikal’ın temsilcile-
rine Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Bulut tarafından kat-
kılarından dolayı plaket verildi ve yine katkı sağlayan ama 
toplantıya katılamayan TOZLU Giyim’e de teşekkür edildi.

Öğrenci butiğinde giysiler kimlik kartlarını göstermeleri 
koşuluyla, 1 ile 5 lira arasında değişen fiyatlarla tüm öğrenci-
lere satışa sunuluyor.
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OMÜ-VETFİX DÜNYADA BİR İLK!

‘’OMÜ-Vetfix’’ 
adı verilen 
ortopedik 

alet sayesinde 
doğuştan yürüme 

güçlüğü çeken 
hayvanların 

yürümelerinin 
sağlandığı 

bildirildi

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Veteri-
ner Fakültesi Cerrahi Anabilim Dalı öğre-
tim üyelerince geliştirilen ve ‘’OMÜ-Vetfix’’ 

adı verilen ortopedik alet sayesinde doğuştan yürü-
me güçlüğü çeken hayvanların yürümelerinin sağ-
landığı bildirildi.

OMÜ Veteriner Fakültesi Cerrahi Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Cenk Yardımcı, yaptığı 
açıklamada,  Doç. Dr. Ahmet Özak ve Yrd. Doç. Dr. 
Özlem Nisbet’le birlikte 2 yıllık bir çalışma sonucu 
‘’OMÜ-Vetfix’’ adını verdikleri ortopedik aleti geliştir-
diklerini söyledi. Kendilerine sıkça, doğuştan bacak 
anomalileri olan ve yürüyemeyen buzağı, kedi, köpek 
gibi hayvanların getirildiğini anlatan Yardımcı, bu 
hayvanların tedavisi sırasında ortopedik bir alete ih-
tiyaç duyduklarını belirtti. Yürüyemeyen hayvanların 
beslenemedikleri ve sürekli hareketsiz kaldıkları için 
vücutlarında oluşan yaralardan hayatlarını kaybettik-
lerini ifade eden Yardımcı, geliştirdikleri aleti, baca-
ğında problem olan hayvana ameliyatla taktıklarını, 
iyileşme olduktan sonra çıkararak başka hayvanlarda 
da kullanabildiklerini söyledi. Hayvanlar için geliştir-
dikleri ortopedik aleti İtalya’da gerçekleştirilen ulus-
lararası bir kongrede tanıtıklarını, ‘’OMÜ-Vetfix’’ adlı 
aletin dünyanın dört bir yanından gelen veterinerle-
rin ilgilisini çektiğini vurgulayan Yardımcı, şunları kay-
detti: ‘’Buzağılarda doğumsal olarak şekillenen, bilek 
ve diz eklemi seviyesindeki tüm kasların kasılı olması 
neticesinde değil yürümek ayağa bile kalkamadığı 
durumlara ülkemizde sık rastlanılmaktadır. Böyle 
hasta hayvanlara operasyon yapılmadığında yaşama 
şansları da olmuyor. Hayvanlar anneyi ememedikleri 
gibi yatmaya bağlı olarak vücutlarında yatak yaraları 
şekillenir ve bunlar zamanla enfekte olup hastanın 

kaybına neden olur. Bunun önüne geçebilmek için 2 
yıllık bir araştırma ve çalışma yaptık. OMÜ Tıp Fakül-
tesi Hastanesi Ordopedi Bölümü’nün ameliyatlarda 
kullandığı ve daha sonra kullanmadığı mekanik alet-
leri alarak hayvanlar için yeni bir sistem geliştirmeye 
çalıştık. Hayvanların tedavisi için en gelişmiş ve en iyi 
alet olarak fiber karbondan mekanik bir alet geliştir-
dik. Dünyada bir ilk olan bu aleti de dünyada ilk kez 
bir ameliyatta kullandık. OMÜ-Vetfix adını verdiğimiz 
tamamen mekanik olan alet ile doğuştan bilek ve dizi 
kasılı olan bir buzağıyı tamamen iyileştirdik. Bu alet 
dünyada bir ilk, patent almak için ise çalışmalarımız 
sürüyor.’’ Hayvanın 1-2 saatlik kısa bir operasyonun 
ardından sağlığına kavuşmasının son derece önem 
taşıdığının altını çizen Yrd. Doç. Dr. Yardımcı, OMÜ-
Vetfix’in en önemli avantajının ise hastanın ameli-
yatın ardından uyanır uyanmaz ameliyat edilen ba-
cağını fonksiyonel olarak kullanabilmesi olduğunu 
vurguladı. OMÜ-Vetfix’in mekanik ve modüler bir ya-
pıya sahip olduğundan sterilize edilerek tekrar, tek-
rar kullanılabileceğine işaret eden Yardımcı, ‘’Gelişti-
rilmiş olan alet ile ayrıca kemik kırıkları, boy uzatma 
operasyonları, eklem kilitlemesi (artrodez) operas-
yonları, kemik kaynama problemleri (non-unionlar) 
tedavilerini de başarıyla yapabiliyoruz’’ dedi. Doğuş-
tan hayvan anomalilerinin Türkiye’de yaygın olarak 
görüldüğünü, Türkiye’de hayvan doğumlarının yüz-
de 16’sının anomalili doğum olduğunu kaydeden 
Yardımcı, bu hayvanların tedavisi yapılmadığında ha-
yatlarını kaybettiklerini, bunun da önemli ekonomik 
kayıplar meydana getirdiğini belirtti.

Yrd. Doç. Dr. Yardımcı, OMÜ-Vetfix adını verdikle-
ri ortopedik aletle söz konusu ekonomik kayıpların 
önüne geçilebileceğini sözlerine ekledi.

OMÜ’DEN
OMÜ’DEN
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OMÜ YAŞAM MERKEZİ
İnşaat 

çalışmaları hızla 
ilerleyen OMÜ 

Yaşam Merkezi 
2011’de hizmete 

açılacak

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Yaşam Merkezi Kaba İnşaatı Yapım İşi İhalesi 
imza töreninin gerçekleşmesinden kısa bir süre sonra, Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Akan, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sait Bilgiç, Prof. Dr. Ferşat 

Kolbakır, Genel Sekreter Yrd. Doç. Dr. Selahattin Özyurt, Dekanlar ve Yüksekokul 
Müdürleri, OMÜ Vakfı Başkanı Doç. Dr. Muhammet Dervişoğlu ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı Recep Durmuş inşaat alanında inceleme-
lerde bulundular.

OMÜ Yaşam Merkezi inşaatı çalışmalarının çok hızlı ilerlediğini kaydeden Rektör 
Akan, projenin özellikle vakıf yönetiminin ve üniversite yöneticilerinin uzun zaman-

dan beri hayalettiği bir proje olduğunu belirterek; “Hayal ettiğimizi gerçekleştirebi-
lirsek, OMÜ Yaşam Merkezi’nde öğrencilerin kimilerini internette, kimilerini kafelerde 

sohbet ederken ya da mağazalardan alışverişin yaparken görmek çok güzel olacak. Ya-
şam merkezinin akşam vakitlerinde ortalama üç bine yakın kişinin girip çıkacağı canlı 

bir öğrenci merkezi olmasını istiyoruz” dedi. 
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Vakıf Başkanı Dervişoğlu, “Nisan 2007 tarihinde 
vakfımızca dört bin metrekare kafeterya olarak planla-
nan proje, bizzat rektörümüz tarafından üç misli daha 
büyütülerek Öğrenci Yaşam Merkezi haline dönüştü-
rülmüştür. Vakıf Yönetim kurulu üyeleri desteği ve tek-
nik desteğini aldığımız Yapı İşleri Teknik Daire Başkan-
lığı ile yapılan çalışma sonucunda 12 bin metrekareli 
öğrenci, personel ve akademisyenlerin her türlü ihti-
yaçlarının karşılanabileceği dev bir kompleks inşaatı 
kararlaştırılmıştır” dedi. 

Yapı denetimi üniversitemiz Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı tarafından yapılan ve temel kazı ima-
latları, yalıtım ve demirsiz beton imalatları tamamlan-
mış olan inşaatın 2011 yılının sonunda bitmiş olması 
planlanıyor.
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Tören; Bayındırlık ve İskan Bakanı Musta-
fa Demir, Samsun Valisi Hüseyin Aksoy, 
Samsun Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yıl-

maz, Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, Konuk Avus-
turya Dışişleri Bakanı Michael Spidelegger, Avus-
turya Büyükelçisi Haidemaria Gürer, İl Milli Eğitim 
Müdürü Hülya Ertürk Koç, OYDEM (Yabancı Diller 
Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi) Müdü-
rü Prof. Dr. Zeki Karakaya, dekanlar, yüksekokul 
müdürleri, öğretim elemanları, şehir protokolü, 
öğrenciler ve çok sayıda davetlinin katılımıyla 
gerçekleşti.

Konukların Avusturyalı besteci Mozart’ın eseri 
olan  Türk Marşı eşliğinde karşılandığı törenin açı-
lış konuşmasını OY-
DEM Müdürü Prof. 
Dr. Zeki Karakaya 
yaptı. Bölüm ve 
kütüphaneyle ilgili 
bilgi veren Karaka-
ya, OYDEM hazırlık 
sınıfları dahil olmak 
üzere bölümde 
1344 öğrenci oldu-
ğunu belirtti. Prof. 
Dr. Zeki Karakaya, 
“Bölümde 5 tane-
si yabancı olmak 
üzere 39 öğretim 
elemanı vardır. 
Bölümümüz ulus-
lararası ilişkilere 
son derece önem 

vermektedir. Bu bağlamda, Almanya, Fransa, 
Amerika’yla iyi düzeyde ilişkiler içindeyiz. Bölü-
mümüzde Alman Buluşma Noktası, Fransız Ki-
taplığı ve şimdi de Avusturya Kitaplığı bulunu-
yor. Bu bir sosyal projedir. Bu sosyal projenin çok 
yönlü faydaları vardır. Proje, birbirimizi yakından 
tanıma, iletişim kurma konusunda çok önemlidir” 
dedi. Avusturya’dan 4 öğretim elemanının da bö-
lüme geldiğini kaydeden Karakaya, kütüphane-
nin Almanya’da işçi olarak çalışan Ahmet Ceylan 
tarafından gönderilen 1550 kitapla kurulduğunu, 
Avusturya kitaplığında 1100 adet kitap bulundu-
ğunu, İstanbul Avusturya Lisesinden de 623 adet 
kitap bağışlandığını söyledi.

AVUSTURYA KİTAPLIĞI AÇILDI

Üniversitemiz 
Eğitim Fakültesi 

Yabancı Diller 
Bölümü’nde 

açılışı yapılan 
“Yabancı Diller 

Eğitimi Bölüm 
Kütüphanesi”nin ve 

kütüphane içinde 
yer alan “Avusturya 

Kitaplığı”nın açılış 
töreni yapıldı
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Prof. Dr. Hüseyin Akan, kitaplık açılışının 
çok tarihsel kökleri olan Türkiye-Avusturya 
ilişkilerinin eğitim ve kültür alanındaki baş-
langıç mayası olarak değerlendirdiğini ve bu 
mayanın çok daha gelişmiş ilişkilere olanak 
sağlayacağını söyledi.

Vali Hüseyin Aksoy, “Üniversiteler öğren-
cilerin daha nitelikli yetişmesine olanak tanı-
yan en önemli kurumlarımızın başında gel-
mektedir. Kütüphanemizin burada açılacak 
olması öğrencilerimizin daha iyi yetişmeleri-
ne fırsat yaratacaktır” dedi.

Bakan Mustafa Demir ise konuşmasında 
kütüphane açılışının Avusturya’yla olan iliş-
kiler bağlamında çok daha etkin bir ilişkinin 
başlangıcı olduğu vurguladı ve emeği ge-
çenleri kutladı.

Programın son konuşmasını gerçekleşti-
ren Konuk Avusturya Dışişleri Bakanı Micha-
el Spidelegger güzel bir müzikle karşılandığı 
için teşekkür ederek, “Bir kütüphanenin ön-
celikli amacı kendisini geliştirmek, bir araya 
gelmek ve ilişkileri geliştirmektir. Bu kütüp-
haneyle, Avusturya ve Türkiye arasındaki 
işbirliğinin geliştirilmesi ve Avusturya’nın 
Karadeniz Bölgesi’nde ve Samsun’da yapma-
yı planladığı şeyler için bir taş daha koymuş 
oluyoruz. Bu kütüphaneyi Türkiye ve Avus-
turya arasında bir bağ olarak görüyorum” 
dedi.

Konuşmalardan sonra Bakan Mustafa 
Demir, Avusturya Dışişleri Bakanı Michael 
Spidelegger’e bir plaket, Rektör Prof. Dr. Hü-
seyin Akan da bir hediye takdim etti. Dışiş-
leri Bakanı Michael Spidelegger de Rektör 
Akan’a bir kitap hediye etti.

Kütüphanenin açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından Avusturya Dışişleri 
Bakanı Michael Spidelegger ve  Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan arasında ikili 

protokol anlaşması imzalandı.
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Törene; eski Rektörlerimizden Prof. Dr. 
Muhsin Saraçlar, Rektör Prof. Dr. Hü-
seyin Akan,  Tıp Fakültesi Dekan Vekili 

Prof. Dr. Levent Altıntop, Başhekim Prof. Dr. Mus-
tafa Bekir Selçuk ve öğretim üyeleri katıldı.

Tören, Prof. Dr. Yücel Tanyeri’nin, Prof. Dr. Te-
oman Şeşen’in yaşam öyküsünü anlattığı bir su-
numla başladı. 

Tıp Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Levent 
Altıntop yaptığı konuş-
mada; öğrencilere ve aka-
demisyenlere her yönden 
örnek olmuş olan değerli 
bilim adamı Prof. Dr. Teoman 
Şeşen’in üniversitemizden 
ayrılışından dolayı duyduğu 
üzüntüyü belirtti ve kendi-
sine Tıp Fakültesi Dekanlığı 
adına plaket ve çiçek takdim 
etti.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan, “Prof. Dr. Teoman Şe-
şen iyi bir hekim, çok iyi bir 
bilim adamı, en önemlisi ise 
çok iyi bir insan, bir beyefen-
didir. 20 yıl kendileriyle çalış-
ma mutluluğunu yaşadım. 
Her zaman içimizde yeri 
olacaktır. Bu yeni dönemde 
kendisine eşiyle çocuklarıy-
la ve torunlarıyla mutlu ve 
huzurlu bir yaşam diliyorum” dedi. Rektör Akan, 
eğitime ve bilime sağladığı katkılarından dolayı 
Prof. Dr. Teoman Şeşen’e plaket ve “35. Yıla Ar-
mağan” kitabını hediye etti.

Prof. Dr. Teoman Şeşen ise yaptığı konuşma-
da, “44 yıllık hekimlik yaşantımın 33 yılını geçir-
diğim bu üniversitede defalarca öğrencilerime, 
asistanlarıma ders anlattım. Kongre, konferans, 

sempozyum ve panellerde kaç kez bu mikrofon-
ları kullandım hatırlamam mümkün değil. Ancak 
şu an, çok farlı bir konumda, bambaşka duygu-
larla karşınızdayım. Meslek yaşantımın en önemli 
dönemeçlerinden birinde, emeklilik törenimde, 
işinizi bırakıp zamanınızı ayırdığınız için hepinize 
çok teşekkür ederim. 44 yıllık meslek hayatımda 
ve özellikle 33 yıllık geçirdiğim üniversitemde 
iyi şeyler yapmaya, Kulak Burun Boğaz Ana Bilim 

Dalının daha ileri bir sevi-
yeye gitmesi ve her şeyden 
önce kurumsallaşması için 
büyük gayret sarfettim. 
Benden sonrakilere örnek 
olmaya çalıştım. Anabilim 
dalımızın uyum içinde ör-
nek bir bölüm olması için 
çaba gösterdim. Örnek de 
olduk. Bunu başarmamızda 
sevgili Prof. Dr. Yücel Tanye-
ri ile aramızda olan sevgi ve 
saygıya dayalı 39 yıllık ar-
kadaşlığımızın büyük rolü 
olduğuna inanıyorum. 33 
yıl hizmet vermeye çalış-
tığım ve Atatürk’ün şehri 
Samsun’un ona özel ismi 
ile anılan bu ayrıcalıklı üni-
versitenin bir öğretim üyesi 
olmaktan gurur duydum. 
Bugün gerçekten şahsım 

adına düzenlenen ve herkese nasip olmayacak 
bir törenle emekliliğime adım atıyorum. Düzen-
lenen bu töreni unutmayacağım. 33 yıl çalıştı-
ğım sıcak yuvamdan, arkadaşlarımdan, siz dost-
larımdan ayrılırken bu kubbede hoş bir seda 
bırakabilmiş olmayı umuyorum” dedi.

Prof. Dr. Teoman Şeşen’in konuşmasının ar-
dından bilimsel toplantılara geçildi. 

PROF. DR. TEOMAN ŞEŞEN’E 
VEDA TÖRENİ

“Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi 

Kulak Burun 
Günleri” başlıklı 

toplantı, 11 Ocak 
2011 tarihinde 

Üniversitemizden 
emekli olacak 
KBB Anabilim 

Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Teoman 

Şeşen onuruna 
düzenlendi

Prof. Dr. Teoman Şeşen
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PROF. DR. MEHMET EMİN KÖKTAŞ’A 
VEDA 

Prof. Dr. 
Mehmet Emin 

Köktaş çalışma 
arkadaşlarıyla 

vedalaştı

OMÜ’DEN
OMÜ’DEN

OMÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Mehmet Emin Köktaş üni-
versitemizdeki görevinden ayrıldı. 

Türk-Alman Üniversitesi’ne Kültür ve Sosyal Bi-
limler Fakültesi Dekanı ve Rektör Yardımcısı olarak 

atanan Prof. Dr. Mehmet Emin Köktaş için yeni göre-
vine başlamadan önce üniversitemiz Konukevi’nde 
veda yemeği düzenlendi.

Yemeğe Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, dekanlar, 
öğretim üyeleri ve idari personel katıldı.

MEHMET EMİN KÖKTAŞ
Köktaş, Trabzon’nun Of İlçesi’nin, Serince Köyü’nde dünyaya geldi. İlk, orta ve lise öğrenimini 

Giresun’da tamamladı. 1979 yılında İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümünü 
tamamladı. İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi’nde doktora çalışmasını yaptı. 1996’da doçent, 2002’de 
Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü’nde Siyaset 
ve Sosyal Bilimler anabilim dalında profesörlüğe atandı. 2003 yılından itibaren Frankfurt Goethe 
Üniversitesi’nde misafir profesör olarak görev yaptı. 2005 yılında Türkiye’ye dönerek eski görevine 
başladı. Mart 2009’da Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ne, Ka-
sım 2010 tarihinde Türk-Alman Üniversitesi Kültür ve Sosyal Bilimler Fakültesi’ne de Dekan olarak 
atandı. Halen aynı üniversitede Rektör Yardımcısı olarak görev yapmaktadır.

Siyaset sosyolojisi, modernleşme kuramları ve Türk modernleşmesi, din ve modernlik, toplum ve 
siyaset ilişkileri, AB’de sosyo-kültürel yapı gibi konularla akademik olarak ilgilenmektedir. Türkiye’de 
Dini Hayat: İzmir Örneği (1993), Din ve Siyaset: Siyasal Davranış ve Dindarlık (1997), Din Sosyolojisi-Y. 
Aktay ile- (1995), Türkiye’de Çatışmacı ve Uzlaşmacı Değerler -Z.Toprak Karaman ile- (2004), Demok-
rasi Kuramlarına Giriş -M. G. Scmidt’ten çeviri- (2002) yayınlanan eserlerindendir.
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KANSERE KARŞI GÜZ YEMİŞİ 

Kanseri 
önleyen madde 

olarak bilinen 
likopen içeriğinin 

domatesten 
onyedi kat daha 

fazla olduğu 
belirtilen 

‘Güzyemişi’’nin 
üretimi için 

Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi’nde 

çalışma başlatıldı

OMÜ Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Çe-
lik, yaptığı açıklamada, Türkiye’de yeni 

bir ürün olan güzyemişinin Çin, Japonya ve Güney 
Kore gibi Asya ülkelerinde ‘’Elaeagnus Umbellata’’ 
adıyla bilindiğini ve bu ülkelerde sıkça tüketildi-
ğini söyledi. Yapılan araştırmaların likopenin bir 
çok kanser türünü önlediğine ve kalp sağlığına da 
iyi geldiğini ortaya koyduğunu vurgulayan Çelik, 
güzyemişinin domatesten onyedi kat daha fazla 
likopen içerdiğini bildirdi. Prof. Dr. Çelik, Asya ori-

jinli bir bitki olan güz yemişinin çok hızlı ve kolay 
yetiştiğini dile getirerek, şu bilgileri verdi: ‘’Güz ye-
mişinin meyvelerinin içeriğinde likopen maddesi 
bulunuyor. Birçok kanser hastalığını önleyen mad-
de olarak bilinen likopen içeriği, güzyemişinde do-
matesten 17 kat daha fazladır. Likopen domatesin 
dışında, karpuz ve pembe greyfurtta bulunuyor. 
Antibakteriyel bir meyvedir. Sağlık açısından son 
derece önemlidir. Prostat kanseri, pankreas kanseri 
gibi birçok kansere yakalanma riskini azaltmakta-
dır. Ayrıca kalp kaslarını güçlendiren ve kolesterolü 
düşüren bir meyvedir. Hücrelerin yenilenmesini 
sağlar. Biyoaktif bileşikler, esansiyel yağ asitleri, 
beta karoten, lutein, A, C ve E vitaminlerince zen-
gindir. ‘’Yetiştirildiği ülkelerde büyük ilgi gören ve 
ekonomik getirisi yüksek olan güzyemişinin üreti-
mini yapmak için Samsun’da iki ayrı köyde deneme 
üretimlerine başladıklarını belirten Çelik, sürdürü-
len altyapı çalışmaları ile söz konusu bitkinin yöre 
insanının yüzünü güldüreceğine inandığını ifade 
etti. Prof. Dr. Hüseyin Çelik, güzyemişinin eksi 40 
dereceye kadar soğuğa ve kurak koşullara dayanan 
bir yapısı bulunduğunu dile getirerek, güzyemişi-
nin Türkiye’de alternatif ürünler içinde en kolay ve 
ekonomik yetiştirilebilecek bir meyve olduğunu 
anlattı. Güzyemişinin Asya ülkelerinde çeşitli şekil-
lerde tüketildiğini belirten Çelik, güzyemişinin taze 
meyve, meyve suyu, reçel, jöle, sos, kuru meyve 
olarak tüketildiğini, yaprak, kök ve çiçeklerinden 
ise ilaç sanayisinde yararlanıldığını kaydetti. Çelik, 
güzyemişinin Uzakdoğu’da geleneksel besin kay-
naklarından biri olarak tüketildiğini de sözlerine 
ekledi.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi yaptığı başarılı bilimsel 
çalışmalarla Türkiye’deki 46 üniversiteyi geride bı-
rakarak 17’nci. sırada yer aldı.

Aralık ayında Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nde gerçek-
leştirilen URAP 2010 (University Ranking by Academic Per-
formace) Sempozyumu çalışmaları sonucunda dünyanın en 
iyi 2000 üniversitesi açıklandı. Yapılan sıralamalarda Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi Türk üniversiteleri arasında 17’nci, dünya 
üniversiteleri arasında ise 963’üncü oldu.

ODTÜ Enformatik Enstitüsü bünyesinde akademik perfor-
mansa dayalı sıralama sistemleri üzerinde bilimsel çalışmalar 
yapmak üzere kurulmuş olan URAP laboratuarı bünyesinde 
akademik performans kriterleri üzerinde yapılan araştırmalar 
değişik disiplinlerden gelen 10 üyenin katılımıyla sürdürülü-
yor.

 Akademik kalitenin ölçümüne odaklan-
mış bir sistem olan URAP sıralama sisteminin temelini, 

üniversitelerin yaptığı bilimsel yayınlar oluşturuyor. Yapılan 
yayınların hem niteliğini, hem de niceliğini göz önünde bu-
lunduran kriterlerin yanı sıra, uluslararası işbirliğine yönelik 
göstergeler de değerlendirme kapsamında tutuluyor.

Ayrıntılı bilgi için: http://www.urapcenter.org

OMÜ ÇITAYI YÜKSELTİYOR
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Kurupelit Yerleşkesi Eğitim Fakültesi bah-
çesinde Türkçe Eğitimi Bölümü öğretim 
elemanları ve öğrencilerin katıldığı yak-

laşık 200 kişilik grup okuma saati etkinliğinde bir 
araya geldi. Kitap okuma alışkanlığı edinmenin 
öneminin yaklaşık 1 saat süren ‘okuma’yla anla-
tıldığı etkinlikte öğrenciler yanlarında getirdikleri 
kitapları okudular.

Etkinlikte Türkçe Eğitimi Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Mehmet Aydın, Eğitim Fakültesi Dekan Yar-
dımcısı Doç. Dr.Yavuz Bayram, öğretim üyeleri 
Doç. Dr. Mustafa Kırcı, Yrd. Doç. Dr. Ahmet Kök-
demir, Yrd. Doç. Dr. İlknur Karagöz, Yrd. Doç. Dr. 
Şeyma Kuran, Öğr. Gör. Kadir Yalınkılıç, Arş. Gör. 
Mehmet Emre Çelik, Arş. Gör. Pınar Çakır da öğ-
rencilere destek verdi.

Geçtiğimiz yıl Ekim ayında Dev-
let Su İşleri Yedikır Sazan üre-
tim Tesisleri’nden üniversite-

miz göletine 40.000 pullu sazan yavrusu 
aşılanmıştı. Besleyicilik kapasitesi sazan 
balıklarının gelişimine elverişli olan gö-
lette aşılanan balıklar aşılandıkları süre-
den bugüne değin normalin üzerinde 
bir büyüme kaydettiler. Ortalama ağır-
lıkları 10 gr. civarında olan yavruların 
arasından 1 yıl sonra yakalanan yavrula-
rın 1 kg. ağırlığa ulaşmaları üzerine DSİ 
yetkilileri ile durum değerlendirmesi 
yapan üniversitemiz Fen Edebiyat Fa-
kültesi Biyoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Nazmi Polat tarafından aynı göle 9 bin 
pullu sazan daha aşılandı.

Prof. Dr. Nazmi Polat yaptığı açık-
lamada; “Gölet, 2011 yaz aylarından 
itibaren olta balıkçılığı için Samsun’un 
en gözde rekreasyon alanı olacak” dedi. 
Belirtilen tarihte çevre düzenlemesinin 
de bitirileceğini belirten Polat, bu alan 
için üniversite yönetimi tarafından be-
lirlenecek olan sembolik ücretlerden 
elde edilecek gelirin de ihtiyacı olan 
öğrencilere burs olarak verileceğini de 
sözlerine ekledi.

EĞİTİM FAKÜLTESİ KİTAP OKUDU

OMÜ GÖLETİNE YENİ BALIKLAR

Eğitim Fakültesi 
öğrencileri fakülte 

bahçesinde okuma 
saati etkinliği yaptı

Prof. Dr. Nazmi Polat
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GÖRMEYEN GÖZLER 
OMÜ’DE ŞİFA DAĞITIYOR

OMÜ, Samsun 
Altı Nokta Körler 

Derneği ve 
Samsun İş-Kur 

Müdürlüğü 
işbirliğiyle 

hayata geçen 
ve yaklaşık 6 ay 

süren “Masörlük 
Eğitimi kursu 
tamamlandı

Üniversitemiz 
Yaşar Doğu 
Beden Eğitimi 

ve Spor Meslek Yüksek 
Okulu (BESYO), Samsun 
Altı Nokta Körler Derne-
ği ve Samsun İş-Kur Mü-
dürlüğü işbirliğiyle, gör-
me engellilerin hayata 
tutunması, engellilerin 
ekonomiye kazandırıl-
ması ve kalifiye eleman 
yetiştirme projesi kapsa-
mında gerçekleştirilen, 
“Masörlük Eğitimi” kursu 
tamamlandı.

OMÜ Yaşar Doğu 
Beden Eğitimi ve Spor 
Meslek Yüksek Okulu öğretim elemanı Arzu Yeke ta-
rafından verilen ve yaklaşık altı ay süren 624 saatlik 
eğitimin sonunda elde ettikleri başarıyla; Ali Altun-
taş masör, Songül Korkmaz ise masöz olmaya hak 
kazandılar. Yüzme havuzunda istihdam edilerek işe 
başlayan Altuntaş ve Korkmaz çok mutlu olduklarını 
ifade ederek, projeyle kendilerine verilen bu fırsatı en 
iyi şekilde değerlendirebilmiş olmaktan duydukları 
memnuniyeti dile getirdiler. 

Masajın daha zinde olabilmenin, iyi bir sağlık 
seviyesine ulaşmanın ve bunu korumanın en kolay 
yollarından biri olduğunu belirten öğretim elemanı 
Arzu Yeke, “Ellerimiz ağrı ve sızılarımızı teskin etmek 
için gereken en basit araçtır. Görme engelliler pek 
çok şeyi dokunarak algılarlar ve bu nedenle görme 

engellilerin elleri, gören bir insana göre çok daha 
duyarlı ve güçlüdür. Duyarlılığı güçlü olan ellerin ya-
pacağı masaj da daha tercih edilen bir durumdur. Ar-
kadaşlarımızın görevlerinde çok başarılı olacaklarına 
inanıyorum” dedi.

OMÜ Sosyal Tesisler İşletmesi Müdürü Sela-
hattin Sağlam ise yaptığı açıklamada; “Sözü edilen 
proje kapsamında biri bayan diğeri de erkek olmak 
üzere iki kişiyi OMÜ Olimpik Yüzme Havuzu ve Spor 
Merkezi’nde istihdam ettik. Amacımız bundan son-
ra daha fazla engelli arkadaşımıza kurs vermek ve iş 
imkânı sunabilmektir ” şeklinde konuştu.

OMÜ Olimpik Yüzme Havuzu ve Spor Merkezi 
içinde yer alan masaj salonunda verilen hizmetten, 
pazartesi hariç her gün 16.00 ve 22.00 saatleri arasın-
da randevu alan herkes yararlanabilecek.
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Ondokuz Mayıs Üniversitesi Çocuk Cer-
rahi Anabilim Dalı, halk arasında kansız 
ameliyat olarak bilinen torakoskopik 

yöntemi ile Türkiye’de bir ilke imza attı 
Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üye-

si Doç. Dr. Burak Tander başkanlığındaki ekip, 
Türkiye’de ilk kez doğuştan yemek borusu darlığı 
şikâyeti ile gelen 1,5 yaşındaki Alper Kurnaz’a to-
rakoskopik denilen özel bir yöntem uyguladı. Yön-
teme göre minik Alper, göğüs kafesi açılmadan ve 
göğse büyük kesi yapılmadan ameliyat edilerek 
sağlığına kavuşturuldu. 

Yapılan incelemelerin sonucunda Alper 
Kurnaz’da doğuştan yemek borusu darlığı tespit 
ettiklerini belirten Çocuk Cerrahi Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç Dr Burak Tander, “Yemek bo-
rusunun dar olan kısmı çıkartılarak, kalan iki ucun 

birbirine ağızlaştırma ameliyatı 
yapılmasına karar verdik. Normal-
de bu ameliyat göğüs kafesi kesi-
lerek ve göğüs boşluğunun içine 
girilerek yapılmaktadır. Biz bunu, 
halk arasında kapalı kansız ameli-
yat olarak da bilinen, torakoskopik 
denilen özel bir yöntemle, göğüs 
kafesi açılmadan ve göğse büyük 
kesi yapmadan ameliyat ettik. Ya-
pılan ameliyat başarılı geçti” dedi.

Alperen Kurnaz’ın yemek ye-
meye ve kilo almaya başladığını 
ifade eden Doç. Dr. Burak Tander, 
“Ameliyat sonrası hastamız hızlı 
bir iyileşme gösterdi. Eskiden yiye-
mediği gıdaları yutmaya başladı. 
Ameliyat yerinde hemen hemen iz 

kalmadı. Kapalı yöntem ameliyatlarda eskiden ya-
pılan açık ameliyatlarda görülen omurga eğrilikleri 
ve bazı solunum bozuklukları da görülmedi” diye 
konuştu.

OMÜ’DEN
OMÜ’DEN

OMÜ TIP FAKÜLTESİ’NDEN 
TÜRKİYE’DE BİR İLK

Çocuk Cerrahi 
Anabilim Dalı 
torakoskopik 

yöntemle 
Türkiye’de bir ilke 

imza attı

Genel Sekreter Yrd. Doç. 
Dr. Selahattin Özyurt’u maka-
mında ziyaret eden Altı Nokta 
Körler Derneği Başkanı Aynur 
Yiğit; “Ondokuz Mayıs Üniver-
sitesi bu projeye çok büyük 
destek sağlamıştır. Yaklaşık 6 
ay boyunca verdikleri destek 
ve sağladıkları katkıdan dolayı 
başta Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan olmak üzere Genel Sek-
reter Selahattin Özyurt olmak 
üzere üniversite yönetimine 
çok teşekkür ediyorum” dedi.

Aynur Yiğit’in sunduğu 
plaketi alan Genel Sekreter 
Yrd. Doç. Dr. Selahattin Öz-
yurt ise “Bu plaket hayatımda 
aldığım en değerli ödüldür” 
dedi. 
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Öğrenci Konsey Başkanı, Rektör Vekili Prof. Dr. 
Ahmet Bulut başkanlığında fakülte temsilci-
leri arasından seçildi.

Prof. Dr. Ahmet Bulut öğrencilere hitaben yaptığı 
konuşmada; “Üniversitedeki kaliteyi arttırmak için ça-
lışın. Bu süreç içerisinde edineceğiniz tecrübe sizin viz-
yonunuzu geliştirecektir. Hepinize başarılar diliyorum.” 
dedi.

Seçime katılan öğrenciler arasından İktisadi İdari 
Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bö-
lümü 2. sınıf öğrencisi Mustafa Uğur Can Öğrenci Kon-
seyi Başkanı seçildi. Can yaptığı açıklamada; “Yapaca-
ğımız çalışmalar ile kaliteyi yükseltmek için elimizden 
gelen gayreti göstereceğiz” dedi.

ÖĞRENCİ KONSEYİ 
6. DÖNEM BAŞKANINI SEÇTİ

OMÜ Öğrenci 
Konseyi başkanlık 

seçimi Senato 
Odası Toplantı 

Salonu’nda 
gerçekleştirildi

DİŞ HEKİMLİĞİ ÖĞRENCİLERİ 
TAVLA TURNUVASI DÜZENLEDİLER

Diş Hekimliği Fakültesi’nde eğitim öğretime yeni başlayan öğrenci-
lerle tanışma amacıyla düzenlenen ve geleneksel olması planlanan 
turnuvanın ilki, öğretim üyeleri, araştırma görevlileri ve öğrencile-

rin yoğun katılımıyla gerçekleşti. 
Öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Feyza Otan Özden turnuvanın birincisi olur-

ken, araştırma görevlisi Ersan Çiçek ikinci, Berkay Hayırcı da turnuvanın üçün-
cüsü oldu.Yrd. Doç. Dr. Feyza Otan Özden

Mustafa Uğur Can, Rektör Prof. Dr.        
Hüseyin Akan’ı makamında ziyaret etti.
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Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan başkanlı-
ğında yapılan toplu iş sözleşmesine; Ge-
nel Sekreter Yrd. Doç. Dr. Selahattin Öz-

yurt, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Mustafa 
Kemal Çayıroğlu, Hukuk Müşaviri Av. Nuri Arslan, 
İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Yılmaz Öztürk ve 
Sendika temsilcileri katıldı. Prof. Dr. Faruk Alpas-
lan da toplantıda arabuluculuk görevi üstlendi.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan yaptığı açıkla-
mada, “İmkânlar ölçüsünde işçilerimize en iyisini 
vermeye çalışıyoruz. Daha zor ve ağır işlerde ça-
lışan personellerimize daha fazla zam yapmaya 
çalıştık. Önemli olan iş performansına ve yapılan 
işin şartlarına göre ödeme yapmak. Personelimi-
zin alın terinin karşılığını zamanında, gecikmeye 
meydan vermeden ödeme çabasındayız” dedi.

“Samsun Çarşı Mağazası 9. Geleneksel Resim 
Yarışması”na katılan OMÜ Vakfı Özel İlköğretim Oku-
lu 5/A sınıfı öğrencilerinden Almira Deren Toksal, 
kendi kategorisinde Bölge1.’si oldu. 

Samsun, Sinop Ordu, Amasya, Tokat il ve ilçele-
rinden yarışmaya katılan 1860 resim arasından 2. 
kategori yaş grubunda 1. olan Deren Toksal, ailesi 
ve Görsel Sanatlar öğretmeni Aslı Koç ile birlikte, 
Samsun Çarşı Restoran’da yapılan ödül töreninde 
ödülünü aldı.

OMÜ’DE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ 
İMZALANDI

OMÜ VAKFI ÖZEL 
İLKÖĞRETİM OKULU 
ÖĞRENCİSİNE ÖDÜL

Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi ile Tez-

Koop-İş Sendikası 
arasında 224 

işçiyi kapsayan 
toplu iş sözleşmesi 

imzalandı
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OMÜ Vakfı 
OMKAN İktisadi 

İşletmesi ve 
Sağlık Kültür 

ve Spor Daire 
Başkanlığı’nın 

ortaklaşa 
düzenlediği 

Geleneksel 2. 
Aşure Günü OMÜ 

Yerleşkesinin çeşitli 
noktalarında 

kutlandı

AŞURE GÜNÜ KUTLANDI

Aşure etkinliğine Rektör Vekili Prof. Dr. Ahmet 
Bulut, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ferşat Kolba-
kır, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Hakan Leblebi-

cioğlu, dekanlar, öğretim üyeleri ve çok sayıda öğrenci 
katıldı.

Prof. Dr. Ahmet Bulut Fen-Edebiyat Fakültesi Esinti 
Kafeterya’da düzenlenen aşure dağıtımına katılarak öğ-
rencilerin aşure gününü kutladı.

10 bin kişilik aşure yapılıp dağıtıldığını belirten Sağ-
lık Kültür ve Spor Daire Başkanı Mustafa Çayıroğlu, “Öğ-
rencilerimize sosyal ve kültürel faaliyetler alanında en 
iyi hizmeti vermeye çalışıyoruz” dedi. 

Rektörlük personeli mangal ziyafe-
tinde bir araya geldi. Rektörlük tarafın-
dan öğle saatinde düzenlenen etkinlikte 
mangalda pişirilen hamsiler servis edildi. 
Geleneksel hale gelmesi düşünülen et-
kinliğin,  “Hamsi Günü” olarak gerçekleşti-
rilmesinin planlandığı da kaydedildi.

MANGALDA HAMSİ ZİYAFETİ
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BALKANLARDA TÜRK İZLERİ

OMÜ 
Tarih Kulübü 

tarafından 
düzenlenen 

“Balkanlarda 
Türk İzleri” 

konulu panel, 
Fen Edebiyat 

Fakültesi 
Konferans 

Salonu’nda 
yapıldı

Panele Balkan Türkleri Konfederasyonu 
Genel Başkan Yardımcıları İzzet Altun-
taş ve Sezai Onaran, üniversitemiz 

öğretim elemanları ve öğrenciler 
katıldı

Panelin açılışında Tarih 
Kulübü’nün yapmayı plan-
ladığı faaliyetler 
anlatıldı. Tarih 
Kulübü Akade-
mik Danışmanı 
Doç. Dr. Kaya Tun-
cer Çağlayan yaptığı 
konuşmada; Balkanlar’ın 
Anadolu’dan daha önce 
vatan sayılabileceği-
ni söyledi ve Balkanlar’ı 
Atatürk’ün toprakları olarak 
nitelendirdi.

Fen- Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nedim 
İpek’in yöneticilik yaptığı panele; 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Eğitim Fakül-
tesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Zafer Gölen, OMÜ 
Fen Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Mucize Ünlü ve 
OMÜ Eğitim Fakültesi Türk-
çe Öğretmenliği Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Ay-
dın panelist olarak katıldı-
lar. Panelistler Balkanlardaki 
deneyimlerini kendi çektik-
leri fotoğraflarla anlattılar.

Prof. Dr. Mehmet Aydın; “Bulgaristan’da 3 
Gün” başlıklı sunumunda Bulgaristan’daki Türk-

lerin yoğun olarak yaşadıkları yerleri haritada 
gösterdikten sonra, Kırcaali’deki Türklerin 

yaşayış biçimlerinden söz etti. Doç. Dr. 
Zafer Gölen’in “Bosna Hersek” başlıklı 

sunumuyla o bölgedeki Türk Kül-
türünü anlatmasının ardından, Yrd. 
Doç. Dr. Mucize Ünlü de “Makedon-

ya İzlenimleri” başlıklı bir sunum ger-
çekleştirdi. Yrd. Doç. Dr. Mucize Ünlü 

sunumunda, Üsküp’ü, 
Ohri’yi, ‘elma’sı ile meş-
hur olan Roni’yi, tekke-
ler diyarı Kalkandelen’i 
ve Atatürk için önemli 
kent dediği Manastır’ı 
anlattı.

Panelin sonunda, 
Balkan Türkleri Konfede-

rasyonu Genel Başkan 
Yardımcısı İzzet Altuntaş “Türkiye sınırları içe-
risinde bir şehre nasıl gidiyorsanız, Balkanlara 
da o rahatlıkla gidebilirsiniz” dedi.
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Ondokuz Mayıs Üniversitesi Veteriner Fa-
kültesi Dekanlığı öncülüğünde, Samsun 
İl Tarım Müdürlüğü, Samsun İl Sağlık Mü-

dürlüğü ve Samsun Müftülüğü tarafından, Kurban 
Bayramı öncesi “Kurbanlık Hayvan Seçimi ve Kesimi 
Eğitim’’ çalıştayı düzenlendi. 

Samsun Müftülüğü konferans salonunda dü-
zenlenen çalıştaya Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı, Sam-
sun Müftülüğü’nden 
Ali Öztürk, Veteriner 
Fakültesi öğretim üye-
leri ve vatandaşlar ka-
tıldı. 

Çalıştayın açılış 
konuşmasını yapan 
Dekan Alişarlı Kurban 
Bayramı’nın önemine 
değinerek; “Çalıştayın 
çok faydalı olacağına 
inanıyorum. Amacımız 
mezbaha çalışanlarına, 
kasaplara ve halkımı-
za kurbanlık hayvan 
seçimi, canlı hayvan 
muayenesi, kurbanlık 
hayvanların usulüne 
uygun kesimi, kesim 
sırasında yaşanan yara-
lanmalarda yapılması 
gereken ilk yardım ön-
lemleri, kurban etleri-
nin muhafazası, değer-
lendirmesi konularında 
bilgi vermek” dedi.

Çalıştayın ilk kon-
feransını Veteriner 
Fakültesi’nden Yrd. 
Doç. Dr. Göknur Terzi 
verdi. Terzi, ‘Hayvanlar-

dan insanlara geçen bulaşıcı hastalıklar (ZOONOZ)’ 
konulu konferansında dikkat edilmesi gereken ku-
ralları barkovizyon sunumuyla anlattı. Sağlıklı hay-
vanların kurban edilmesini vurgulayan Yrd. Doç. Dr. 
Göknur Terzi, sağlıksız ve hasta kesilen hayvanlarda-
ki hastalıkların insanlara geçebileceğini belirterek 
halkı sağlıklı hayvan kesmeleri konusunda uyardı. 

Samsun İl Müftülüğü’nden Dr. Emin Sert de, 
‘Kurbanlık hayvanlarda 

aranan özellikler ve 
kurban hizmetlerinin 
yürütülmesine ilişkin 
mevzuat ve yaptırımlar’ 
konulu sunum yaptı. 
Dr. Emin Sert kurban 
kesmenin ibadet oldu-
ğunu söyleyerek, kur-
banlık seçiminde ara-
nan özellikleri belirtti ve 
iki yaşını doldurmayan 
hayvanların kesileme-
yeceğini vurgulayarak 
vatandaşların bu konu-
da dikkatli olmalarını is-
tedi. Kurbanların temiz 
ve hijyenik ortamlarda 
kesilmesi gerektiğini 
de vurgulayan Sert, ku-
rallara uyulmadığı tak-
dirde idari para cezaları 
uygulanacağını bildirdi.

Kurban hayvanla-
rının usulüne uygun 
kesim teknikleri, iki 
gün boyunca devam 
eden çalıştayın son 
gününde, Samsun 
Mezbahane’sinde (SA-
MES) uygulamalı olarak 
gösterildi.

KURBANLIK HAYVAN SEÇİMİ VE 
KESİMİ EĞİTİM ÇALIŞTAYI

OMÜ Veteriner 
Fakültesi Dekanlığı 

öncülğünde 
Kurbanlık Hayvan 

Seçimi ve kesimi 
Eğitim Çalıştayı 

düzenlendi

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı Dr. Emin Sert Yrd. Doç. Dr. Göknur Terzi
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Çalıştayın açılışında konuşan Samsun Ta-
bip Odası Başkanı Dr. Mithat Günaydın, 
Sağlık Bakanlığı tarafından uygulamaya 

konulan “Tam Gün Yasası”nın hekimlerin görüşle-
ri alınmadan ve sonrasında da Anayasa Mahke-
mesinin yasayı kısmen iptal etmesiyle işin içinden 
çıkılmaz bir hale geldiğini söyledi. Hekimlerin 
çok zor ve stresli bir ortamda çalıştığını belirten 
Günaydın şunları söyledi: “Hekimlerin hangi şart-
larda çalıştıklarını bilen, ancak bilmemezlikten 
gelenlere sesleniyoruz. Hekimin hak ettiği statü, 
şahsiyet ve gelire kavuşabilmesi için gereğinin 
yapılmasını istiyoruz. Hekimler; tıp fakültelerini 
en yüksek puanlarla kazanan, haftada 32 saatlik 
ders yüküyle, 6 yıllık eğitim sonunda mezun olan 
ve ardından da araştırma görevlisi olma, uzman 

olma derken bir sürü kademe geçerek buralara 
gelen kişilerdir. Üniversitede hekim olan öğretim 
üyelerinin ve hekimlerin önce maaşları düzelt-
melidir. Eşdeğer meslekler göz önüne alındığın-
da öğretim üyelerinin ve hekimlerin maaşları çok 
geride kalmıştır. Tıp fakültesi öğretim üyesinin   
geliri kamuda çalışan hekimden fazla olmalıdır. 
Öğretim üyesi olan hekim döner sermayeden 
pay almalıdırlar. Ayrıca Kamu Hastaneler Birliği 
Yasası ile üniversite hastanelerinin Sağlık Bakan-
lığına bağlanması yolu açılabilir” dedi.

İki gün süren çalıştayda; kamu hastanelerin-
deki hekimlerin durumu, sağlıkta dönüşüm süre-
cinde yapılan hatalar, hekim hataları, hekimlerin 
özlük hakları gibi konular görüşüldü.

GENİŞLETİLMİŞ HEKİM ÇALIŞTAYI

Samsun Tabip 
Odası tarafından 
düzenlenen ve 16 

tabip odasının 
katıldığı, “1. 

Genişletilmiş 
Hekim Çalıştayı” 

üniversitemiz 
Tıp Fakültesi 

Mavi Salonda 
düzenlendi

Dr. Mithat Günaydın Dr. Mustafa Kasapoğlu
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Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen ve başkanlığını Prof. Dr. 
Nedim İpek’in yaptığı panele; Prof. Dr. 

D. Ali Akbulut, Prof. Dr. Mehmet Evsile ve Doç. Dr. 
Kaya Tuncer Çağlayan konuşmacı olarak katıldı-
lar.

Panelin ilk konuşmacısı olan Prof. Dr. Dursun 
Ali Akbulut, Türki-
ye tarihinden söz 
etti. Cumhuriyet 
öncesi dönemi an-
latan Akbulut, “29 
Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nın tüm 
ulusumuza kutlu 
olmasını diliyo-
rum. Bugünlere 
gelmemizi sağ-
layan başta Yüce 
Önderimiz Atatürk 
olmak üzere, onun 
silah arkadaşlarını, 
milli mücadele ar-
kadaşlarını saygı 
ve minnetle anıyorum. Modern cumhuriyet kav-
ramı ile tarihteki cumhuriyetleri ya da demok-
rasileri asla mukayese edemeyiz; çünkü oradaki 
cumhuriyet ve demokrasilerin problemleri vardı. 
Günümüzdeki gibi değildi, bunlar tarihi bir tes-
pittir” dedi.

Prof. Dr. Mehmet Evsile ise, 29 Ekim 1923 den 
önceki ve sonraki ‘cumhuriyet’ kavramını anlattı-
ğı konuşmasında; Cumhuriyetin ilan edilmesine 
değin çekilen zorlukları ve cumhuriyetin ilanın-

dan sonra kurulan ilk meclisteki milletvekillerinin 
çalışma şartları ve bakanların yetkileri hakkında 
bilgi verdi. 

Son konuşmacı Doç. Dr. Kaya Tuncer Çağlayan 
ise yaptığı konuşmada dış politikanın önemine 
değinerek; “Türkiye Cumhuriyetinin 87 yıllık var-
lığının dış politikasının anayasası Türkiye Cum-

huriyeti Kurucusu 
ve Türk milletinin 
kurtarıcısı Ulu Ön-
der Atatürk tara-
fından tespit edil-
miştir ve bugüne 
kadar da esasları, 
amaçları ve ilkeleri 
doğrultusunda bu 
ilkeler ve amaçlar 
varlığını koruma-
ya devam etmek-
tedir. Dış politika 
açısından baktığı-
mızda Atatürk’ün 
ilk amacı ve hedefi 
milli bir Türk dev-

leti kurmak ve bunu bütün dünyaya kabul ettir-
mekti. Mustafa Kemal Paşa bunu milli mücade-
leyle başarmış ve Lozan Antlaşmasıyla da bütün 
dünyaya kabul ettirmiştir. Atatürk’ün o zamanki 
yokluğa ve zorluklara rağmen dış politikada dev 
adımlar attığını görüyoruz” dedi. 

OMÜ Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen panele; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Bulut, dekanlar, öğretim üyeleri ve çok sa-
yıda öğrenci katıldı.

CUMHURİYETİMİZİN 
87. YILINI KUTLADIK

                     
Cumhuriyet 

Bayramı’nın 87. 
yılı kutlamaları 29 

Ekim günü, Yaşar 
Doğu Kapalı Spor 

Salonu’nda yapıldı 
Üniversitemiz 

Rektörlüğü 
tarafından, “87. 

Yıldönümünde 
Cumhuriyet” 
konulu panel 

düzenlendi

Aynı günün akşamı Vali Hüseyin Aksoy ve eşi Hülya Aksoy, Yelken Kulüp’te  
“Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonu”  verdiler.
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Törenin açılış konuşmasını yapan Okul 
Müdürü Kamuran Erdem, Cumhuriyet 
Bayramı kutlamaları dolayısıyla heye-

canlı ve gururlu olduğunu söyledi.
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan ise yaptığı ko-

nuşmada, OMÜ Vakfı Özel İlköğretim Okulu’nun 
eğitimde çok iyi yerlere geleceğini ve markalaşa-
cağını söyledi.

Törende; İlköğretim Okulu öğrencileri tara-
fından konser verildi, tiyatro gösterileri sergilen-
di ve “Cumhuriyet’ten Günümüze” konulu defile 
gerçekleştirildi. En çok alkışı ise İngilizce şarkı 
seslendiren minik ana sınıfı öğrencileri aldı. 

Törenin sonunda çeşitli dallarda başarılı olan 
öğrencilere Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, Ata-

kum Belediye Başkanı Metin Burma, OMÜ Vakfı 
Özel İlköğretim Okulu Müdürü Kamuran Erdem 
ve kurucu üyeler tarafından ödüller verildi.

OMÜ VAKFI ÖZEL İLKÖĞRETİM OKULU 
CUMHURİYET BAYRAMINI KUTLADI
OMÜ Vakfı Özel 

İlköğretim Okulu, 
Cumhuriyetimizin 

87. Yılını Atatürk 
Kongre ve Kültür 

Merkezi’nde 
düzenlenen törenle 

kutladı
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Şehirde düzenlenen törende başta Vali 
Hüseyin Aksoy olmak üzere; Garnizon 
Komutanlığı, Büyükşehir Belediye Baş-

kanlığı, Yargı Kuruluşları, Üniversitemiz Rektörlü-
ğü, Siyasi Partiler, Meslek Kuruluşları ve Sivil Top-
lum Örgütleri tarafından 
Atatürk Anıtı’na çelenkler 
sunuldu. Atatürk’ün ebe-
diyete intikal ettiği saat 
olan 09.05’ de sirenler ça-
lınarak iki dakikalık saygı 
duruşunda bulunuldu 
ve ardından İstiklal Marşı 
okundu. Aynı saatlerde 
üniversitemiz Kurupelit 
Yerleşkesi’ndeki Atatürk 
Anıtı’na da Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Ahmet Bulut 
başta olmak üzere, aka-
demik ve idari personel 
ile öğrenciler tarafından 
çelenkler sunuldu.

Şehirdeki törenin ar-
dından İl Özel İdaresi 
ile Yerel Tarih ve Kültür 
Derneği’nin iş birliğiyle 
gerçekleştirilen ‘Cumhu-
riyet, Atatürk ve Samsun’  
konulu sergi Vali Hüseyin Aksoy tarafından 
açıldı. Bölge İdare Mahkemesi olarak kullanılan 
tarihî ve kültürel özelliğe sahip binanın alt ka-
tında bulunan Samsun İl Özel İdaresi Kültür ve 
Sanat Galerisinde açılışı gerçekleştirilen sergide, 
Samsun’un 150 yıllık geçmişini içeren 500 adet 
dijital baskı, yaklaşık bin adet de orijinal dokü-
man sergilendi. Serginin açılış törenine Garnizon 
Komutanı Tümgeneral Ömer Bayraklı, Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz, Cumhu-
riyet Başsavcısı Canip Yetişir, Adalet Komisyonu 
Başkanı Ahmet Akyüz, Bölge İdare Mahkemesi 
Başkanı Çetin Aday, Rektör Prof. Dr. Hüseyin 

Akan, Baro Başkanı Av. Necat Anıl ve çeşitli ku-
rum ve kuruluşların temsilcileri katıldı. 

OMÜ Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen, “Atatürk’ü Anma Programı”nda Prof. 
Dr. Dursun Ali Akbulut, “Atatürk’ü Anmak ve An-

lamak konulu konferans ver-
di. Akbulut konuşmasında, 
“Yüce Önderimiz Atatürk’ü 
ölümünün 72. yılında say-
gıyla, minnetle anıyoruz. Ta-
rihteki değerleri anmak ve 
kıymet vermek gerekir ki; bu 
değerler unutulmasın. Ata-
türk önemli bir değer, Türkiye 
Cumhuriyeti’ni kuran, mille-
timizi yok olmaktan kurtaran 
bir önder olarak her geçen 
gün daha fazla anmamız ge-
rekiyor. Atatürk’ü anmak bir 
minnet borcu olduğu kadar, 
geleceğimizin kurgulanması 
açısından da çok önemlidir. 
Türk evladı Atatürk’ü tanı-
dıkça kendisinde daha bü-
yük işler yapmak için kuvvet 
bulacaktır. 

ATATÜRK’Ü ÖLÜM 
YILDÖNÜMÜNDE SAYGIYLA ANDIK

Atatürk’ü 
ölümünün 72. 

yıldönümünde 
törenlerle andık

Prof. Dr. Dursun Ali Akbulut
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OMÜ Öğrenci Konseyi, Atatürk’ün ölümünün 72 yıldönümü dolayısıy-
la Anıtkabir’i ziyaret etti. 90 kişilik öğrenci grubunun gerçekleştirdiği 
ziyarette duygulu anlar yaşandı. “Atatürk’ün izindeyiz, bundan sonra 

da izinde olacağız” diyen öğrenciler, Ata’nın huzurunda bulunmuş olmaktan duy-
dukları memnuniyeti dile getirdiler ve bu etkinliği her yıl gerçekleşmek istedikle-
rini ifade ettiler.

Uluslar varlıklarını koruyabilmek 
için bir takım değerler etrafında top-
lanmalıdırlar. Değerler çoğaltılır ve 
insanlar arasında birliktelik sağlanırsa, 
toplumsal dayanışma da sağlanmış 
olur” dedi. ‘Atatürk’ü Anlamak’ konu-
sunda da, Ata’nın milletini ön planda 
tutan bir lider oluşuna değinen Akbu-
lut, “Atatürk, ‘Ey milletin kurucusu, kur-
tarıcısı!” gibi sözlerle karşılaştığında 
bunu bir övgü değil milletine haksızlık 
olarak görmüştür. Tarih boyunca mil-
letlerin yıldızlarının parladığı ve sön-
düğü zamanlar vardır, Atatürk böyle 
anlardan birinde, tam bu noktada or-
taya çıkmış ve Türk milletinin yıldızının 
parlaması için ne gerekiyorsa yapmış-
tır. Atatürk’ü anlamak için mutlaka bil-
gi gerekiyor, ikinci aşamada da sevgi 
gerekiyor. Sevgi, bilgi olmadan ortaya 
çıkmaz. Sevgili gençler, önce Atatürk 
bilgisine sahip olmalıyız. Bilgilerimizi 
slogan şeklinde olmaktan kurtarmalı-
yız. Sloganlar suya yazılan yazılar gibi-
dir. Bir kez söylenir ve sonra çok çabuk 
kaybolur. Değerli, yüce insanı huzurla-
rınızda bir kez daha şükranla minnetle 
anıyorum” şeklinde konuştu.

Konferansın ardından, Öğretim 
Görevlisi Aynur Özgür yönetimindeki 
OMÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü, Müzik Eğitimi Ana Bi-
lim Dalı Çok Sesli Korosu, Atatürk’ün 
sevdiği şarkıları seslendirdiler.
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24 Kasım Öğretmenler günü dolayısıyla 
Eğitim Fakültesi OMÜ Sahnesinde “Dün-
den Bugüne Samsun Eğitim Fakültesi” 

konulu panel düzenlendi.
Eğitim Fakültesi’nin kurulduğu günden bu 

yana kaydettiği gelişiminin anlatıldığı panele 
emekli öğretim üyeleri; Prof. Dr. Mustafa Özbalcı, 
Yrd. Doç. Dr. Ali Osman Coşkun, öğretim üyesi Er-
can Erk ve öğretim üyesi Necdet Keleşoğlu pane-
list olarak katıldılar.

Panelin açılış konuşmasını yapan Eğitim Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Cevdet Yılmaz, “Bu önemli 
günün hepimiz için kutlu olmasını diliyorum. Siz 
değerli öğrencilerimizin keyif alacağı bir program 
hazırladık. Okulumuzda yıllarca çalışmış ve çeşitli 
görevlerde bulunup emekli olmuş öğretmenleri-
niz bu anlamlı günde bizlerle olup anılarını payla-
şacaklar’’ dedi.

Panelin yöneticiliği yapan Prof. Dr. Mustafa Öz-
balcı konuşmasında fakültenin kurulduğu ilk yıl-
ları anlattı. Eğitim Fakültesi’nin kurulduğu yıllarda 
üniversitelere bağlı olmadığını, Eğitim Fakültele-
rinin öğretmen yetiştiren okullar olduğunu ve 

1980 yılından sonra kurulan YÖK Kanunu ile Eği-
tim Fakültelerinin üniversitelere bağlandığını ifa-
de eden Özbalcı; “24 Kasım Günü”nün Atatürk’ün 
başöğretmen olarak kabul edildiği tarih olduğun-
dan “Öğretmenler Günü” olarak ilan edildiğini ve 
her sene bu tarihte kutlandığını söyledi. 

Anılarını nüktedan bir dille anlatan Ercan Erk 
salonda neşeli anlar yaşatırken, Necdet Keleşoğlu 
ise, “32 yılık öğretmenim ve emekli olduğum oku-
lumda tekrar bulunduğum için çok mutluyum. 
Öğretmenlik hayatım boyunca nice anılarım var. 
Öğrencilerimi gördüğüm için çok mutlu oldum, 
hepinize hayatınız boyunca başarılar dilerim’’ 
dedi. Son konuşmacı olan  Yrd. Doç. Dr. Ali Osman 
Coşkun da öğretmen okulunda okuduğunu belir-
terek anılarını paylaştı.

Panelistlerin Eğitim Fakültesinden emekli 
olan öğretim görevlilerinden oluşması nedeniyle 
ilginin yoğun olduğu panele çok sayıda öğretim 
elemanı ve öğrenci katıldı.

Panelin sonunda Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Cevdet Yılmaz panelistlere teşekkür plaketi 
verdi.

ÖĞRETMENLER GÜNÜNÜ 
KUTLADIK

“Öğretmenler 
Yeni Nesil Sizin 

Eseriniz Olacaktır! “
M. Kemal 
ATATÜRK

Prof. Dr. Mustafa Özbalcı Yrd. Doç. Dr. Ali Osman CoşkunErcan Erk Necdet Keleşoğlu
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OMÜ Öğretim Görevlisi Ferit Berçin’in 
Akademik Danışmanlığını yaptığı, İn-
gilizce Konuşma Kulübü tarafından 

ilki düzenlenen “Mevlana’yı Anma Töreni”, OMÜ 
Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleş-
tirildi. 

Etkinliğe; Rektör Vekili Prof. Dr. Ahmet Bulut, 
Rektör Yardımcısı ve YÖK Üyesi Prof. Dr. Sait Bilgiç, 
Rektör Danışmanı Prof. Dr. Hakan Leblebicioğlu, 
öğretim üyeleri ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Tören, Kulüp Başkanı Ömer Hasbolat’ın 
yaptığı açılış konuşmasıyla başladı. Etkinlikte, 
Mevlana’nın dünya görüşü ve hayatını anlatan 
slayt gösterisinin ardından ney dinletisi ve öğ-
rencilerin drama gösterisi gerçekleşti. 

OMÜ İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Prof. 

Dr. Mustafa Köylü’nün 
Mevlana’nın insanlara 
bakış açısı konulu konuş-
masının ardından, OMÜ 
İngilizce Öğretmenliği Bö-
lümü öğretim üyesi Ame-
rikalı Dr. Susan Spencer, 
Mevlana’nın Amerikan 
kültüründeki yeri ve öne-
mi hakkında bilgi verdi. 
Spencer; Mevlana’yla ilgili 
kitapların satışlarının ha-
len birçok şair içerisinde 
en ön sıralarda yer aldığını 
vurguladı.

Salondaki izleyiciler, et-
kinliğin başında öğrenciler 
tarafından yapılıp dağıtı-
lan Mevlana şekerlerinin 
içinden çıkan Mevlana’nın 
sözleri üzerine konuştular. 
Konya’dan gelen semazen-

ler; Emirhan Doğan ve Bahettin gök etkileyici bir 
gösteri sundular.

Etkinliğin sonunda Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Bulut emeği geçenlere ve katılımcılara te-
şekkür etti. Etkinlik plaket töreniyle sona erdi.

NE OLURSAN OL YİNE GEL!

İngilizce 
Konuşma Kulübü 

tarafından 
“Mevlana’yı Anma 
Töreni” düzenlendi

Senin canında bir can 
vardır. Sen o canı ara!
Senin teninin dağında 
çok kıymetli bir inci 
bulunmaktadır.
Sen o incinin madenini 
ara!
Ey Hak yolunda yürüyüp 
giden sufi!
Eğer arayabiliyorsan, onu 
sen kendinde ara,
Kendinden dışarda 
arama!

Mevlana Celaleddin 
Rumi

(Divan-ı Kebir’den Seçme 
Rubailer 4)

Dr. Susan Spencer
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Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nun ka-
rarnamesi ile, 20 Ekim 2010 tarihinin, 
“Resmi İstatistiklerdeki Başarılarının 

Kutlanması” ana teması altında; hizmet, doğruluk 
ve profesyonellik ana ilkeleri de göz önüne alına-
rak “Dünya İstatistik Günü” olarak kutlanması ka-
rarlaştırıldı. Üye olan ülkelerin yanı sıra, Birleşmiş 
Milletlere bağlı alt kuruluşlar, diğer uluslararası ve 
bölgesel kuruluşlar ile sivil toplum örgütlerinin 
de söz konusu kutlamaya katılımı teşvik ediliyor. 

2010 yılının Eylül ayında düzenlenen Birleşmiş 
Milletler Zirvesi’nin konusu: ‘Milenyum Kalkınma 
Hedefleri’nin ulusal, bölgesel ve uluslararası dü-
zeyde gözlemlenmesinde ve karar bazlı politi-
kaların oluşturulmasında güvenilir istatistiklerin 
vazgeçilmez oluşu idi. Buradan yola çıkarak söz 
konusu günün, karar alıcılar ile veri sağlayıcılar-
dan, veri kullanan geniş bir camiayı hedef alması 
planlandı. 100’den fazla ülkenin katıldığı bu kut-
lamayla, gerek ulusal, gerekse uluslararası düzey-
deki küresel istatistik sistemi tarafından sağlanan 
hizmetlerin dünya kamuoyuna sunulması ve bu 
şekilde resmi istatistikler hakkındaki güven ve bi-

lincin arttırılması hedeflenmektedir. Bunun yanı 
sıra, söz konusu günün farklı ortamlar, kültürler 
ve alanlardan gelen birçok istatistikçinin çalışma-
larını desteklemek amacıyla bir platform görevi 
görmesi amaçlanmaktadır. Halen 80’den fazla ül-
kede yıllık kutlamalara ek olarak düzenlenmekte 
olan bu tarz bir kutlama ile hem küresel istatistik 
bilincinin geliştirilmesi, hem de uluslararası ista-
tistik camiası arasındaki işbirliği ruhunun güç-
lendirilmesi beklenmektedir. Ulusal bağlamda 
ise; uluslararası ve bölgesel teşkilatların desteği 
alınarak, resmi istatistiklerin öneminin vurgulan-
ması ve ulusal istatistik sistemi kapsamında elde 
edilen başarıların kamuoyu ile paylaşılması plan-
lanıyor. 

Birleşmiş Milletler İstatistik ailesinin bir parça-
sı olarak, bundan sonra 20 Ekim günü ülkemizde 
de bu tarihin “İstatistik Günü” olarak kutlanacağı 
açıklandı. Bugün dolayısıyla üniversitemizde de 
OMÜ Fen-Edebiyat Fakültesi İstatistik Bölümü ve 
T.C. Başbakanlık Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
Samsun Bölge Müdürlüğü işbirliğiyle bir kutlama 
töreni düzenlendi. 

DÜNYA İSTATİSTİK GÜNÜ

Dünya İstatistik 
Günü üniversitemiz 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi İstatistik 

Bölümü ve T.C. 
Başbakanlık 

Türkiye İstatistik 
Kurumu (TUİK) 
Samsun Bölge 

Müdürlüğü 
İşbirliğiyle kutlandı Doç. Dr. Mehmet Ali Cengiz Vali Yardımcısı Hasan Ersan
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Öztaş Ayhan Harun Çiçek

Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen törene; 
Vali Yardımcısı Hasan Ersan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 
Bulut, Fen-Edebiyat Fakültesi İstatistik Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Faruk Alparslan, TÜİK Samsun Bölge Müdürü Harun Çiçek, Böl-
ge Müdürlüğü temsilcileri, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıl-
dı.

Törende düzenleme kurulu adına konuşan 
Doç. Dr. Mehmet Ali Cengiz istatistiğin kul-

lanılmadığı bir alan olmadığını vurguladı. 
“İstatistiğin kullanılmadığı herhangi bir 
alan yok demek belki çok iddialı bir söz 
ama bu bile istatistiğin önemini anlat-
maya yetiyor” diyen Cengiz, etkinliğin 
düzenlenmesinde emeği geçenlere te-
şekkür etti.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ah-
met Bulut istatistiği, sayıların di-
liyle günümüzü tanıma, anlama 
ve geleceğe projeksiyon tutma 
diye tanımladı. “Dünya İstatistik 
Günü”nün mesleğe adım atacak 
öğrencilerin haklı bir ‘kutlama 

günü’ olduğunu söyleyen Bu-
lut, fen bilimci biri olarak 
kendisinin de istatistik-
sel yöntemleri çok fazla 
kullandığını söyledi. Bir 

durumu anlatmanın 
en iyi yöntemini; 
‘tespit’, ‘analiz’ ve 

sonrasında da 
herkesin an-
layacağı dil-
de ‘açıklama’ 
olarak for-
mülleştiren 
Bulut, “İsta-

tistikçiler olarak 
sizlerin sağlıklı doneler 

toplayarak geleceğe 
projeksiyon tutmanız 
ülkemizin geleceği 
açısından çok önemli” 
dedi.

Vali Yardımcısı Ha-
san Ersan ise yaptığı 
konuşmada, “İstatistik 
teknik bir disiplinken 
günümüzde bilim dalı 
olarak kendini kabul 
ettirmiştir. İstatistik bi-
limindeki son 30 yıllık 
gelişmelerle istatistik 
evrensel bir konuşma 
dili haline gelmiştir. 
Doğru bilgi, yorum ve 
karar sürecinde çalış-
malarımızda istatistiki 
bilgileri kullanmak zo-
rundayız” dedi. Hasan 
Ersan, bir yönetici için 
de istatistiki bilgilerin 
çok önemli olduğunu söyleyerek konuşmasını kendi deneyim-
lerinden anlattığı anekdotlarla destekledi. Ersan, “Akademik 
araştırmalarda ve diğer bilim dallarının gelişmesinde de istatis-
tik bilimi büyük önem taşımaktadır” dedi.

TUİK Samsun Bölge Müdürü Harun Çiçek kurumsal çalışma-
lar hakkında ayrıntılı bilgi verdi. Çiçek, istatistiğin günümüzde 
önem kazandığını vurgulayarak, 
“Resmi İstatistikler” ve “İstatistik Konseyi”  konularına değindi.

Etkinliğe konuşmacı olarak katılan ODTÜ İstatistik Bölüm 
Başkanı H. Öztaş Ayhan, “Anket çalışmalarında cevaplanmama 
nedenleri ve yanlılığın istatistiki tahminlere etkisi” konulu kon-
ferans verdi. Ayhan konferansta anket çalışmaları konusunu 
örneklerle ayrıntılı bir şekilde anlattı ve kendisine yöneltilen 
soruları yanıtladı.

Etkinliğin sonunda Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Bulut, 
Öztaş Ayhan’a günün anısına plaket verdi.
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Etkinliğe Samsun Valisi Hüseyin Aksoy, Bü-
yük Şehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yıl-
maz, Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, Dai-

re Müdürleri ve çok sayıda esnaf katıldı. Samsun 
Esnaf ve Sanatkârlar 
Birliği’nin düzenle-
diği törende Ahilik 
geleneği anlatıldı ve 
bir gösteri sergilendi. 
Büyükşehir Belediye-
sinin Esnaflara verdi-
ği destekten dolayı 
Esnaf ve Sanatkarlar 
Birliği’nin plaketini 
Rektörü Prof. Dr. Hü-
seyin Akan, Büyükşe-
hir Belediye Başkanı 
Yusuf Ziya Yılmaz’a 
takdim etti.

AHİLİK KÜLTÜRÜNÜN EKONOMİK VE SOSYAL 
HAYATA ETKİLERİ

 Ahilik Haftası dolayısıyla OMÜ Atatürk Kongre 
Kültür Merkezi’nde “Ahilik Kültürü ve Ahilik Kültü-
rünün Ekonomik ve Sosyal Hayata Etkileri” konulu 
konferans düzenlendi. Konferansa Samsun ili Vali 
Yardımcısı Mehmet Hulusi Kaya, Rektör Yardımcısı 
ve YÖK Üyesi Prof. Dr. Sait Bilgiç ve Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Ahmet Bulut, Meslek Odası Başkanla-
rı, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Samsun Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı 
Metin Genççakır açılış konuşmasında eski örf- 
adetlerin unutulmaya yüz tuttuğunu bu nedenle 
ahilik kültürünü gençlere unutturmamak adına 
çaba sarf ettiklerini belirtti ve konferansa katılan-
lara teşekkür etti. 

Sanayi ve Ticaret İl Müdürü Ahmet Arslan ahi-
liğin akıl, ahlak, bilim ve çalışma olduğunu ve 23 
Ağustos 2008 tarihinde yürürlüğe giren Ahilik 

haftası kutlama yönetmeliği ile artık Ahilik Kültü-
rü haftasının 81 ilde kutlanmakta olduğunu söy-
ledi.

Konuşmalardan sonra “Ahilik Kültürü” başlıklı 
belgesel sunuldu. 
Belgeselde; Ahilik, 
Ahilikte Eğitim, Ahi-
likte işçi-işveren-
müşteri ilişkisi, 
Ahilikte Kalite ve 
Standart başlıklı ko-
nulara değinildi.

OMÜ Fen Edebi-
yat Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Yrd Doç. 
Dr. Dursun Ali Tö-
kel konuşmasında; 
Ahilikte topluma 
hizmet anlayışı ol-
duğunu, bu neden-

le bütün ülkede ahilik kültürüne sahip çıkılması 
gerektiğini vurguladı. Yapılan kaliteli ürünlerin 
yapım ve satımına ilişkin de “Hizmette sınır ve si-
nir yoktur” dedi.

OMÜ Fen Edebiyat Fakültesi öğretim üyesi Yrd 
Doç. Dr. Dursun Ali Tökel’e Vali Yardımcısı Mehmet 
Hulusi Kaya tarafından günün anısına plaket tak-
dim edildi. 

AHİLİK HAFTASI KUTLAMALARI

11-17 Ekim 
Tarihleri arasında 

kutlanan ve 
Samsun Yabancılar 

Pazarında 
düzenlenen 

“Ahilik Haftası 
Etkinlikleri”ne 

Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Akan da 

katıldı

Üniversitemiz akademik 
ve idari personeli, Atatürk 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
Kurban Bayramı tatili sonra-
sında düzenlenen bayramlaş-
ma töreninde bir araya geldi.

Törende; Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Akan, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Sait Bilgiç ve 
Prof. Dr. Ahmet Bulut, Genel 
Sekreter Yrd. Doç. Dr. Selahat-
tin Özyurt hazır bulundular.

BAYRAMLAŞMA
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TİP 2 DİYABET VE OBEZİTE 
ALARM VERİYOR

OMÜ Tıp 
Fakültesi 

Endokrinoloji 
ve Metabolizma 

Hastalıkları Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Hulusi 
Atmaca, çağımızın 
önemli hastalıkları 

olan, tip 2 diyabet 
ve obezite 

konularından 
önemli 

açıklamalarda 
bulundu

Tip 2 diyabet nedir?
Bilindiği üzere şeker hastalıklarının çok çeşitleri 

var. Fakat en sık görülen tip 1 ve tip 2 diyabet olarak 
iki çeşidi var. Bu ikisi içinden de en sık görülen çeşidi 
tip 2 diyabettir. Toplumdaki tüm şeker hastalarının 
%90’nı tip 2 diyabettir. Gittikçe sıklığı artan diyabet 
de tip 2 diyabettir. Tip 2 diyabet modern çağın hasta-
lığıdır diyebiliriz. Çünkü hastalık kilo artışı ile paralel 
olarak artmaktadır. Bütün dünyanın şimdiden önlem-
ler almak için teyakkuzda olduğu diyabet de tip 2 di-
yabettir. Dünyada 200 milyon diyabet hastası vardır. 
Bu sayının 2025 yılında 350 milyonu ve 2050 yılında 
ise 500 milyonu bulması tahmin ediliyor. Türkiye’de 
de yaklaşık 4 milyon diyabet hastası vardır. Bu rakam 
İstanbul nüfusunun yaklaşık yarısıdır.  Dünya Sağlık 
Örgütünün tahminlerine göre, acil olarak faaliyete 
geçilmezse gelecek 10 yılda diyabet kaynaklı ölüm-
lerin %50 oranında artması bekleniyor. 

Diyabetli hasta sayısının bu denli artmasında-
ki neden nedir?

Türkiye’de, tüm dünyada olduğu gibi diyabetteki 
artış nedeninin temel faktörü artan obezitedir. Türki-
ye Endokrinoloji ve Metabolizma Derneği (TEMD) Hi-
pertansiyon Çalışma Grubunun 2003 yılında gerçek-
leştirdiği Samsun’u da kapsayan Karadeniz Bölgesi 
çalışmasının sonuçlarına göre; erkeklerin %23’ünde 
ve kadınların %47’sinde obezite, ayrıca erkeklerin 
%13’ünde ve kadınların %15’inde diyabet tespit 
edilmiştir. 1997-1998 yılları Türkiye Diyabet Epide-
miyoloji Araştırma Projesi (TURDEP I) verilerine göre 
ülkemizin erişkin toplumunda diyabet %7,2 tespit 
edilmiştir. Aynı araştırma   (TURDEP-II)  13 yıl sonra 
(2010)  tekrarlandığında rakamlar korkutucu boyut-
lara varmıştır. Çalışmanın özet sonuçları aşağıdaki 
gibidir: 1998’e göre (13 yılda) diyabet sıklığı %90, 
obezite ise %44 artmıştır. Erişkinlerde diyabet sıklığı-
nın %13.7’ye ulaşmıştır. Özetlemek gerekirse endüst-
rileşmeye paralel olarak insanların günlük aktiviteleri 
azalmış ve ayrıca günlük kalori alımları da artmıştır. 

Diyabet hastalığı genellikle hangi yaşlarda 
görülüyor?

Geçmiş yıllarda kırklı yaşlardan sonra görmeye 
alışkın olduğumuz tip 2 diyabet, yüksek tansiyon, 
yüksek kolesterol ve kalp-damar hastalıklarını gü-
nümüzde daha erken yaşlarda, yirmili yaşlarda bile 
görmeye başladık. 

Diyabet ve obezitenin tedavisi ve önlenme-
siyle ilgili ne tür önlemler alınmaktadır?

Bu sorun günümüz dünyasının en önemli sağ-
lık sorunu olarak görülmeye başlanmış ve sağlık 
uzmanları etkili çözümler için kafa yormaya başla-
mıştır. Bütün stratejiler sağlık harcamalarını en aza 
indirecek en etkili çözümler üzerine yoğunlaşmıştır. 
Ülkemizde de fazla kilolu ve obezlerin oranı yüksek 

olduğu düşünüldüğünde tüm bireylerin ileri basa-
mak hastanelerine baş vurması ve tedavi edilmesi 
pratik ve ekonomik açıdan uygun değildir. Gerçekte 
obezite toplumsal bir sorun olarak görüldüğünde bu 
sorunun çözümü tek başına sağlık kuruluşları çer-
çevesinde halledilmesi gereken bir sorun olarak da 
görülmemelidir. Obezite gittikçe daha erken yaştaki 
çocukları etkilemektedir. Bu açıdan yaşam boyu de-
vam edebilen, sağlık ve ekonomik boyutu ile bütün 
toplumu ilgilendiren bir sorundur. O halde tedavi 
tüm toplumu hedeflemelidir. Yaşam tarzı ile ilgili de-
ğişikliklerde aile, okul-iş yeri ve yaşanılan yer (kasaba, 
şehir v.b) önemli unsurlardır. Okul ders programların-
da dengeli beslenme ve obeziteye yeterince yer ve-
rilmesi, sportif faaliyetler için okul ve şehrin imkânlar 
ölçüsünde uygun hale getirilmesi, okul kantinlerinde 
ve okul çevresinde fast food gıdalara yer verilmeme-
si, şekerli meşrubatlar yerine daha ucuz olan ayranın 
tercih edilmesi ve buraların birer manav dükkanını 
andıracak düzeyde meyve ve sebzelerle süslenmesi 
aslında çok basit fakat çok etkili önlemlerdir. Gelişmiş 
ülkelerle mukayese edildiğinde ülkemizde en geliş-
miş şehirlerde bile şehir planlamasının daha çok araç 
trafiğini ön planda alacak şekilde düzenlendiğini, 
yaya yollarının eksik ve dar bırakıldığını görmekteyiz. 
Oysa daha geniş yaya yolları ile birlikte elverdiği öl-
çüde bisiklet kulvarlarının eklenmesi durağanlaşan 
modern hayatımızda fiziksel aktivitemizi özendi-
recek önemli stratejilerdir. Görüldüğü gibi obezite 
sorunuyla mücadelede hekimlerle birlikte, aile birey-
leri, öğretmenler, şehir yöneticileri ve planlamacıları 
dahil edilmelidir. Bu sorun tek başına hekimlere ha-
vale edilecek bir hastalık olma hafifliğinden çıkartıl-
malıdır.

Doç. Dr. Hulusi Atmaca
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Apiterapi ile 
tedavi yöntemleri 

hızla yaygınlaşıyor

Çağdaş Tıp’ın sürekli gelişmesi ve yeni 
bilgi ve tedavi yöntemleri ortaya koy-
masına paralel olarak destekleyici tedavi 

olarak bilinen apiterapi (arı ürünleri ile tedavi] ve 
fitoterapı (bitki ile tedavi) modern tıpta da yaygın 
olarak İnsan ve hayvan hastalıklarının tedavisinde 
kullanılmaktadır. 

Apiterapi, arı ürünlerinin bir ya da birden faz-
la hastalığın önlenmesi ve iyileştirilmesi amacıyla 
kullanılmasıdır. Özellikle Uzakdoğu ülkelerinde 
başlayan ve dünyada hızla gelişen arı ürünleri ile 
tedavi yöntemleri yaygınlaşmaktadır. Başta Japon-
ya, Doğu Asya ülkeleri olmak üzere, bazı Avrupa ül-
keleri ile Amerika, Kanada gibi ülkelerde apiterapi 
merkezleri kurulmaktadır.

Apiterapi amacıyla bal, polen, arı sütü, pro-
polis ve arı zehri tek başına veya kombine olarak 
kullanılmaktadır. Bal esas besin maddesi ve enerji 
kaynağı olarak kullanılmasıyla beraber, insan sağ-
lığı ve çeşitli hastalıkların tedavisinde son derece 
önemli bir yer teşkil etmektedir.

Arı sütünün de enfeksiyonlara karşı bağışıklık 
sistemini güçlendirdiği ve savunma hücrelerini 
sayısal ve niteliksel olarak artırdığı bildirilmiştir. 
Diğer taraftan propolis, antibiyotiklerden farklı 
olarak sağlıklı dokuya ve metabolizmaya zarar ver-
meden enfeksiyonlara karşı anti-viral ve bağışıklık 
sistemini harekete geçirdiği vurgulanmıştır. Arı 
zehrinin ilaç olarak kullanımı ise M.Ö. 2000 yıllarına 
kadar uzanmaktadır. Arı zehri enzimler, proteinler 

ve aminoasitlerden oluşan kompleks bir yapı olup 
farmakolojik olarak kan dolaşımını artırıcı, bakte-
ri öldürücü, radyasyona karşı koruyucu, tansiyon 
düşürücü etkileri ve bağışıklık sistemini aktive 
edici etkilere sahiptir. Arı zehrinin etkilerini araştır-
mak üzere arthritis, romatizma, multiple sklerosis, 
kronik ağrılar, depresyon, göz hastalıkları, meme 
hastalıkları, epilepsi, migren, sinüzit, bazı kanser 
türleri, damar tıkanıklıkları, gibi hastalıkların teda-
vilerine ilişkin pek çok çalışma yapılmış ve hâlâ da 
yapılmaktadır.

Birkaç yıldan beri, Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi’nde kurulmuş olan Veteriner, Tıp, Zira-
at, Diş Hekimliği, Mühendislik Fakültelerinden çok 
sayıda öğretim üyesinin katılımıyla oluşan çalışma 
ekibi, BAP (Bilimsel Araştırma Projeleri), TÜBİTAK 
ve Bakanlık Projeleri desteği ile apiterapi üzerine 
çalışmalarına devam ediyor. 

Apiterapi araştırmalarının yanı sıra aynı ekip 
ile hava ve çevre kirliğinin risk oranının tespitinde 
ve bu kirlilik kaynaklarının insan ve hayvan sağlı-
ğı üzerindeki muhtemel zararlı etkilerinin ortaya 
koymasında bal arıları biyolojik indikatör olarak 
kullanılarak kayda değer çalışmalar yapılıyor. Bu 
yöntem ile bölgenin kirlilik derecesinin ve kirleti-
ci etmenlerin ortaya konulmasında önemli veriler 
elde edildiği bildiriliyor.

Konuyla ilgili açıklamalarını almak üzere OMÜ 
Veteriner Fakültesi Biyokimya Anabilim Dalı Öğre-
tim üyesi Dr. Cevat Nisbet’ sorduk:

BALLA TEDAVİ HASTALARA 
UMUT IŞIĞI OLUYOR
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Bize balla tedavi konusunda bilgi verebilir 
misiniz?

NİSBET: Arı ürünleri içerisinde; bal, arı sütü, 
probolis ve polen var. Biz bunların apiterapi, yani 
arı ve arı ürünlerinin tedavisi yöntemleri ile ilgile-
niyoruz. İkinci olarak bir de arı zehrini kullanmaya 
başladık.

Bu tedavi yöntemi için alternatif tıp diyebilir 
miyiz?

NİSBET: Biz 
bunu alternatif tıp 
olarak kabul etmi-
yoruz. Destekleyici 
tedavi olarak mo-
dern tıbbın yanında 
kullanıyoruz. Bir de 
bilindiği gibi fitote-
rapi, bitkilerle terapi 
denen Anadolu’da 
yaygın olarak kulla-
nılan bir tedavi yön-
temi var. Türkiye’nin 
zengin flora çeşitlili-
ğine sahip, arılar da 
bu bitkilerden fay-
dalanıyorlar. Böylece 
kaliteli bal üretimi ile 
modern tıbba ek bir 
tedavi sunuyoruz.

Arı ve arı ürünleri hangi hastalıklarda kulla-
nılıyor?

NİSBET: Maddi kayıplı, iyileşmeyen ve kang-
renli yaraların tedavisinde kullanılıyor. Ayrıca arı 
zehrini de, artelistis, romatizma, kronik ağrılar, mig-
ren, sinüzit, bazı kanser türleri ve birçok hastalığın 
tedavisinde kullanılıyor. Doğu Asya ülkeleri, Ame-
rika, Kanada’da apiterapi merkezi bulunmaktadır. 
Japonya’da 500’ün üzerinde kanserli hastada çok 
iyi sonuçlar alınmıştır.

Bal yaraya nasıl uygulanıyor?
NİSBET: Yarayı temizledikten sonra balı sürüyo-

ruz. Bu kadar. Bunun dışında ekstra tedavi yöntemi 
yok. Maddi kayıplı yaralarda bunu kullandık ve çok 
iyi sonuçlar aldık.

Her bal tedavi edici güce sahip midir?
NİSBET: Her bal tedavi edici güce sahip değildir. 

Bu dünyada da tartışma konusudur. Flora değeri ne 
kadar yüksekse, iyileştirme etkisi de o kadar yük-

sektir.

Peki bu tedavi 
yöntemini önerme-
diğiniz hastalar var 
mı?

NİSBET: Polene 
karşı alerjisi olan has-
talar, astımı olan has-
talar kullanmamalı, 
aksi takdirde bu has-
talar zarar görür. Bu 
tedavi yöntemi mut-
laka uzman bir hekim 
kontrolünde uygulan-
malıdır.

Bize bu tedavi 
yöntemini  yürüttü-

ğünüz projelerden bahsedebilir misiniz?
NİSBET: Bizler Ondokuz Mayıs Üniversitesi ola-

rak Veteriner, Tıp, Ziraat, Diş Hekimliği, Mühendislik 
Fakülteleri ile ortak çalışmalar yapıyoruz. Örneğin 
bu tedavi yöntemini Diş Hekimliği Fakültesiyle gin-
givit denilen diş eti iltihaplanmasında kullandık ve 
çok iyi sonuçlar aldık. Beslenmede kullanıldığı için 
sentetik ilaçlara göre yan etkisi olmadığından bü-
yük avantaj sağladı. Bu çalışmalara daha fazla ivme 
kazandırabilmek için arı araştırma merkezi kurmak 
istiyoruz. Karadeniz arıcılık açısından çok iyi bir po-
tansiyele sahip ve bu da bize avantaj sağlayacaktır.
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VEZİRKÖPRÜ SEMPOZYUMU

Vezirköprü’nün 
tarihi, kültürü, 

coğrafyası, turizmi, 
edebiyatı, folkloru, 

el sanatları ve 
ekonomisi gibi 

konuların yer 
aldığı “Vezirköprü 

Sempozyumu” 
düzenlendi

Sempozyumun açılışında konuşan Ve-
zirköprü Belediye Başkanı Sadık Edis, 
“Osmanlı’ya yön veren gizli kalmış gü-

zelliklerini ön plana çıkarmak için düzenlediği-
miz sempozyuma katılan hocalarıma teşekkür 
ediyorum” dedi. 

Vezirköprü Kaymakamı Ozan Balcı da, “Me-
deniyetler, uygarlıklar tarihsel varlıklarının ya-
rınlara kalmasıyla bir bütün oluyor. Burada bize 
düşen, atalarımızın bize bıraktığı tarihsel yapıya 
bir taş koyabilmek, bizden sonraki kuşakların da 
övünebileceği bir yapıyı onlara bırakabilmektir. 
Önümüzdeki dönemde Vezirköprü, ismine layık 
bir şekilde tarihiyle, kültürüyle daha güzel gele-
ceklere adım atacaktır” şeklinde konuştu. 

Sempozyumda konuşan Rektör Prof. Dr. Hü-
seyin Akan ise, “Yaşadığımız şehirlerde bu tür 
kaynaşma ve bir araya gelme organizasyonları-
na ihtiyacımız var. Kültürel ve bilimsel toplantıla-
ra ne yazık ki diğer sosyal etkinlikler kadar talep 

bulmak zor. Buna da fazla üzülmemek gerekir. 
İnanıyorum ki kenarda köşede kalmış birçok kül-
türel ve tarihi zenginliğin açığa çıkarılması açı-
sından bu tür kültürel toplantılar çok önemli ve 
katkı sağlayıcıdır” dedi. 

Sempozyuma konuşmacı olarak katılan 
OMÜ öğretim üyeleri, araştırma görevlileri ve 
Oymaağaç Höyük kazı çalışmalarını yürüten Al-
man Dr.Rainer M. Czichon tarafından sunumlar 
yapıldı. 
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Sempozyuma; Rektör Vekili Prof. Dr. Ferşat 
Kolbakır, Canik Kaymakamı Abdullah Kal-
kan, Canik Belediye Başkanı Osman Genç, 

İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yavuz Ünal, Vete-
riner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Haluk Melekoğlu ve çok sayıda 
davetli katıldı. 

Sempozyumun açılış konuşma-
sını ilahiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Yavuz Ünal Yaptı. Ünal, “Din 
algısı” üzerine yaptığı konuşma-
sında; “Toplumların gelişebilme-
leri bilimsel teknolojik ve maddi 
alanda belli dinamiklerle mümkün 
olabilmektedir. Esasında İslam dini 
düşünce geleneğindeki kendine 
özgü tazelenme, diri ve dinamik 
kalma özelliği sayesinde her çağın 
idrakine sunulmuş farklı coğrafi ve 
kültürlerde hayatiyet kazanmıştır. 
Bu sempozyumun söz konusu so-
runların tespiti ve çözümüne yöne-
lik katkılar sağlayacağına inancım 
tamdır” diyerek Canik Belediyesi’ne katkılarından 
dolayı teşekkür etti.

Sözlerine sempozyumun önemini vurgulayarak 
başlayan Rektör Vekili Prof Dr. Ferşat Kolbakır; “Bu 
sempozyumda yer alan konuların karşılıklı, enine bo-
yuna tartışılacak olması bizim için bir şanstır. Çağdaş 
İslam dininin nasıl yaşanması gerektiği ve bu bilginin 
gelecek nesillere aktarılması açısından bu sem-
pozyum çok önemlidir” dedi.

Canik Belediye 
Başkanı Osman Genç 
ise; “Sempozyumu-
muzda çok değerli ka-
tılımcılar, çok kıymetli 
görüş ve düşünceleri-
ni bizlerle paylaşarak 
çağımızın ıslama ba-
kışını ve İslam dinine 

yöneltilen eleştirileri, bilim ahlak ve sanat çerçeve-
sinde masaya yatıracaklar. Sempozyumun hayırlara 
vesile olması diliyorum” şeklinde konuştu.

Açılış konuşmalarının sonunda söz alan İl Müf-
tüsü Osman Şahin; “Dinde algı çok önemlidir. Günü-
müz din adamını inşa edecek olan kuşkusuz eğitim 

yuvalarımızdır. Ama artık günümüz 
insanı elli sene öncesinin insanı değil-
dir.  Aradan gecen zamanda her şey 
çok değişmiştir. Yaşam kalitesi değiş-
miştir. Bu bağlamda hocalarımıza bü-
yük görev düşmektedir. Hocalarımız 
sayesinde dünyadaki İslam anlayışı 
konusundaki yanlış düşünceler, şai-
beler ortadan kalkacaktır” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından 
sempozyumun ilk konferansını ünlü 
edebiyatçı Hilmi Yavuz verdi. Yavuz, 
“İslam’ın bugünkü medeniyete bakışı” 
konulu konferansına, Edward Said’ten 
bir alıntıyla başladı. “Peygamberimiz 
(SAV) insanın dünyadaki esas vazife-
sinin dünyayı güzelleştirmek olduğu-

nu ve İslam dininin inşa ettiği medeniyetin dünyayı 
süslemeye ilişkin bir medeniyet olduğunu bir hadis-i 
şerifte dile getirir” diyen Yavuz, İslam sanatının süsle-
meci olmasının sebebinin de buna bağlı olduğunu 
söyledi.

ÇAĞDAŞ İSLAM ALGILARI 
SEMPOZYUMU

OMÜ İlahiyat 
Fakültesi 

tarafından, Canik 
Belediyesi’nin  

katkılarıyla 
düzenlenen, 

“Bilim, Ahlak ve 
Sanat Bağlamında 

Çağdaş İslam 
Algıları” konulu 

sempozyum, Canik 
Belediyesi Kültür 

Merkezi Konferans 
Salonu’nda 

gerçekleştirildi

Prof Dr. Ferşat Kolbakır Prof. Dr. Yavuz Ünal Osman Genç

Hilmi Yavuz
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CERN  VE TÜRK 
HIZLANDIRICI MERKEZİ

Mühendislik Fakültesi Fizik Bölümü ta-
rafından düzenlenen konferansta ko-
nuşan Prof. Dr. Ömer Yavaş sözlerine, 

Türkiye’nin, evrenin oluşum sırlarını araştıran, ‘Bü-
yük Patlama–Big Bang’ deneyinin yapıldığı, Avru-
pa Nükleer Araştırmalar Merkezi’ne (CERN) asil üye  
adaylık başvurusunun kabul edildiği haberinin 
geldiği bir günde, kendisinin Milli Mücadele’nin 
başladığı yer olan Samsun’da bulunmasının güzel 
bir tesadüf olduğunu ve bundan büyük mutluluk 
duyduğunu belirterek başladı

Konferansta; 18,19 ve 20. yüzyılda atom ta-
rihinde yaşanan önemli gelişmelere yer veren 
Yavaş, “Atomun parçalardan oluştuğunun bilin-
mesiyle birlikte bilimde çok önemli gelişmeler 
kaydedilmiştir” dedi. Parçacık hızlandırıcılar ve 
detektörler hakkında bilgi veren Yavaş; bu tesisle-
rin çok önemli olduklarını ve parçacıkların çarpış-
tırılmasıyla ortaya muazzam bir bilginin çıktığını 
vurguladı. Dünyada yaklaşık 20.000 kadar hızlan-
dırıcı olduğuna işaret eden Prof. Dr. Ömer Yavaş, 
bunların yarısının hastanelerde tedavi amaçlı ola-
rak kullanıldığını söyleyerek, Japonya, Amerika ve 
Avrupa’da kurulu belli başlı hızlandırıcı merkezleri 
ve bunların faaliyet alanları hakkında bilgi verdi. 
Prof. Dr. Ömer Yavaş, CERN’de parçacık çarpıştırma 
sonucu ortaya çıkan bilgilerin özel ağlarla dünya-
nın dört bir yanına dağıtılıp, dağıtımdan sonrası 
süzgeçten geçirilip yine CERN’de toplandığını ve 
bu bilgilerin önümüzdeki yıllara damga vuraca-
ğını söyledi. Yavaş, Türk Hızlandırıcı Merkezi’nin 
Cumhuriyet’in 100. yılı olan 2023’te tamamlan-
masını öngördüğünü söyledi. DPT desteğiyle 
yürütülen ve Ankara Gölbaşı’nda kurulumu sü-
ren Türk Hızlandırıcı Merkezi’yle, CERN’e üyelik 
sürecinin başlamış olmasının, Türkiye’nin hızlan-

dırıcı ve detektör teknolojileri konusunda  büyük 
bir atılım yapmasına imkan vereceğini ifade etti. 
Prof. Dr. Ömer Yavaş, Türk Hızlandırıcı Merkezi’nin 
ilk tesisinde Infrared Serbest Elektron lazeri ku-
rulanacağını ve bu lazerin dalga boyunun 2 -250 
mikrometre olacağını, bu aralığın dünyadaki en 
geniş aralıklı orta güçte (3,5 GeV)  4. nesil ışınım 
kaynağı olduğuna vurgu yaptı.  Türk Hızlandırıcı 
Merkezi projesi’nin ana hedeflerinin; ‘Türk Hız-
landırıcı Merkezi’nin teknik tasarımı raporunu 
yazmak’, ‘Elektron hızlandırıcısına dayalı IR SEL La-
zer ve frenleme Işınımı’, ‘Ülkemizin ilk Hızlandırıcı 
Teknoloji Enstitüsünü kurmak’, ‘Dünyanın önde 
gelen hızlandırıcı merkezleri ile işbirliği geliştir-
mek’ olduğunu söyleyen Yavaş, bugüne gelinme-
sinde süreçlere katkı veren ve uçak kazası sonucu 
hayatlarını kaybeden bilim şehitlerini de saygıyla 
andı. 

Prof. Dr. Ömer Yavaş sözlerini “Bilimin gücü lo-
komotifine takılmadan ileriye gidebilmek müm-
kün değildir” diyerek tamamladı.

Mühendislik 
Fakültesi 

Konferans 
Salonu’nda 

gerçekleştirilen 
“Hızlandırıcı 

Teknolojileri: 
20. ve 21. yüzyıl 

CERN ve Türk 
Hızlandırıcı 

Merkezi” konulu 
konferansın 
konuşmacısı 

Ankara 
Üniversitesi 
Hızlandırıcı 

Teknolojileri 
Enstitüsü Müdürü 

Prof. Dr. Ömer 
Yavaş idi
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Prof. Dr. Ömer Yavaş
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NÜKLEER GÜÇ NASIL GELİŞTİ?

OMÜ Çevre 
Kulübünün 

düzenlendiği 
“Nükleer Güç 

Nasıl Gelişti?” 
başlıklı 

konferans, Prof. 
Dr. Namık Kemal 

Aras tarafından  
verildi

OMÜ Çevre Kulübü tarafından düzenlenen, 
“Nükleer Güç Nasıl Gelişti?” başlıklı kon-
ferans, Mühendislik Fakültesi Konferans 

Salonu’nda, Türkiye Bilimler Akademisi Şeref Üyesi, 
Asya Bilimler Akademileri Birliği (AASA) Projeler Ko-
ordinatörü Prof. Dr. Namık Kemal Aras tarafından  ve-
rildi. Öğretim üyeleri ve öğrenciler konferansa yoğun 
ilgi gösterdi.

Prof. Dr. Namık Kemal Aras slaytlarla destekle-
diği konferansta; “Atom fikri,  bundan 2400 yıl önce 
Anadolu’nun bilim merkezi Milet’te doğan  Leicippus 
ve öğrencisi Democritus tarafından Abdera’da, mad-
denin bölünemeyen en küçük parçası anlamında or-
taya atılmıştır. Nükleer gücün geliştirilmesi, bilimsel, 
teknoloji, mühendislik ve bunlar kadar önemli bir 
koordinasyon mucizesidir, yüzlerce hatta binlerce yıl-
lık birikimin sonucudur, Sümerlerden, Yunanlılardan, 
Mısırlılardan beri devam eden bir bilimsel olgudur. 
Abdera’ki felsefi atomos fikrinden 2200 yıl sonra, yani 
günümüzden 200 yıl önce John 
Dalton’un Modern Atom teorisi 
ile, her elementin farklı atom-
lardan oluştuğu çalışmaları 
felsefi fikirlerden çıkıp, deney-
sel çalışmalara dayanan “Atom” 
fikrini oluşturmuştur. 2008 yılı 
kayıtlarına göre dünyada bulu-
nan 439 reaktörün 376’sına 12 
ülke sahip. Yani; en çok reaktö-
re sahip olan 12 ülke, dünya-
daki reaktörlerin %87 ne sahip. 
Halen 42 reaktörün yapımına 
devam ediliyor. ABD 104, Fran-
sa  59, Japonya 55, Rusya 31, Güney Kore  20, İngiltere 
19, Kanada 18, Almanya 17, Hindistan 17, Ukrayna 

15, Çin 15, İsveç 10 
adet reaktöre sahip. 
Bizler de kendimize 
şu soruyu sormalıyız; 
Neden gelişmiş ülke-
ler nükleer santraller 
kurmaktadır?” dedi. 
“Şu anda nükleer güç 
elektrik üretiminde 
kullanılıyor. Dünyada 
%17 seviyelerinde 
olan bu kullanım en 
temiz enerjilerden 
biridir ve dünyanın 
karşı karşıya oldu-
ğu küresel ısınma ve 
karbon dioksit konu-
larından uzak bir enerji seklidir. Nükleer güç, giderek 
artan elektik enerjisi gereksinimini karşılayan en iyi 

kaynaklardan biri olacaktır. GAP 
Projesi, çok uzamasına rağmen 
güney doğuda su gücünün 
elektrik enerjine çevrilmesini ve 
susuz ovaları sulamayı hedef-
leyen önemli bir güdümlü pro-
jedir. Ümit ederim ki bizler de 
kendi bilimsel ve teknik gücü-
müzü koordine ederek, ülkemi-
zin karşılaştığı pek çok problemi 
çözme imkanı buluruz” şeklinde 
konuşan Aras, 2011 yılın ‘Kimya 
Yılı’ olarak  kabul edildiğini de 
söyledi.

 Konferansın sonunda Prof. Dr. Namık Kemal Aras 
öğretim üyeleri ve öğrencilerin sorularını cevapladı.

Prof. Dr. Namık Kemal Aras

KONFERANS
KONFERANS
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KİŞİSEL GELİŞİM KİTAPLARI 
BİZDEN NE İSTİYOR?

Yazar 
Bülent Akyürek 

üniversitemiz 
Atatürk Kongre ve 

Kültür Merkezi’nde 
konferans verdi

OMÜ Kitap Kulübü tarafından düzenlenen 
etkinliğe öğretim üyeleri ve çok sayıda 
öğrenci katıldı. Etkinliğin açılış konuşma-

sını kulübün Akademik Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Rıza 
Karagöz yaptı. Karagöz konuşmasında, yeni kurul-
muş olan Kitap Kulübü’nün akademik danışmanlığını 
yapıyor olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi 
ve yazarın üslubuna değindi. Kitap Kulübü Başkanı 
Mesut Akın da, “Kitapla medeniyet caddelerimizin 
fenerlerini yakmak gibi ağır bir görevi alarak Kitap 
Kulübü’nü kurmuş bulunuyoruz” dedi.

Konuk gazeteci yazar Bülent Akyürek konuş-
masına; ‘İçinizdeki öküze oha deyin’ adlı kitabından 

bahsederek başla-
dı. Kişisel gelişim 
kitaplarını eleştiren 
Akyürek, “Kişisel 
gelişim kitapları 
bizden ne istiyor? 
Hepsi birbirinin 
aynısı. Bu kitaplar 
başarı odaklı, hırs 
odaklı bireyler ye-
tiştirmeyi hedefli-
yor” diyerek, kişisel 
gelişim kitaplarını 
‘Kendi içinde mutlu 
olan insanı mutsuz-
luğa itme sanatı’ 
şeklinde tanımla-
dı. Modern insanın 
pişman olmayan 
bir hayvana dön-
düğünü öne süren Akyürek, “Sizi huzurlu kılmıyorlar. 
Reklâmlarla sürekli huzursuz ediyorlar. Siz huzurlu ol-
duğunuzu söylediğiniz anda huzursuz oluyorsunuz. 
Kendisiyle barışık olmayan insanı hemen psikologa 
götürüyorlar. Barışık hale getiriyorlar, sonra da iste-
diklerini bu insanlara satıyorlar. Kişisel gelişim kitap-
ları böyle. İnsan artık kendisinden başkasını tanımaz 
hale geliyor. Biz nesnelere yaklaşırken bize sunulan 
ilim ve fikirde hikmet bulmamız gerekir. Her şeyin 
bir zamanı vardır her şey yaşanacak, önemli olan bu 
dünyayı tadında bitirebilmektir’ dedi. 

Akyürek konuşmasında son olarak  “Hep ağlamak 
ya da gülmek zorunda değiliz. Her şeyin bir amacı var, 
hepsi yaşanacak. Mühim olan bu dünyayı tadında 
bırakabilmek, önemli olan kendimize yabancılaşma-
mak, medeniyet çatışmasını iyi çözebilmektir.” dedi

Bülent Akyürek
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İŞİTME ENGELLİLERDE İLETİŞİM
“İşitme 

Engellilerde 
İletişim” konulu  

konferans Atatürk 
Kongre ve Kültür 

Merkezi’nde 
düzenlendi

KONFERANS
KONFERANS
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Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sağlık, Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığı tarafından sosyal 
faaliyetler kapsamında planlanan, “İşit-

me Engellilerde İletişim” konulu konferans Atatürk 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlendi.

Konferansın açılış konuşmasını Sağlık Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığı Sosyal İşlerden Sorumlu Şube 
Müdürü Cengiz Çelik 
yaptı. 

Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Ahmet 
Bulut konuşmasında 
üniversitemiz bünye-
sinde Özürlü Öğrenci 
Birimi’nin kurulduğunu 
belirterek, birimin ça-
lışmaları hakkında bil-
gi verdi. Bulut, “Özürlü 
Öğrenci Birimi olarak öğrencilerimizin herhangi bir 
engeli olup olmadığını kayıt esnasında tespit etmek 
istiyoruz. Bu amaçla ilk defa bu yıl öğrencilerin özür-
lülük durumlarını kayıt esnasında tespit ettik. Tespi-
tini yaptığımız öğrencilerin ihtiyaçları giderilmeye 
çalışıldı. Amacımız engelli olan öğrencilerimize diğer 
öğrencilerimizle yarışacak düzeyde donanıma sahip 
olmalarını sağlayacak olanakları sunmak. Hedefimiz; 
üniversitemizin tüm engellilerin engel problemleri-
nin aşıldığı bir üniversite olmasına katkı sağlamak.” 
dedi. Prof. Dr. Ahmet Bulut konuşmasında, özellikle 
ortopedik engeli olan öğrencilerimiz için rampanın 
ve asansörün gerekliliğine değindi.

Konferansa, Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi K.B.B. 

Ana Bilim Dalı Odyoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Yusuf Kemaloğlu da konuk olarak katıldı. 
Kemaloğlu konuşmasında; Türkiye’de en fazla işitme 
engellinin doğduğu bölgenin yüzde 0.45 oranı ile 
Karadeniz Bölgesi olduğunu söyledi. Türkiye coğraf-
yasının engelliler için ayrımcılığın ve dışlanmışlığın 
olduğu bir coğrafya olduğunu belirten Prof. Dr. Yu-

suf Kemaloğlu, “İşitme 
engeli, doğumsal olan 
engeller arasında en sık 
görülenidir. Ülkemizde 
doğan bebeklerin yak-
laşık binde üçü işitme 
engelli doğuyor. İşitme 
engelliler toplumdan 
yardım alamama konu-
sunda kendilerini ista-
tistiksel olarak anlamlı 

olacak derecede, görme engellilerden daha kötü 
hissediyorlar” dedi. Kemaloğlu, yeni doğan her ço-
cuğa ilk 6 ay içerisinde tarama yapılması gerektiğini 
aksi takdirde konuşma engelinin de beraberinde ge-
leceğini” belirtti.  

Konferansta ayrıca; OMÜ Tıp Fakültesi KBB Ana 
Bilim Dalı Odyoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr 
Figen Başar, “İşitme cihazı kullanımı ve FM sistemle-
rinin gerekliliği”, Uzman Pınar Yaprak Kemaloğlu da, 
”İşitme engelliler ve spor dalı” konularında bilgi ver-
diler. 

Engel teşkil ettiği düşünülen kimi durumların, 
aslında bir engel olmadığını gösteren işitme engelli-
ler, halkoyunları ve tiyatro gösterisi sundular.
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TÜRKİYE’DE OKUL ÖNCESİ 
EĞİTİMİN SON DURUMU

Prof. Dr. 
Gelengül 

Haktanır,  
tarafından, 

“Türkiye’de Okul 
Öncesi Eğitimin 
Son Durumu ve 
Yaygınlaştırma 

Çalışmaları” 
konulu konferans 

verildi

KONFERANS
KONFERANS

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Okul Öncesi 
Eğitim Kulübü davetlisi olarak Samsun’a 
gelen Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri 

Fakültesi İlköğretim Bölümü Okul Öncesi Eğitimi Ana-
bilim Dalı Başkanı ve Türkiye Okul Öncesi Eğitimini 
Geliştirme Derneği Başkanı Prof. Dr. Gelengül Haktanır 
“Türkiye’de okul öncesi eğiti-
min son durumu ve yaygınlaş-
tırma çalışmaları” konulu kon-
ferans verdi.

Haktanır konuşmasında 
“Nitelikli bir öğretmen ye-
tiştirmek için yalnızca lisans 
programı hazırlamanın yeterli 
olmayacağı açıktır. Bu nedenle 
öğretmen adaylarının gerek 
mesleki ve alan bilgisi, gerekse 
kişilik özellikleri (iletişim bece-
risi, problem çözme yaklaşımı, 
liderlik, yaratıcılık), mesleki 
tutum ve davranışları konu-
larında gerektiği şekilde yeti-
şebilmeleri için hizmet öncesi 
eğitimlerine önem verilmeli, 
nicelik ve nitelik açısından ye-
terli öğretim elemanı bulun-
mayan fakültelerde okul öncesi 

eğitimi anabilim dalları kurulmamalı ve bu fakülteler-
deki okul öncesi öğretmenliği lisans programlarına 
öğrenci alınmamalıdır. MEB tarafından 5 yaşındaki ço-
cukların zorunlu örgün eğitime kaydedilmelerine yö-
nelik olarak başlatılan ve sadece okullaşma oranlarının 
arttırılmasını dikkate alan çalışmaların durdurulup, var 

olan eğitim ortamlarına ilişkin ni-
teliksel analizlerin başlatılması ve 
özellikle 32 ilde yürütülen pilot 
çalışmanın sonuçlarının değer-
lendirilmesi gerekmektedir. Yapı-
lan çalışmalar sonucunda illerde 
okul öncesi eğitimin niteliğinin 
arttırılması için öncelikle okulların 
fiziksel ortamlarının hem belli bir 
standarda kavuşturulması hem 
de niteliğinin yükseltilmesi öne-
rilmiştir. Dolayısıyla genel büt-
çeden bu alana ayrılan kaynağın 
arttırılması ve ilköğretim okulları 
bünyesinde açılmış olan ve ço-
ğunlukla fiziksel ve eğitsel koşul-
ları uygun olmayan anasınıfları ile 
özel anaokullarının belirlenerek 
standartlara uygun hale getiril-
mesi için biran önce çalışmalara 
başlanılması gerekmektedir. 

Prof. Dr. Gelengül Haktanır
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Ayrıca tüm bu yetersizlikleri özel gereksinimi olan çocukların 
normal gelişim gösteren akranları ile birlikte eğitim alma hakların-
dan yeterince yararlanamamalarına da yol açacağı göz önünde bu-
lundurulmalıdır. Ailelerin ve toplumun okul öncesi eğitim hakkında 
bilinçlendirilmesi amacı ile yapılan çalışmaların uygulanmasına yay-
gın bir şekilde devam edilmelidir. Öğretmenler ailelere, çocukları 
ile nitelikli paylaşımlarda bulunmaları için rehberlik etmelidir. Okul 
öncesi eğitim alanında çalışan başta müdür, öğretmen ve müfettiş-
ler olmak üzere bütün personelin sorumluluklarını yerine getirme-
leri, alandaki gelişmeleri ve yenilikleri izleyebilmeleri, bunlara uy-
gulamalarında yer verebilmeleri için kendilerini geliştirmeleri, bilgi 
düzeylerini arttırmaları ve öz kontrolü/öz denetimi yapabilmeleri 
gerekmektedir. Okul öncesi eğitimin geliştirilmesi ve yaygınlaştırıl-
masına yönelik pek çok proje yapılmış olmasına rağmen bunların ne 
kadarının sonlandırıldığına veya gerekil izleme ve değerlendirme ça-
lışmalarının yapılma durumuna ilişkin yeterli veri bulunmamaktadır.  
Oysaki, ulusal ve ulusal arası düzeyde yürütülen projeler, uygulama 
sürecinde ve sonlandırma aşamasında değerlendirilerek okul öncesi 
eğitimi geliştirme amaçlı uygun alternatif modeller oluşturulmasına 
öncülük etmelidir. Eğitimcilerin yalnızca hizmet içi eğitim seminerle-
ri ile yetinmeyip yaşam boyu öğrence yaklaşımını benimsemeleri ve 
kendilerini çok yönlü olarak geliştirmeleri önemlidir. Bunun için ise 
değişmeyi/gelişmeyi istemek ve kararlı olmak şarttır. Türkiye’de okul 
öncesi eğitiminin nitelikli gelişimini göz ardı etmeden okullaşma 
oranını arttırmaya yönelik girişimlerde bulunulduğu takdirde öncelik 
dezavantajlı bölgelerde olmak üzere daha çok çocuk erken yaşta eği-
tim hakkını elde edebilecek ve ülkemiz gelişmiş ülkelerin seviyesine 
ulaşabilecektir.” dedi.

Haktanır Türkiye Okul Öncesi Eğitimini Geliştirme Derneği amaç-
larını ise “Ebeveyn, Öğretmen ve okul müdürlerine eğitim seminerleri 
düzenlemek, okul öncesi eğitim kurumlarına kitap ve eğitsel mater-
yal desteği sağlamak, çocuklar için resim sergileri ve yarışmalar dü-

zenlemek, alandaki kuramsal ve uygulamalı gelişmeler ve yenilikler 
konusunda ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılar gerçekleştirmek 
ve yayınlar yapmak, alandaki kamu, özel ve tüzel paydaşlar ile işbirliği 
içinde çalışmak ve medya aracılığı ile bilinçlendirme çalışmaları yap-
mak” şeklinde sıraladı.

Konferansın sonunda, Okul Öncesi Eğitimi Kulübü Başkanı Ceren 
Yıldırım, Prof. Dr. Gelengül Haktanır’a teşekkür plaketi verdi.
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YENİ BİR BİLİM DALI: 
BİYOHARMOLOJİ 

Fırat 
Üniversitesi 

Öğretim Üyesi 
Dr. Cevdet 

Emin Ekinci 
Mühendislik 

Fakültesi 
Konferans 

Salonu’nda 
“Biyoharmoloji” 

konulu konferans 
verdi

İlginin yoğun olduğu konferansa; Mühen-
dislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fehmi Yazıcı, 
Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Fahri Birinci, 

öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.
Konferansın açılış konuşmasını yapan Mühen-

dislik Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Fah-
ri Birinci, inşaat mühendisliğinin diğer mühen-
dislik dallarıyla iç içe olduğunu ve estetiğin tüm 
mühendislik dalları için önemli olduğunu belirtti. 
“Yapılan binaların estetik ve insan sağlığına uy-
gun olması önemlidir. Bu nedenle Biyoharmoloji 
önemli bir bilim dalıdır.” dedi.

Bilimin sürekli değişim içinde olduğunu, bu 
nedenle yeni bilim alanlarının ortaya çıkmasının 
çok normal olduğunu söyleyen Dr. Cevdet Emin 
Ekinci, “Mühendislik ve mimarlığın bir arada yer 
aldığı bir bilim dalı 
olan Biyoharmo-
lojinin konusu 
içerisine; insan ve 
diğer canlıların 
beslenme, üreme, 
dinlenme, çalışma, 
uyuma gibi günlük 
temel aktivitelerini 
yerine getirmede 
kullanılan doğal 
veya yapay ortamın 
niceliği ve niteliği 
girmektedir. Fiziki 
olarak bakılacak 
olursa tüm hizmet-
ler insan kökenlidir. 
Yapılan binalar kul-
lanıcıya özdeş, kul-
lanıcıyla uyumlu ve 
kullanıcıyla denge 
içinde olmalıdır 

çünkü doğadaki her şeyde bir denge vardır. Hızlı 
nüfus artışı, çarpık yapılaşma ve insan çevreyi tah-
rip etmektedir. Bu sebeple doğayı tahrip etmeye-

cek yeni çareler ve 
teknolojiler aran-
maya başlanmıştır. 
Çarpık kentleşme-
den kurtulmak için 
biyoharmoloji öğ-
renilmelidir” dedi.

Konferansın so-
nunda Dr. Cevdet 
Emin Ekinci’ye ka-
tılımından dolayı 
teşekkür eden Mü-
hendislik Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. 
Fehmi Yazıcı, Biyo-
harmolojinin diğer 
mühendislik alan-
larında da kullanıl-
ması gereken bir 
bilim dalı olduğunu 
söyledi.

KONFERANS
KONFERANS

Prof. Dr. Fehmi Yazıcı Yrd. Doç. Dr. Fahri Birinci

Dr. Cevdet Emin Ekinci
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TÜRKİYE’NİN YENİ GERÇEKLİĞİ

İlahiyat Fakültesi Konferans Salonunda düzen-
lenen konferansın konuğu çok sayıda öykü, 
deneme, makale yazarı ve TBMM Danışmanı 

Necmettin Evci idi.
Konferansa; Genel Sekreter Yrd. Doç. Dr. Selahat-

tin Özyurt, dekanlar, öğretim üyeleri ve çok sayıda 
öğrenci katıldı.

“Yeni bir Türkiye’nin gerçekliğini anlatabilmek 
için 45 dakika yetmez” diyerek sözlerine başlayan 
Necmettin Evci; “Bizim bütün gerçekliğimizi yokla-
mak için bir perde aralamak istiyorum. Türkiye’nin 
yeni gerçekliğinden bahsederken bir de eski gerçek-
liğinden bahsediyoruz. Eski gerçeklikler yerini yeni 
gerçekliğe bırakıyor. Anlamak için yoğun zihinsel bir 
çaba harcıyoruz. Türkiye’yi yeni çerçevesi veya ekseni 
içinde anlamak gerekiyor. 1700’lü yıllardan bu yana 
bir Türkiye gerçeği var. Bu gerçekliğimizin ilk unsuru 
inancımızdan kaynaklanıyor. Bizim asıl kurucu öncü-
müz İslam’dır. Türkiye İslam varlığı ile kimlik bulabilir. 
Onları bizden farklı kılan ne ise bizi de onlardan farklı 
kılan odur. Bizim bugün topraklarımız yedi yüz sek-

sen bin değil de bir milyon kare olsa da biz yine Tür-
kiye oluruz. Ama bizim bir şeyimiz var ki o olmazsa 
biz Türkiye olamayız. O da İslam’dır. Türkiye gerçeği 
İslam gerçeğidir. Biz bu gerçeği inşa ederek değere 
dönüştürdük” dedi. Evci, “Batı ileri giderken biz geri 
kaldık. Toplum kendini var eden gerçeği üretemedi, 
geliştiremedi, koruyamadı ve çoğaltamadı. Bizi var 
kılan ve yücelten o değerler o dönemin insanlarının 
değerleri idi. Onlar kendi inanç dünyaları ile yorum-
layarak geliştirdiler. Evet, bunlar değerler. Biz bunları 
güncelleyemedik. Bu yüzden de geriledik. Türkiye’de 
bir çatışma olmuştur ve bu çatışma taklitlerin çatış-
masıdır. Batının taklit edilmesi ve geleneklerin taklit 
edilmesi çatışmalara neden olmuştur. Türkiye kendi 
gücünü keşfediyor. Türkiye dinamizm kazandıkça 
çok korkunç bir güce sahip oluyor. Biz bu gerçeği ka-
zanmalıyız. Türkiye bir davadır, bu davayı kazanırsak 
kaybedeceğimiz hiçbir şey yoktur” dedi.

Konferansın sonunda İlahiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Yavuz Önal, Necmettin Evci’ye plaket ve çi-
çek verdi.

OMÜ 
Kitap Kulübü 

tarafından 
“Türkiye’nin 

Yeni Gerçekliği 
ve Gerçekliğin 

Yeni Türkiye’si” 
konulu 

konferans 
düzenlendi

N
ec

m
et

tin
 E

vc
i



2010 / Ekim-Kasım-Aralık

- özenilen üniversite -48

KONFERANS
KONFERANS

ÖZGÜRLÜK YOLU

OMÜ Sosyal Bilimler ve Kültür Kulübü ve 
‘3H Hareketi’ işbirliğiyle düzenlenen, 
“Vesayet Altında Siyaset” konulu, kon-

ferans, OMÜ Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşti. Konferansa DP (Demokrat Parti) Eski 
Genel Başkanı Süleyman Soylu ve SHP (Sosyal De-
mokrat Halkçı Parti) Genel Başkanı Hüseyin Ergün 
konuşmacı olarak katıldılar.

Konferansın açılış ko-
nuşmasını yapan Sosyal 
Bilimler Kulübü Akade-
mik Danışmanı Yrd. Doç. 
Dr. Osman Keskiner Kulü-
bün ilk etkinliği olduğunu 
belirterek,  hürriyet konu-
sunun insanın en temel 
haklarının başında geldi-
ğini vurguladı ve “İnsan, 
kardeşi olan insanı asla 
köleleştirmemelidir” dedi.

Oturma düzeninde; 
“Ben solcuyum bu neden-
le ben sola, Süleyman Bey 
de sağa oturuyor” diyerek 
espri yapan Hüseyin Er-
gün, salondan aldığı alkış 
sonrasında konuşmak için söz aldı.  Ergün, Ondo-
kuz Mayıs Üniversitesi’nde bulunmaktan duydu-
ğu memnuniyeti dile getirerek konuşmasına bir 
anekdot anlatarak başladı. Vesayet kelimesinin 
sözlük anlamını açıklayan Ergün, “Biz bugün bu-
rada emri vaki yoluyla koyulmuş, hukuk yoluyla 
koyulmamış bir vesayetten söz edeceğiz. Kanun-
lar kurumlar varken, temel meselelerde arkadan 
yöneten birisi var. Vesayet kesinlikle diktatörlük 
değil. Bizim cumhuriyetten beri, 1950 den beri 

Türkiye’de bir vesayet rejimi olduğu açık. Esas 
itibariyle askeri rejimin yönetimiyle bir vesayet 
rejimi vardı. 1961 de kapsam genişletildi ve Milli 
Güvenlik Kurulu iktidar oldu. Bu böyle 2001 e ka-
dar geldi. 2001 de Milli Güvenlik Kurulunun gö-
revleri bir miktar daraltıldı ama sanki oradan da 
bu yetki Genel Kurmay başkanlığı’na devredilmiş 
gibi oldu. Vesayeti bizde darbe yerine sürekli bir 

darbe rejimi gibi uyguladı-
lar. Bu kolay bir şey değil. 
Rızasız bir rejim olamaz. Ve-
sayet rejiminin de rıza alma 
yöntemleri provokasyon 
olarak ortaya çıktı. Öğrenci 
hareketleri olarak ortaya 
çıktı, Kürt hareketi olarak 
ortaya çıktı. Yerel yönetim-
ler de yeteri kadar yerel 
değildir, merkez yönetimle 
işbirliği içindedir. Örneğin 
YÖK üniversiteler üzerinde 
vesayet yönetimine sahip-
tir. Bir başka vesayet par-
tisel vesayettir. Orada da 
gerçek bir demokrasi yok. 
Hiçbir parti ön seçim yap-

mıyor, Genel Merkez’den hepsi adaylarını belirli-
yor. Bu da müthiş bir vesayet yönetimi. Kürt savaşı 
da vesayet güçlerini kuvvetlendirdi. Kısaca vesa-
yet demek seçilmişleri hizaya getirmek demek. 
Ancak bunun böyle gitmeyeceği çok açık. Artık 
küreselleşme var. Dünyanın her yerinde olan bi-
tenden haberdar oluyoruz. Sovyetler yıkıldı. Sov-
yetlerin yıkılışıyla her ülke bir ölçüde özgürleşti. 
Dünya böyle değişince eskisi gibi devam etmek 
de mümkün değil. 

“Vesayet 
Altında 

Siyaset” konulu 
konferans 

OMÜ Atatürk 
Kongre ve Kültür 

Merkezi’nde 
düzenlendi

Yrd. Doç. Dr. Osman Keskiner
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Temel hak ve öz-
gürlüklerine saygı du-
yacağız. Esas mesele 
zihniyet değişimidir” 
dedi. Süleyman Soy-
lu ise, Türkiye gerçe-
ğiyle, dünyada ya-
şananlar konusunda 
karşılaştırma yaparak 
sözlerine başladı. “İh-
tilafların arttırıldığı, 
ötekileşmenin bes-
lendiği bir Türkiye 
tablosundan bahse-
diyoruz. Vesayet el-
bette her dönemin 

uygulamaya başladığı bir sistemdir. Ama Türkiye’deki vesayet 
1960 darbesiyle başlamıştır. 50 yıldır Türkiye’de bir ara rejim uy-
gulanmaya devam etmektedir. Dünyayı lütfen eski dünya ola-
rak algılamayın. Birbirlerinin korkuları ve tehditleriyle yönetilen 
bir dünyadayız. Ne talihsizliktir ki 1990 ve 2000 yılları Türkiye 
tarafından ıskalanan bir dönemdir. Afrika dünyada yeni bir ta-
nımı ortaya koydu: ‘Çok kutuplu ortaklık’. Bugün dünyada bir 
şeyler oluyor. Çevreyle merkez arasında büyük bir ittifak kurul-

mak zorundadır. Bu 
bireylerin ve insan-
ların oluşturduğu bir 
dinamiktir. Oluşan 
bu dinamik geliş-
miş ve gelişmekte 
olan bütün ülkeleri 
zorlamaktadır. Dün-
yanın yönetim ve 
yaşama kodları artık 
değişmektedir. Ka-
bul edilmesi gere-
ken şeylerin birincisi 
demokrasi, ikincisi  
rekabet, üçüncüsü 
şeffalık, dördüncüsü 
adalet, beşincisi güven altıncısı ise herkesin kabul etmek zo-
runda olduğu eşit vatandaş temelliliğidir. En temel zenginliği-
miz Türklüğümüz ve Müslümanlığımızdır. Türklüğümüz derken 
Anadolu’daki zenginliğimizden söz ediyorum. Dünya demokra-
tik bir Türkiye istiyor. Vesayet eski Türkiye’nin unsurudur” dedi.

Rektör Yardımcısı ve YÖK Üyesi Prof. Dr. Sait Bilgiç, Dekanlar, 
Öğretim Üyeleri 3H Yöneticileri ve çok sayıda öğrencinin katıldı-
ğı konferans soru-cevap bölümüyle sona erdi.

Hüseyin Ergün Süleyman Soylu

AKREDİTASYON VE 
ULUSLARARASI BOYUTU

OMÜ Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bölüm Baş-
kanlığı, Kimya Mühendisleri Odası ve SİSBEL 
(Sistem Eğitim ve Bilgilendirme) firması işbirli-

ğiyle, “Akreditasyon ve Uluslararası Boyutu” konulu kon-
ferans düzenlendi. Konferansı SİSBEL Firmasından Eğitim 
Koordinatörü, Maki-
ne Mühendisi Naci 
Kırtaş ve Medical 
Park gurup labora-
tuvar koordinatörü 
Uzman Dr. Müjdat 
Aytekin verdi. Mü-
hendislik Fakültesi 
Konferans salonun-
da düzenlenen kon-
feransa; Mühendis-
lik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Fehmi Yazıcı, 
OMÜ Vakfı Başkanı 
Doç. Dr. Muhammet 
Dervişoğlu, Kimya 
Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. İsmail E. Gümrükçüoğlu ve çok sayıda öğrenci katıldı. 

Açılış Konuşmasını yapan Fen Edebiyat Fakültesi Kimya 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmail E. Gümrükçüoğlu akreditas-
yonun önemine değinerek; “Biz bu tür organizasyonları 3 
senedir yapıyoruz. Bundan sonra pek çok şeyin akredite 

olması gerekiyor. Bu nedenle biz de konuyla ilgili kapsamı 
genişlettik. Bugünkü konferansta sizlere ISO standartları 
ve gereklilikleri anlatılacak. İki gün sürecek kursun sonun-
da  İngilizce ve Türkçe sertifika alacaksınız” dedi.

Kimya Mühendisleri Odası Samsun Şube Başkanı Kim-
ya Mühendisi Osman 
Nuri Pilgir öğren-
cilere  her geçen 
gün daha fazla bilgi 
sunmak istediklerini 
vurgulayarak başarı 
diledi.

SİSBEL firma-
sından Naci Kırtaş, 
“Yapılan işte kalite 
çok önemlidir. Tica-
rette de rekabet çok 
önemlidir. Ticaretin 
önündeki teknik en-
geli kaldırmak için 
akredite olmak ge-
rekir” dedi.

Uzman Dr. Müjdat Aytekin ise akreditenin açılımına de-
ğinerek; “Eğitimde akredite çok önemlidir. Eğer ortada bir 
standart varsa, verilecek eğitimin de o standartlarda veril-
mesi gerekir” dedi. Uzman Dr. Müjdat Aytekin, iş yapan her 
profesyonelin akredite olması gerektiğini de söyledi. 
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AMERİKA’DA LİSANSÜSTÜ 
EĞİTİM OLANAKLARI

Konferansın konuşmacısı Amerika Birleşik 
Devletleri Pennsylvania Eyalet Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Demirci idi. Kon-

feransa; Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fehmi Yazıcı, Terme Meslek 
Yüksek Okul Müdürü Doç. Dr. Muhammet Dervişoğ-
lu, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Konferansın açılış konuşmasını yapan Rektör 
Prof. Dr. Hüseyin Akan, “Bilim ya da bilgi evrensel-
dir. Mutlak hareket halindedir. Bir yere lokal olarak 
hapis kalmaz. Küresel baktığımızda da bilimin kesin-
tiler göstermediğini fark ederiz. Antik çağda Aristo, 
Arşimet, özellikle Grek ve Latin dünyasında gelişen 
bilim, 700-800. yıllardan sonra Ortadoğu’da toplanı-
yor. Ortadoğu’da, Çin’in, Hindistan’ın, Antik Yunan, 
Grek-Latin bilim insanlarının bütün eserleri çevrili-
yor ve bilim orada odaklanıyor. Mevlana’nın yoluna 
baktığımızda ise, Horasan’dan aşağılara Mısır’a ka-
dar indiğini, daha sonra tekrar Anadolu’ya gelerek 
Konya’ya yerleştiğini görürüz. Endülüs bilim insan-
larını da incelediğimizde, Anadolu’ya, Ortadoğu’ya 
hatta kimisinin de orta Asya içlerine kadar seyahat 
ettiğini görüyoruz. Tüm bunlar bilimi taşımak veya 
kendisine uzak olan ülkelerdeki bilimi alıp kendi 
ülkesine getirmek için yapılan uğraşlardır. Bilim 
Avrupa’da parlıyor, daha sonra Amerika’ya göç edi-
yor. Amerika’dan da dünyaya yayılıyor. Nerede bi-
lim erbabına saygı, itibar varsa, bilim insanları daha 
çok orada toplanıyor. Cumhuriyetin ilk döneminde, 
özellikle Atatürk zamanında yine belli bir grup insan 
öncelikle Avrupa olmak üzere, müspet bilimler ve 
fen bilimleri alanında yetişip oradaki bilgiyi ülkeye 
taşımak için yurt dışına gönderilmişti. Bugün de YÖK 
ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın yüksek lisans ve doktora 
için yurtdışı öğrenci bursları var. TÜBİTAK’ın yine bel-
li alanlarda yurt dışına yüksek lisans ve doktora için 
bursları vardır” dedi.

Prof. Dr. Ali Demirci konuşmasına, “Samsun Cum-
huriyetimizin büyük parçalarından birisi. Atatürk 19 
Mayıs’ta Samsun’a çıktı. Ben 19 Aralık’ta Samsun’a 
geldim. Atatürk’ün ayak izleriyle buraya geliyorum” 
sözleriyle başladı.

Demirci, “22 yıldır Amerika’dayım. Bu gibi fırsat-
ları değerlendirerek vatana gelmek her zaman biz-
leri mutlu ediyor. Sayın Rektörümüz’ün dediklerinin 
hepsine gönülden katılıyorum.  Kendi ailem de da-
hil olmak üzere bana; Neden Amerika’dasın? Niçin 
ülkende hizmet etmiyorsun? Bizim size ihtiyacımız 
yok mu? Şeklinde sorular soruyorlar. Bunları aslında 
ben de kendime soruyorum. Sayın Rektörümüzün 
de vurguladığı gibi, orada ülkeme daha faydalı ola-
bilirim diye düşünüyorum. Oradan gelmek, oradaki 
deneyimlerimi sizlerle paylaşmayı misyonum olarak 
görüyorum. 

Öncelikle Türkiye’nin bilim dünyasındaki yerine 
göz atalım. TÜBİTAK’ın istatistiksel sayfasındaki veri-
lere bakıldığında bazı değerler hem sevindirici hem 
düşündürücü. Türkiye’de kişi başına düşen AR-GE  
harcamaları yaklaşık 40 dolar. Amerika’da neredeyse 
1000 dolar. Aradaki farkı görüyorsunuz. Şu an sis-
temin koyduğu yardım teşvikleriyle görüyorum ki; 
TÜBİTAK’ın araştırmaya harcadığı para artık çok bü-
yük rakamlara ulaşıyor. Paranın ayrılması yetmiyor, 
o paranın nasıl kullanıldığı da çok önemli. Sırf araş-
tırma yapmak için araştırma yapılmaz. Araştırma bir 
problemi çözmek için yapılır” şeklinde konuştu.

En az bir tane yabancı dil öğrenmelisiniz diyen 
Prof. Dr. Ali Demirci, öğrencilere çeşitli konularda 
tavsiyelerde bulundu ve “Siz mümkün olduğu kadar 
alt yapınızı iyi tutun, olanaklar önünüze gelir”dedi.

Konferansın sonunda Rektör Akan, Prof. Dr. Ali 
Demirci’ye pla-
ket ve çiçek 
verdi.

OMÜ 
Mühendislik 

Fakültesi 
Konferans 

Salonu’nda, 
“Amerika Birleşik 

Devletleri’nde 
Lisansüstü 

Eğitim 
Olanakları” 

konulu 
konferans 

düzenlendi
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TÜRKÇENİN GÜNCEL SORUNLARI

Türkçe Eğitimi Bölümü öğretim üyesi Prof. 
Dr. Mehmet Aydın, Emekli öğretim üyesi 
Prof. Dr. Mustafa Özbalcı, öğretim üyeleri 

ve çok sayıda öğrencinin katıldığı konferansın ko-
nuşmacısı Gazi Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Yavuz Kartallıoğlu idi.

Konuşmasında kendi köşe yazılarından örnek-
ler sunan Çağdaş Türk Lehçeleri Uzmanı Yrd. Doç. 
Dr. Yavuz Kartallıoğlu, dilimizdeki yabancılaşma-
nın eskiden Arapça ve Farsça dillerinden, günü-

müzde ise Amerikan İngilizcesinden etkilenerek 
ortaya çıktığını söyledi. Kartallıoğlu, Türkçede ya-
pılan yanlışları belediyelerin, büfelerin ve bazı iş 
yerlerinin  fotoğraflanmış tabelalarından ve inter-
nette sohbet odalarında kullanılan bozuk Türkçeli 
rumuzlardan örnekler vererek anlattı.

Konferansın sonunda Prof. Dr. Mehmet Aydın 
ve emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Özbalcı, 
Yrd. Doç. Dr. Yavuz Kartallıoğlu’na teşekkür plaketi 
verdiler.

OMÜ 
Türkçe Kulübü 

tarafından, 
“Türkçenin 

Güncel 
Sorunları” 

konulu 
konferans 

düzenlendi

51

Yrd. Doç. Dr. Yavuz Kartallıoğlu

ÇİLEK YETİŞTİRİCİLERİNE ÖNERİLER
İskilip’te, 

üretimi sürekli 
yükselişte 
olan çilek 

yetiştiriciliği, 
düzenlenen 
konferansla 
desteklendi

OMÜ Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. 
Dr. Hüsnü Demirsoy ve Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Leyla Demirsoy’un 

konuşmacı olarak katıldıkları konferansta üreticilere 
çilek yetiştiriciliği konusunda detaylı bilgi verildi.

İskilip Öğretmenevi Toplantı Salonu’nda gerçek-

leştirilen ve sonrasında çilek üretimi yapılan alan-
larda da devam edilen konferansa; İlçe Kaymakamı 
Mehmet Yılmaz, İlçe Tarım Müdürü Mustafa Kartal, 
İSTARGE (İskilip Tarımını Araştırma ve Geliştirme 
Derneği) Başkanı Osman Çakır ile çok sayıda üretici 
katıldı.
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CAN VEREN PERVANELER

Klasik kültürün sözlü ve sesli örneklerinin 
verildiği ‘Can Veren Pervaneler’ programı-
nın yapımcısı Av. Hayati İnanç ve Korhan 

Kandemir’in konuşmacı olarak katıldığı konferansa; 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ahmet Bulut, dekanlar ve çok sayıda öğrenci ka-
tıldı.

Konferansın açılış konuşmasını Kulübün Akade-
mik Danışmanı İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Yrd. 
Doç. Dr Osman Keskiner yaptı. Keskiner, “Konukla-
rımız bugün bizlere bir ziyafet sunacaklar” diyerek 
konuşmacıları sahneye davet etti.

Hayati İnanç, ‘Tasavvuf Edebiyatı’ konulu konuş-
masında Klasik 
Türk Şiiri’nin en 
önemli isimleri 
olarak nitelen-
dirdiği; Taşlıcalı 
Yahya, Şeyh Ga-
lip, Nedim, Ha-
yali, Nabi gibi 
şairlerin şiirle-
rinden okudu 
ve mısralardaki 
mükemmelliğe 
hayranlığını dile 
getirdi. İnanç, 
şiirlerden yap-
tığı alıntılarla 
da günümüzü 
eleştirdi. “Gün-
delik hayatımız-
daki kelimelerin 

karşılığı yok. Başka dillerden girmiş kelimeleri berta-
raf ederek yalın kelimeler kullanalım dersek elde ne 
kalır?” diyen Hayati İnanç, başka dillerden dilimize 
geçmiş kelimelerden örnekler verdi ve bu kelime-
lerin önemine değindi. İnanç, “İnsanlar vakitlerinin 
günde ortalama 4,5 saatini televizyon karşısında 
kaybediyorlar. Bunun yerine lügate el uzatmalıyız, 
okumalıyız. Lügate el uzatma sıklığı medeniyetin öl-
çüsüdür” dedi.

Karşılıklı soru cevap şeklinde devam eden kon-
feransın sonunda Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan ve 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Bulut konuklara 
plaket takdim etti.

OMÜ Sosyal 
Bilimler ve 

Kültür Kulübü 
tarafından, 
“Can Veren 

Pervaneler’” 
başlıklı 

konferans 
düzenlendi
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TÜRK TELEKOM AKADEMİ 
OMÜ’LÜ GENÇLERLE BULUŞTU

Türk Telekom’un 
gençlere ulaşmayı 
ve onları geleceğe 

hazırlamayı 
hedeflediği 

“Geleceğe Değer” 
projesi etkinliği 

üniversitemizde 
düzenlendi. 
Projenin ilk 

durağında Türk 
Telekom Akademi, 

OMÜ’lü gençlerle 
buluştu

Öğrencilerle karşılıklı söyleşi şeklinde ger-
çekleşen etkinlikte konuşan Türk Tele-
kom Akademi Direktörü Dr. Ayhan Artar, 

“Geleceğe Değer” gibi büyük ölçekte ve kapsamlı 
bir projenin buluşmasını gerçekleştirmiş olmanın 
heyecanını yaşadıklarını dile getirerek,  “Üniversite-
lerde eğitim görmekte olan gençlere, Türk Telekom 
olarak destek vermeyi, onların hayata her açıdan 
donanımlı bir şekilde hazırlanabilmelerine katkıda 
bulunmayı hedefliyoruz. Yaşamın katmanlarındaki 
yaşanmışlıklar beklentilerinize yön verir. Beklen-
tilerinizi mutlu olacağınız şekilde belirlemelisiniz” 
dedi.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan ise, “Yaşamınızda 
kendinize kısa süreli hedefler belirleyerek beklenti-
lerinize ulaşabilirsiniz. Ben bu dünyada ne işe yarı-

yorum sorusuna cevap verebil-
meniz için bir şeyler üretmeniz, 
üretken olmanız gerekir” dedi. 
Rektör Akan, hayat tecrübelerini 
öğrencilerle paylaştı.

Etkinlikte Türk zeka ve strate-
ji oyunu olan “Mangala” oynandı. 
Oynanan oyunlarda Kimya Bölü-
mü öğrencisi Uğur Artış Netbo-
ok, Diş Hekimliği Fakültesi öğ-
rencisi Çelebi Bozağacı da ipod 
touch kazandı.

Programın sonunda Dr. Ay-
han Artar, Rektör Akan’a katkı-
larından dolayı teşekkür plaketi 
verdi.

Türk Telekom Akademisi proje kapsamında 2011 
yılının mayıs ayına kadar toplam 11 ilde, 12 üniver-
siteyi ziyaret edecek.

ETKİNLİKLER
ETKİNLİKLER
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Ankara Alman Kültür Merkezi Dil Eğitim Mü-
dürü Dr. Hans Werner Schmidt, düzenlenen 
basın toplantısında yaptığı açıklamada Al-

manya Yollarda otobüsü projesiyle ilgili bilgi verdi. 
“Almanca öğrenmek keyif verir” diyen Dr. Schmidt, 
“Gittiğimiz okullarda ve gezdiğimiz şehirlerde oto-
büsün içinde ve dışında çeşitli aktiviteler ile öğren-
cilere Almanca’yı 
sevdireceğiz. Film 
gösterimleri ve 
önceden belirle-
diğimiz yerlerde 
okuma etkinlikle-
ri sunacağız. Bilgi-
lendirme toplan-
tılarında velilere 
Almanca öğren-
me imkânları ve 
bunun çocuk-
larının geleceği 
için sağlayacağı 
kazanımlardan söz edeceğiz. Almanca öğretmenleri 
çalıştaylarda Almanca dersinin oyunlarla, müzik, film 
ve tiyatroyla nasıl daha çekici bir hale geldiğini ya-
şayarak görecekler. Eğitsel öğrenim malzemelerinin 
yanı sıra çeşitli eğitici oyunlar ve afişler, güncel mü-
zik ve filmlere ilişkin malzemeler ve çıktılar Almanca 
otobüsümüzün temel donanımını oluşturuyor. He-
yecan verici yarışmalarımızda çekici ödüller ve ufak 

tefek armağanlar sahiplerini bekliyor” dedi. 
OMÜ Yabancı Diller Eğitim Araştırma ve Uygula-

ma Merkezi’nde (OYDEM) düzenlenen etkinliklere 
katılan öğrenciler otobüs içinde Almancanın keyif 
alarak öğrenilmesi amacıyla tasarlanmış 4 farklı dil 
oyunu oynadılar. Otobüs dışında oynanan oyunlar-
da da öğrencilere çeşitli hediyeler verildi.

OYDEM Müdürü 
Prof. Dr. Zeki Kara-
kaya yaptığı açık-
lamada  “Almanca 
Yollarda Projesi, OY-
DEM ve Yabancı Dil-
ler Bölümünün de 
bir parçası olduğu 
sosyal bir projedir. 
Bu gün OYDEM’ de 
yapılan bu etkinlik-
lere yarın da Yabancı 
Diller Eğitimi Bölü-
mündeki öğrencile-

rimiz katılacaklardır. Günümüzde ‘oyun’; eğitim şekli, 
öğretim metodu ve tekniği olarak kullanılmaktadır. 
OYDEM ve Yabancı Diller Eğitimi Bölümünde oyunla 
dil öğretimine önem veriyoruz” dedi.  Avrupa Birliği 
ülkeleri ve diğer ülkelerle sosyal projelerin yapılmak-
ta olduğunu belirten Karakaya, bu projelerin bizi 
Avrupa’ya yakınlaştırmakta olduğunu, aynı zaman-
da Avrupa’nın da bize yakınlaştığını söyledi.

ALMANCA OTOBÜSÜ OMÜ’DEYDİ

Almanca 
otobüsünün; 

Türkiye çapındaki 
6 aylık turu 

Samsun’dan 
başladı

Atakum Eğitim Fakültesi bahçe-
sinde, “Bir Sevdadır Horon” adlı etkinlik 
düzenlendi.

Akademik danışmanlığını Doç. Dr. 
Mehmet Emirzeoğlu’nun yaptığı Hal-
koyunları Kulübü tarafından düzenle-
nen etkinlikte, kemençe ve tulum ile 

yapılan müzikler eşliğinde etkinliğe ka-
tılan öğrenciler geniş bir horon halkası 
oluşturdular ve yaklaşık bir saat boyun-
ca durmaksızın horon teptiler. Etkin-
liğin müzikleri Gaziantep Üniversitesi 
Konservatuarı’ndan davetli olarak ge-
len Mustafa Baçlın tarafından yapıldı.

HORON SEVDASI
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Açılışa katılan Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan, sergilenen eserlerin görülmeye 
değer olduğunu belirterek; “Serginin 

açık kalacağı bir ay boyunca çok sayıda kitleye 
ulaşması istiyoruz” dedi. 

Brian Fleetwood, Jamie Cross, Sharon Vargas 
ve Topaz Jones sergide yer alan çalışmalarıyla il-
gili bilgi verdiler.

Brian Fleetwood
“Benim çalışmam pürüzlü organik yüzeyle-

rin kurulumu üzerinedir. Tarihi Türk mimarisi, el 
ürünleri, manzara ve Karadeniz’in ekolojisinden 
etkilenmiş soyut bir çalışmadır. 
Grupla ilgili nesneleri yerleştirişi-
miz, aralarında bölümlemeler yapı-
şımız ve neden yaptığımız hakkında 
gözlemler yapıyorum, gündeme 
birtakım sorular getiriyorum.

Jamie Cross
Ben karmaşık bir fikri basit bir 

şekilde anlatmaya çalışıyorum. Pet-
rol ve suya bağlı olduğumuzu izah 
etmek için çarpıtılmış seramik figür-
ler ürettim. Figür petrolden ortaya 
çıkıyor fakat petrol ona yapışıyor, 
sıkı sıkıya sarılıyor. Petrol figürü yalın 
fakat güçlü ihtiyaçlarımızın bizi çekmesi gibi çe-
kiyor. Bu bağımlılık durumundan ortaya çıkmak 
kolay değil. Batmış petrolün içinde geçen zaman 
formu değiştiriyor. Figür kritik bir noktada kaçma-
ya teşebbüs ediyor ve nitelikleri değişiyor. Zararlı 
bağımlılıklarımıza son vermeden önce kendimizi 
ne kadar yok etmiş olacağız?

Sharon Vargas
Benim seramik çalışmam dış sorunların içsel 

bir yansımasıdır. Figürleri ve mimariyi kap ve 
iletişim araçları olarak kullanıyorum. Fi-
güratif çalışma, bireyin iletişim kurma 
bozukluğu nedeniyle yaşadığı, tecrü-
be ettiği içsel çatışma ve mücadeleyi 
sembolize ediyor. Nitelikten yoksun ve 
fiziksel yabancılaşmayla sonuçlanan ile-
tişimsizlik... Petrokimya şirketleri çoğu 
zaman kirleticilerin kapsamını,  petrol 
sondaj ve rafinerisinden doğan prob-
lemleri irdelemez ve bildirmezler. 

Topaz Jones
Dünyanın doğal kaynaklarının yo-

ğun/aşırı tüketimi bütün yaşamı tehdit 
ediyor. Benim sanat tesisim, bu mesele-

nin mahzunluğu ve üzünçlüğü ile ilgilidir. Damla; 
petrole, suya ve gözyaşına benziyor. Damlanın 
düşüşü yağmurun duvara düşmesi ve bir insa-
nın gözyaşlarının yere düşmesi gibi. Bu noktada 
damla insan figürüne dönüşmeye başlıyor, çün-
kü dünyada bu kadar acı ve zarara sebep olan 
insanın ta kendisi.

IAIA HEYKEL VE PERFORMANS 
SANATI SERGİSİ

Amerikan  
Hindistan Sanatları 

ABD Enstitüsü 
(IAIA) Çağdaş 

Sanatlar Bölümü 
Heykel Anabilim 

Dalı Öğretim üyesi 
Prof. Dr.Dana 

Chodzko’nun 4 
öğrencisi; Brian 

Fleetwood, Jamie 
Cross, Sharon 

Vargas ve Topaz 
Jones tarafından 
hazırlanan sergi, 

Tıp Fakültesi 
Dekanlığı Fuaye 

Salonu’nda açıldı



2010 / Ekim-Kasım-Aralık

- özenilen üniversite -56

ETKİNLİKLER
ETKİNLİKLER

Ziraat Fakül-
tesi Başak 
S a l o n u ’ n d a 

düzenlenen tanışma 
çayına Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Akan, Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehmet Kuran, çok 
sayıda öğretim üyesi ve 
öğrenci katıldı.

Ziraat Fakültesi’ni 
en yüksek puanla kaza-
nan Merve Balcı yaptığı 
konuşmada; tarıma çok 
meraklı olduğunu belir-

terek, iyi bir gelecek ve kariyer için elinden geleni 
yapacağını söyledi. Ardından, geçtiğimiz eğitim 
öğretim döneminde Ziraat 
Fakültesi’nden birincilikle 
mezun olan, Bitki Koruma 
Bölümü öğrencisi Seçil Ka-
ramustafa da bir konuşma 
yaptı.

Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet Kuran ise; 
“Burada hayatınızın en önem-
li 4 yılını geçireceksiniz. Güzel 
anılarınız olacak. Kendinizi 
geliştirerek başarılı olacaksı-
nız. Biz en iyi eğitimi vermeye 
çalışıyoruz ve sizi meslektaş 
sayıyoruz” dedi. Ondokuz Ma-
yıs Üniversitesi’nin Türkiye’ye 
beş bin ziraatçı yetiştirdiğini 

kaydeden Kuran, gele-
ceğin mühendislerine 
başarı dileklerinde bu-
lundu.

Rektör Prof. Dr. Hüse-
yin Akan ise, OMÜ Ziraat 
Fakültesi’nin Türkiye’nin 
önemli Ziraat Fakülte-
lerinden biri olduğunu 
belirterek, “Unutmayın 
dünyanın en keyifli mes-
leği öğrenciliktir” dedi.

Konuşmaların ardın-
dan Rektör Akan, Ziraat 
Fakültesi’nin bölümleri-
ne en yüksek puanla giren öğrencilere hediyeler 
verdi. 

ZİRAAT FAKÜLTESİNDE
TANIŞMA ÇAYI

Ziraat 
Fakültesi’ne yeni 

kayıt yaptıran 
öğrenciler tanışma 

çayında bir araya 
geldiler

Merve Balcı Seçil Karamustafa
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Büyükşehir Belediyesi bando takımı göste-
risiyle başlayan törene; TÖSSED Yönetim 
Kurulu Üyesi Aydemir Karaer, Rektör Vekili 

Ferşat Kolbakır, OMÜ Yaşar Doğu Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu (BESYO) Müdür Yardımcısı Prof. 
Dr. Osman İmamoğlu, Vezirköprü Meslek Yüksek 
Okulu Müdürü Prof. Dr. Halil Kütük, Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Süleyman Kaplan, BESYO 
Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Menderes Kabadayı 
katıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Aydemir Ka-
raer, “Özel olimpiyatların Türkiye organizasyonuyla, 
27 yıldır zihinsel engelli bireylerin hayata tutunması 
için çalışıyoruz. Katıldıkları olimpiyatlarda kazandık-
ları madalyaların onlara ve ailelerine verdiği mutlu-
luk, bizleri daha fazlasını yapmak için yüreklendiri-
yor. Sporla, bireysel değer duygularını geliştirmeye, 
‘bana ihtiyaç var, ben seviliyorum’ duygusunu yarat-
maya çalışıyoruz. Onlar artık yüzüyor, futbol, basket-
bol, voleybol, masa tenisi, bowling oynuyorlar. Ka-
yak, jimnastik, atletizm yapıyor, at biniyorlar. Dünya 
nüfusunun yüzde 3’ü zihinsel engelli. Türkiye’de 2,5 
milyon zihinsel engelli var. Bu önemli bir rakam. Top-

lum olarak görevimiz büyük” dedi. Karaer, Onursal 
Başkan Dilek Sabancı’ya ve Yönetim kurulu Başkanı 
Necmettin Aydına da teşekkür etti.

“Engelleri ortadan kaldırıyoruz. İnsanlara hiçbir 
şekilde ayrımcığın yapılmadığı bu organizasyonda 
aradaki engelleri kaldırmanın gerekliliğini vurgulu-
yoruz” diyen Yrd. Doç. Dr. Menderes Kabadayı, “Her 
birey üzerine düşeni yapmak zorundadır. Biz de bu 
tür faaliyetlerle kaybedenin olmadığı, herkesin ka-
zandığı organizasyonları gerçekleştirmeye devam 
edeceğiz” şeklinde konuştu.

Rektör Vekili Prof. Dr. Ferşat Kolbakır ise yaptı-
ğı konuşmada, “Dünya nüfusunun yüzde 3’ünün 
engelli olduğunu düşünürsek, bu tür olimpiyatları 
kendi ülkemizde düzenlemek misyonumuz olmalı” 
dedi. Kolbakır, mental öğrenmede sporun önemine 
değindi. Açılış programının sonunda plaket töreni 
de gerçekleştirildi.

Samsun, Karabük, Zonguldak, Çorum ve 
Sinop’tan toplam 13 okul ve 154 sporcunun katılı-
mıyla gerçekleşen organizasyonda şu slogan dikkat 
çekiciydi; “Bana kazanma şansı verin, kazanamasam 
bile çabamda cesur olmama yardımcı olun!”

ÇABAMDA CESUR OLMAMA 
YARDIMCI OLUN!

Türkiye Özel 
Sporcular Spor 
Eğitim Derneği 

ile (TÖSSED) 
üniversitemizin 

ortaklaşa 
düzenlediği, “Özel 

Olimpiyatlar” 
BESYO Kapalı 

Spor Salonu’nda 
gerçekleştirildi

ETKİNLİKLER
ETKİNLİKLER
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Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlık girişin-
de düzenlenen serginin açılışına; Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Bulut, 

Diş Hekimliği Dekanı Prof. Dr. Selim Arıcı, Rektör 
Danışmanı Prof. Dr. Hakan Leblebicioğlu, Diş He-
kimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. 
İnci Devrim, fakültenin akademik ve idari perso-
neli ile öğrenciler katıldı.

Yrd. Doç. Dr. İnci Devrim sergiyle ilgili yaptığı 

açıklamada, sergide yer alan fotoğrafların tama-
mının fakültenin idari ve akademik personeliyle, 
öğrencilere ait olduğunu belirterek, “Sergide 11 
kişinin toplam 59 fotoğrafı bulunuyor. Sergiye 
katılanların sayısının önümüzdeki yıllarda artma-
sını ve bu etkinliğin her yıl tekrarlanarak gelenek-
sel hale gelmesini diliyoruz” dedi.

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ’NDEN 
FOTOĞRAF SERGİSİ

Diş Hekimliği 
Haftası Etkinlikleri 

çerçevesinde 
düzenlenen karma 
fotoğraf sergisinin 

bu yıl ikincisi 
gerçekleştirildi

Samsun Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi Başkanlığı tarafından organize edilen, “Samsun 
Şiir Okuyor 3” adlı etkinliğe konuk olarak katılan Ondo-
kuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi 
Bölümü öğrencileri şiir okudular.

Etkinliğe; onur konuğu olarak çağrılan Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi Bö-
lümü Başkanı Prof. Dr. Mehmet Aydın, ‘Samsun Şiir Ak-
şamları Topluluğu’ üyelerinden oluşan şairler, Türkçe 
bölümü öğrencileri, veliler ve çok sayıda davetli katıldı. 
Programda, aşk, taşlama ve memleket konuları ağırlıklı 
olmak üzere 23 şiir okundu.  Şiir okumak için sahneye 
çıkan Türkçe bölümü öğrencileri gelen davetlilerden 
bol bol alkış aldı. 

Gecenin sonunda şiir okuyan öğrencilere Büyükşe-
hir Belediyesi Kültür Dairesi Şube Müdürü Ahmet Ayan 
plaket hediye etti.

SAMSUN ŞİİR OKUYOR
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OMÜ KALİTEYİ HEDEFLİYOR

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğü 
bünyesinde kurulan Akademik Değerlen-
dirme ve Kalite Geliştirme Birimi (ADEK), 

OMÜ’nün geçmişini gözlemleyerek, gelecekte daha 
kaliteli bir eğitim öğretim faaliyeti yürütebilmesi için 
özdeğerlendirme çalışmalarına devam ediyor.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi eğitim-öğretim faa-
liyetlerini, araştırma-geliştirme çalışmalarını, idari ve 
destek hizmetleri ile yönetim faaliyetlerinde kurumu 
etkileyen ancak kontrol edilemeyen unsurları değer-
lendirebilmek ve kaliteyi arttırabilmek amacıyla aka-
demik ve idari personel toplantıları gerçekleştiriyor.

Bu kapsamda iki oturum halinde Rektörlük Sena-
to Salonu’nda, performans göstergelerinin hazırlan-
ması ve özdeğerlendirme çalışmalarının yürütülebil-
mesi için düzenlenen toplantının açılış konuşmasını 
Rektör Yardımcısı ve YÖK Üyesi Prof. Dr. Sait Bilgiç 
yaptı. Bilgiç; kalite geliştirme ve özdeğerlendirme 
çalışmalarının üniversitenin kurumsallaşması adına 
son derece önemli olduğunu vurguladı.

Prof. Dr. Sait Bilgiç’in konuşmasının ardından söz 
alan Kalite Geliştirme ve İzleme Birimi Sorumlusu 
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Yakup 
Keskin, 2010 yılına ait performans göstergelerinin 
hazırlanma aşamaları konusunda bilgi verdi. Toplan-
tıda bulunan İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi 
proje ekibinden Ali Kemal Özbişirici de hazırlamış 
olduğu web tabanlı performans programının içeriği 
hakkında yaptığı açıklamalarla çalışmalara ışık tuttu.

Toplantıya idari birimlerin temsilcileri katıldı.

ADEK 
çalışmalarını 

sürdürüyor
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KARİYER PLANLAMA GÜNLERİ
Ondokuz Mayıs Üniversitesi  “Hayvan Dostları Kulübü” 

tarafından Veteriner Fakültesi fuaye alanında kariyer 
planlama günleri adı altında söyleşi düzenlendi. Söy-

leşiye Veteriner Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı, Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Mehmet Tütün-
cü ve konuk konuşmacı 
olarak Rektör Yardımcısı 
ve YÖK Üyesi Prof. Dr. 
Sait Bilgiç katıldı.

 Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı selamlama konuş-
masını yaparak “Ama-
cımız belli bir kariyer 
bilgisine yön verecek bu 
tarz söyleşilerle öğrenci-
lerimizi aydınlatmaktır” dedi.

 Rektör Yardımcısı ve YÖK Üyesi Prof. Dr. Sait Bilgiç konuş-
masında “30 yıl önce ben de bu sıralardaydım, en gerçekçi his-

sedilen duygular bu yıllardadır, geleceğe atılan ilk adımlar bu 
sıralardan geçmektedir. İlerde yaşayacağımız sorunları, yüklen-
diğimiz her görevi, hakkıyla yerine getirebilme gayretiyle aşa-

cağız ve sorumlulukları-
mızı yerine getireceğiz. 
En önemli görevlerimiz 
saygılı olmak, yardım 
sever olmak, vicdanlı 
olmaktır. Bunlar hayatta 
en büyük zenginlikleri-
niz olacaktır” sözlerine 
yer verdi.

 Hayvan Kulübü’nün 
amaçlarını belirten Bil-
giç,  insanların hedefle-
rine, hırslarına yenilme-
den, insanlık değerlerini 

yok etmeden ulaşmaları gerektiğini söyledi ve “Doğru bildikle-
rinize, vicdanlıca yürümelisiniz” dedi. Prof. Dr. Sait Bilgiç konuş-
masına öğrencilerden gelen soruları cevaplayarak devam etti.
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OMÜ İSVEÇ’TE TÜRKİYE’Yİ 
TEMSİL ETTİ

“bit 
generation” 

isimli projenin ilk 
toplantısı İsveç-

Malmö’de yapıldı. 
Toplantıya Prof. 

Dr. Bünyamin 
Şahin ve Yrd. Doç. 

Dr. Menderes 
Kabadayı katıldı

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Program-
ları Merkezi Başkanlığı Türk Ulusal Ajansı 
tarafından yürütülen;  grundtvig öğrenme 

ortaklıkları “bit generation” isimli projenin ilk toplan-
tısına katılmak üzere İsveç-Malmö’ye giden OMÜ’lü 
öğretim üyeleri; Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bünyamin Şahin ve OMÜ Yaşar 
Doğu Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu Müdür Yar-
dımcısı Yrd. Doç. 
Dr. Menderes 
Kabadayı top-
lantı sonrasında 
deneyimlerini 
aktardılar.

Prof. Dr. 
Bünyamin Şahin 
ve Yrd. Doç. Dr. 
Menderes Kaba-
dayı, İsveç, Nor-
veç, Almanya ve 
Türkiye’nin katı-
lımı ile gerçek-
leştirilen toplan-
tıda kendilerinin 
ülkemizi ve üni-
versitemizi en 
iyi şekilde temsil 
etmeye çalıştık-
larını ifade etti-
ler. Toplantının 
çok verimli ve ba-
şarılı geçtiğini kaydeden ikili , “Proje kapsamında her 
ülke kendi ülkelerindeki eğitim sistemlerini ve tekno-
loji kullanımı yeterliliklerini içeren sunumlar yaptılar 
ve karşılıklı görüş alış verişinde bulundular. Proje top-
lantısının başlangıcında ülkemizi, ulusal ajansımızı, 
eğitim sistemimizi, üniversitemizi ve şehrimizi tanıtan 
sunumlar yaptık. Proje toplantısına gitmeden önce 
yapmış olduğumuz hazırlıklarla projeye verdiğimiz 
önem proje ortakları tarafından da takdirle karşılandı. 

Çalışmalarımızdaki hassasiyet ve titizlik ortaklarımızın 
dikkatinden kaçmamış, eğitim sistemimizin dünyaya 
ve Avrupa’ya entegrasyonda nasıl bir yol izlediği açık-
ça anlaşılmıştır. Faaliyetlerimizi ve çalışmalarımızı me-
rak eden katılımcılar proje kapsamında yapılacak olan 
ikinci toplantının da Türkiye’de olmasını istemişlerdir. 
Biz de bundan memnuniyet duyacağımızı ifade ettik 
ve 22-25 Kasım 2010 tarihleri arasında kendilerini ül-
kemize davet ettik. Proje kapsamında yapılacak olan 
faaliyetlerin ağırlıklı olarak konuşulduğu ve ülkelere 
görev dağılımlarının yapıldığı toplantıda üniversite-
miz ve şehrimiz adına çok verimli olacağına inandığı-
mız bazı organizasyonları da gönüllü olarak üstlendik. 
Ayrıca toplantıda; ICT (Bilgi İletişim Teknolojileri) yay-
gınlaştırma çalışmaları yapmak, öğrencilere kültürel 
dünyada ulaşılabilir olmak için dijital yapıyı nasıl kul-
lanacağını öğretmek ve başka ülkelerdeki insanlarla, 
yabancı dillerde iletişim kurabilmek için forum, anket, 
sosyal ağlar oluşturmak öncelikli görevler arasında 
ele alındı. 

Proje toplantısına gitmeden önce hazırlamış bu-
lunduğumuz detaylı doküman ve sunumların hepsi-
nin birer örneğinin ortaklara takdim edilmesi ve hazır-

lıkların çerçeve 
planının detaylı 
bir şekilde be-
lirlenmiş olma-
sı ekibimizin 
projeye olan 
hâkimiyetinin 
ve yeterliliği-
nin en önemli 
göstergesidir. 
Özellikle Avru-
pa Birliği Eği-
tim ve Gençlik 
P r o g r a m l a r ı 
Başkanlığı Türk 
Ulusal Ajansı’ın 
proje değer-
lendirmedeki 
h a s s a s i y e t i 
ortaklarımızın 
dikkatini çeken 
konulardan ol-
muştur. Ayrıca 

Türk eğitim sistemi ve üniversitemizin faaliyet alanla-
rının yaygınlığı, gelişmekte olan ülkemizin aslında ne 
kadar ilerlediğinin ortaklarımız tarafından fark edil-
mesini sağlamıştır. Ülkemizde teknoloji ve özellikle 
internet kullanımının yaygınlığının sanıldığı kadar ge-
rilerde olmadığının ama; dijital göçmen, yani tekno-
lojiyi sonradan eğitim yolu ile öğrenenlerin sayısının 
çok olduğu, bundan dolayı kuşaklar arasında farklar 
oluştuğu toplantıda öne çıkan konulardan olmuştur. 

TOPLANTI-SÖYLEŞİ
TOPLANTI-SÖYLEŞİ
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Ancak teknolojik yeterlilikler ve öğrenmeye istekli bir neslin var-
lığı ülkemiz açısından artı değerler olarak gösterilmiştir. Gençliğin 
dinamik yapısı, aile ve geleneksel değerlere bağlılık teknoloji kulla-
nımının kuşaklar arası farklılığının ortadan kaldırılması için aslında 
iyi bir etkendir. Proje kapsamında yapılacak olan faaliyetler bunun 
kapısını aralayacağı gibi aynı zamanda projeye dahil olan bireylerin 
ya da grupların Avrupa Birliği ülkelerinin insanları ile diyalogların-
da daha kolay iletişim kurmalarını sağlayacaktır. Bu da insanımızın 
kendine olan güveninin artma-
sının yanı sıra, sosyal ve kül-
türel açılımlarının uluslararası 
platformda daha rahat yapıla-
bilmesini sağlayacaktır. Proje 
ile ilgili yapılmış ve yapılacak 
olan faaliyetlerin detayları 
www.bitgen.net adresinden 
takip edilebilir” şeklinde açık-
lamalarda bulundular.

Avrupa’dan Rektör 
Akan’a Ziyaret

Prof. Dr. Bünyamin Şahin 
ve Yrd. Doç. Dr. Menderes 
Kabadayı’nın İsveç’teki top-
lantıya katılmalarından kısa 
bir süre sonra, proje ortakla-
rından olan; İsveç’ten Proje 
Koordinatörü Asa Jarevik ve 
Norveç’ten Eğitim Koordina-
törü Lars Nicklas Martinsson, 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan’ı 
makamında ziyaret ettiler.

Ziyaretleri sırasında; Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nin kaliteli 
eğitim anlayışını ve eğitim alanında geleceğe yönelik projelerinin 
hedeflerini beğendiklerini, Yrd. Doç. Dr. Menderes Kabadayı ve Tıp 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bünyamin Şahin’le yaptıkları ça-
lışmaların verimli geçtiğini, kendilerine yapılan sunumlardan da 
önemli kazanımlar elde ettiklerini ifade eden heyet üyeleri, bilgi ve 
iletişim teknolojileri alanında Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nin ça-
lışmalarına ortak olmakla doğru bir girişimde bulunduklarını ifade 

ettiler.
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, 

Teknoloji kullanımı yeterliliğini ve 
üretim verimliliğini dünyanın küre-
selleşme hızına ayak uydurur duruma 
getiremeyen toplumların gelecekte 
yönetilen ya da yönlendirilen kala-
balıklara dönüşeceğini ifade ederek,  
“Günümüzde yalnızca doğru bilgiyi 
‘bulmak’ ve onu verimli ‘kullanmak’ 
yeterli olmamaktadır. Bunlarla bera-
ber ‘doğru bilgi’yi üreten de olmalıyız. 
Üniversitemizin eğitimde bilgi ve ile-
tişim teknolojilerine yaptığı yatırım-
ların ve ürettiği ‘Bit Generation’ gibi 
projelerin temelini bu düşünce oluş-
turmaktadır. Öğrenci merkezli eğitim 
hizmetlerimizin en temel hedeflerin-
den biri de; bilgi ve teknolojiyi etkin 
ve verimli kullanan, bilime dayalı 
karar alma süreçlerinde ‘doğru bilgi’ 
üretimine katkıda bulunan ve kendi-
sini küresel rekabete en iyi şekilde ha-
zırlayan gençler yetiştirmektir. Çünkü 
biz, bilgi ve iletişim teknolojileri ala-
nındaki hızlı gelişmelerin ve bunların 

toplumsal yaşama yansımalarının, özellikle dünya ülkeleri arasında-
ki sosyo-ekonomik uçurumun her geçen gün daha da derinleştirdi-
ğinin farkındayız. Bu durumun küresel bazda bir sorun olarak tar-
tışılmasını beklemeden öğrencilerimizi ve halkımızı bu kapsamda 
vermiş olduğumuz eğitimlerle geleceğe hazırlıyoruz” dedi. 

Yrd. Doç. Dr. Menderes Kabadayı da, “İsveç’te ilki yapılan proje 
toplantısının ikincisini Türkiye’de yapıyoruz. Bu kapsamda üniver-

sitemize gelen misafirlerimize 
eğitim sistemimizi, proje kap-
samında yaptığımız çalışmala-
rımızı, ilimizi ve ülkemizi tanıtıcı 
sunumlar yaptık. Programımı-
zın bundan sonraki kısmında 
ise Uzaktan Eğitim Merkezi’ni 
ziyaret edip, bazı sınıflarda 
derslere katılıp misafirlerimizin 
öğrencilerimizle iletişime geçe-
bilecekleri küçük bir panel dü-
zenleyeceğiz. Misafirlerimizin 
de ifade ettiği gibi; imkanlar ve 
potansiyel bakımından Avru-
pa Birliği üyesi ülkelerden geri 
kalır bir yanımız yok denecek 
kadar azdır. Hatta bazı alanlar-
da birçok ülkeden çok daha ileri 
durumdayız. Genç ve dinamik 
nüfusumuz ise en büyük avan-
tajlarımızdandır. Bilgi ve iletişim 
teknolojileri perspektifinden 
düşündüğümüzde, günümüz-

de ‘bilgi’ sermaye olmuştur. Bunun en belirgin göstergelerinden 
bazıları da; hızlı teknolojik değişimler, gelişen bilim ve küreselleş-
medir. Çağdaş toplulukların gelişmişlik düzeyleri ürettikleri bilim 
ve teknoloji ile ölçülmektedir. Bunu başarmanın da yolu eğitimden 
geçmektedir. “Bit Generation” ve benzeri projelerimizde bizlerden 
desteklerini esirgemeyen Türkiye Ulusal Ajansı’na bu vesileyle tek-
rar teşekkür ederim” dedi. 

Rektör Akan ziyaretin sonunda misafirlere kristal Atatürk hey-
kelciği hediye etti.

TOPLANTI-SÖYLEŞİ
TOPLANTI-SÖYLEŞİ
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EĞİTİMDE USTA ÇIRAK İLİŞKİSİ

OMÜ 
Tarih Kulübü 

tarafından, “Tarih 
Eğitiminde Usta 

Çırak İlişkisi” 
konulu söyleşi 

düzenlendi

Fen Edebiyat Fakültesi Konferans Salo-
nu’nda düzenlenen söyleşinin konuğu, 
tarih konusunda çok sayıda kitabı ve ma-

kalesi bulunan üniversitemiz Eğitim Fakültesi öğre-
tim üyesi Prof. Dr. Dursun Ali Akbulut idi. Söyleşiye 
dekanlar, öğretim üyeleri ve çok sayıda öğrenci ka-
tıldı.

Etkinliğin açılış 
konuşmasını Tarih 
Kulübü Başkanı Ca-
nan Gençer yaptı. 
“Daha çırak olan 
bizlerin hocalarımı-
zın deneyimlerine 
ihtiyacı olacaktır” 
diyen Gençer ken-
dilerini kırmayarak 
deneyimlerini pay-
laşmak amacıyla 
gelen hocalara da 
teşekkür etti.

Açılış konuşma-
sının ardından söz 
alan Prof. Dr. Nedim 
İpek, “Abbasiler 
döneminde öğrenciler marka olan okulları değil 
marka olan hocaları bulup onlardan dersler alıyor-
larmış. Biz de buradan yola çıkarak Prof. Dr. Dursun 
Ali Akbulut hocamızı davet ettik” dedi. 

Konuşmacı Prof. Dr. Dursun Ali Akbulut ise söz-
lerine Tarih Bölümü Başkanına ve Tarih Kulübü’ne 
teşekkür ederek başladı. “Tarihin olmazsa olmazları 
vardır. Bunlar ‘yer’ ve ‘zaman’dır. Tarih yer ve zaman-
dan ibarettir. Tarih, sözellik ve yerellik kabul etmez. 

Önce bir tarih tanımımız olacak, ondan sonra bir ta-
rih algımız olacak. Tarih bir yorum değildir. Tarihte 
yorum yapabilmek için bilgi birikimi olması gerekir. 
Tarih bir tespittir. Tarih yargılanmaz. Herkesin algı-
lama biçimi farklıdır. İki farklı kitapta aynı olaylar 
farklı şekillerde anlatılabilir. Aynı belgeleri kullandı-

lar ise burada farklı 
hayal etmişler, fark-
lı kurgulamışlardır 
diyebiliriz. Tarih 
kitapları okuduk-
tan sonra kurgular, 
hayal edersiniz” di-
yen Akbulut, “Hoca 
ve öğrenci ilişkileri 
zamana ve şartlara 
göre değişiyor. Biz 
biraz daha sert ve 
biraz daha yaramaz 
öğrencilerdik. O za-
manın gençliğine 
ait bir durum bu. 
Sizler daha kırılgan 
ve naif öğrenciler-
siniz. Hayatım bo-

yunca uygulamaya çalıştığım bir ders aldım hocala-
rımdan o da, ‘derste olanlar orada biter’ oldu. Belki 
bu anlattıklarımızdan öğrencilerimiz kendileri için 
bir pay çıkarırlar. Biz pay çıkararak bunları hayatı-
mızda özverili bir şekilde uyguladık” diyerek sözle-
rine son verdi.

Söyleşinin sonunda Kulüp Başkanı Canan Gen-
çer, Prof. Dr. Dursun Ali Akbulut’a plaket ve çiçek 
takdim etti.

TOPLANTI-SÖYLEŞİ
TOPLANTI-SÖYLEŞİ
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TEVFİK FİKRET’İ ANLAMAK

OMÜ BAK’TAN SUNUM GÜNLERİ

OMÜ Türk Dili 
ve Edb. Bölümü 

öğrencileri 
tarafından 

“Tevfik Fikret’i 
Anma Günü 

konulu söyleşi 
Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Konferans 

Salonunda 
düzenlendi.

Ondokuz Mayıs Üniversi-
tesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü öğrencileri tara-

fından “Tevfik Fikret’i Anma Günü” 
konulu söyleşi, Fen Edebiyat Fakül-
tesi Konferans Salonu’nda düzen-
lendi. Etkinliğe Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölüm Başkanı, öğretim üyeleri ve 
çok sayıda öğrenci katıldı.

Söyleşinin açılış konuşmasını ku-
lüp öğrencilerinden Tanju Aras ve Yu-
nus Yiğit yaptı. Açılış konuşmasının 
ardından Tevfik Fikret’in hayatından 
kesitler, Aşiyan evinin görüntüleri ve 

Türk Dili ve Edebiyatı Sanat Atöl-
yesi öğrencileri tarafından hazır-
lanan slaytlar sunuldu. Sunumlar 
eşliğinde şiir sever Ziya Kozal’ın 
ve öğrencilerin sesinden Tevfik 
Fikret’in şiirleri okundu.

Programın sonunda konuşan 
Yrd. Doç. Dr. Dursun Ali Tökel, 
“Tevfik Fikret öleli 95 yıl olmuş. 
Düşünüyorum da acaba 95 yıl 
sonra anılır mıyım? Yaşamak bize 
sunulmuş bir eylemdir ve öldük-
ten sonra yaşamak bizim elimiz-
dedir” dedi. 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Bilimsel Araştırmalar Kulübü 
(OMU BAK) tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen ve gelenek-
sel olması planlanan “Sunum günleri”, Stajyer Dr. Selahattin 
Karagöz koordinatörlüğünde, Tıp Fakültesi Mavi Salon’da ya-
pıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını Tıp Fakültesi Dekan Yardım-
cısı Prof. Dr. Levent Altıntop yaptı. Altıntop konuşmasında 
araştırmalara dekanlık olarak çok iyi hazırlandıklarını belirtti. 
Prof. Dr. Levent Altıntop’un ardından Prof. Dr. Murat Günay-
dın, “Sunum yapma teknikleri’’ konulu konferans verdi.

Ziya Kozal

TOPLANTI-SÖYLEŞİ
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ÜNAK 2010  

ÜNAK 
(Üniversite 

ve Araştırma 
Kütüphanecileri 

Derneği) 
Toplantısı, 

OMÜ Atatürk 
Kongre ve Kültür 

Merkezi’nde 
düzenlendi

Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekle-
şen ÜNAK ( Üniversite ve Araştırma Kü-
tüphanecileri Derneği) Toplantısı, OMÜ 

Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
açılış töreniyle başladı. Törene; Rektör Prof. Dr. Hü-
seyin Akan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Bulut, 
Rektör Danışmanı Prof. Dr. 
Hakan Leblebicioğlu, öğretim 
üyeleri, öğrenciler ve çok sayı-
da konuk katıldı.

07-09 tarihleri arasında 3 
gün süren toplantıda: “Bilgi 
Yönetimi 2.0: Sosyal Ağlarda 
Bilgi Hizmetleri” konusu ayrın-
tılı bir şekilde tartışıldı.

Toplantının açılış konuş-
masını yapan Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Baş-
kanı Ömer Bozkurt, Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi’nin on yıl 
önce ÜNAK Toplantısının ilki-
ne ev sahipliği yapmış oldu-
ğunu, on yıl sonra da, onuncu 
toplantıya yine ev sahipliği 
yapıyor olmasından duyduğu 
mutluluğu dile getirdi. Top-
lantıya 60 üniversiteden yaklaşık 200 kişinin katıl-

dığını belirten Bozkurt, toplantının yararlı 
olmasını diledi.

ÜNAK Başkanı Aytaç Yıl-
dızeli konuşmasında ÜNAK 

Toplantılarının ortaya çıkış sü-
recini anlatarak toplumların dö-

nüşümlerinde teknolojik yeniliklerin 
etkilerinin yadsınamaz olduğunu 

vurguladı ve teknoloji kendini yeni-

lerken bu yeniliklerin gerektirdiği becerilere sahip 
olan iş gücünün öne çıkmakta olduğunu söyledi. 
Web 2.0.’ın özelliklerine değinen Yıldızeli, toplantı-
da web tabanlı kütüphane hizmetlerinin yaygınlaş-
masının kütüphane ve bilgi merkezlerine katkısının 
tartışılacağını söyledi ve toplantıda emeği geçenle-

re tek tek teşekkür etti.
Toplantının son konuşma-

sını yapan Prof. Dr. Hüseyin 
Akan, “Birincisini üniversite-
mizde yaptığımız toplantının 
bugün onuncusuna ev sahip-
liği yapmaktan onur duyuyo-
ruz” dedi. 

Teknolojinin baş döndü-
rücü bir hızla geliştiğini ifade 
eden Rektör Akan, bu geliş-
meyi kendi alanı olan radyo-
lojide de gözlemlediğini be-
lirtti ve kaynaklara ulaşmada 
ULAKBİM’e ve TÜBİTAK’a ayrı-
ca teşekkür etmek gerektiğini 
vurguladı. “Yirmi yıl öncesine 
kadar evden çıkmadan alış ve-
riş yapmak, eğitim almak gibi 
kurgulamalar yapılıyordu. Bu-

gün hiç para görmeden, kartlarla internet üzerin-
den bilimsel çalışmalar ve gündelik ihtiyaçlar rahat-
lıkla sürdürülebiliyor. Ama insanların bu yolla aynı 
zamanda maviden, yeşilden, yani gerçek hayattan 
ayrılmasının doğru olup olmadığı, bu durumun ne 
kadar sağlıklı, ne kadar insanî olduğu konusunda 
tereddütlerim var. Teknolojinin avantajları yanında 
her zaman dezavantajları da olmuştur. Çok fayda-
lı olacağına inandığım toplantının her on yılda bir 
üniversitemizde gerçekleşmesini diliyorum” dedi.

Aytaç Yıldızeli Yrd. Doç. Dr. Aykut Arıkan

Ömer Bozkurt

Gabriela O. Olaru
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Açılış konuşmalarının ardından toplantının ilk paneline 
geçildi. Panel Başkanlığını TÜBİTAK-ULAKBİM’den Prof. Dr. 
Cem Saraç yaptı. Bilgi yönetiminin tarihsel gelişimi konu-
sunda kısa bir bilgi veren Saraç ilk sözü Yeditepe Üniversi-
tesi Bilgi ve İnovasyon Yönetimi Programı Yürütücüsü Yrd. 
Doç. Dr. Aykut Arıkan’a verdi. Türkiye’de kütüphanecilik 
hizmetlerinde inanılmaz şeylerin gerçekleştiğine değinen  
Arıkan, bilgi erişim sürecinin yerini hız-
la bilgi üretim hatta bilgi türetim 
sürecine bıraktığını söyledi. Bu 
süreci imece olarak adlandırdığı-
nı belirten Yrd. Doç. Dr. Aykut 
Arıkan, “İmece usulüyle bir 
yaratıcılık ortaya konuyor, 
bunda internetin payı büyük. 
Her şey hızlandı ve işlem mali-
yeti ucuzladı. Kütüphaneler devasa 
bir kitle iletişim ortamıdır. Çoğulcu, 
demokratik, ve tarafsız bir medyadır. Kütüphanelerde gö-
rüşler çatışmaz aksine bir araya gelir. Her görüşün olduğu 
sosyal medya da tarafsızlaştı, yeni bir tür kütüphane haline 
geldi” dedi. Arıkan konuşmasında sosyal medya türlerinden 

biri olan Wikipedia’a, açık erişimli süreli yayınlara ve deği-
şen yayın dünyasına da değindi.

“Mutfaktaki Cadı” blogunun kurucusu Gabriela O. Olaru; 
Sosyal Medya Bilgiye Bakışımızı Nasıl Değiştiriyor başlıklı 
sunumunda geleneksel medyayla sosyal medyayı karşı-
laştırdı. 2010 yılında yayına başlayan ve yılın en iyi blogu 

seçilen “Mutfaktaki Cadı” nın gelişim 
sürecinden söz eden Olaru konuşma-
sının sonunda ideal bir kütüphane 
nasıl olmalı sorusuyla ilgili yaptığı 

sanal anketten aldığı sonuçları 
katılımcılarla paylaştı.

Panelde ayrıca İSTEK 
Okulları Kütüphane Med-

ya Merkezleri Koordinatörü 
Şebnem Gürsoy; “Dünya Bir Köy Ol-

saydı: Web 2.0 Uygulamaları ve Kütüphane-
ler, Mustafa Sağsan da; “Bir Disiplin Olarak Bilgi Yönetimi 
ve Eğitimi: Paradigmatik Bir Yaklaşım” konularında sunum 
yaptılar. Rahatsızlığı nedeniyle toplantıya katılamayan Sun-
dum.com’dan Mert Akbulut’un sunumunu da Prof. Dr. Cem 
Saraç saraç yaptı.
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Türk Patent 
Enstitüsü (TPE), 
Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi 
(OMÜ) ve 

Samsun Ticaret 
ve Sanayi 

Odası’nın (STSO) 
işbirliğiyle, 

“2010 Patent 
Günleri” adlı 

etkinlik Atatürk 
Kongre Kültür 

Merkezi’nde 
düzenlendi

2010 PATENT GÜNLERİ

Etkinliğe Samsun Valisi Hüseyin Aksoy, 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ahmet Bulut, TPE Başkanı 

Prof. Dr. Habib Asan, STSO Meclis Başkanı Sedat 
Demir, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. 

Açılış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. Hü-
seyin Akan, üniversitelerde patent konusunun 
öneminin son bir yılda farkına varıldığına ve bu 
farkındalığın artırılması gerektiğine değindi. Pa-
tent alma konusunda Türkiye ile diğer ülkeleri 
karşılaştıran Rektör Akan, “Türkiye’deki rakamlar 
400 civarında iken bu rakamlar Avrupa’da 1000, 
Japonya’da ise 10.000’lerde seyrediyor. 2000’li 
yılların iki önemli sözcüğü; ‘yenilik’ ve ‘patenttir’. 
Üniversitemizde böyle bir etkinliğin gerçekleşiyor 
olmasından onur duyuyorum” dedi ve katılımcıla-
ra teşekkür etti.

STSO Meclis Başkanı Sedat Demir, kalkınmanın 
yolunun bilgiye erişmekten geçtiğini, gelişmiş 
ülkelerin ekonomilerine bakıldığında AR-GE ve 
inovasyonun gelişmiş ülkelerin ekonomilerinin 
yarısından fazlasını kapsadığını belirtti. Ekono-
minin belkemiğinin KOBİ’ler olduğunu söyleyen 
Başkan Demir, “Patent-Marka-Tasarım alanlarında 
yaratılan değerden dolayı şükranlarımı sunuyo-
rum” dedi.

TPE Başkanı Prof. Dr. Habib Asan, “Sınaî mülki-
yet ile ilgili en çok başvuru yapan kişilerle kurum-
ları kutluyorum” dedi ve “Sınaî Mülkiyet Hakları 
ve TPE” başlıklı sunum yaptı. Prof. Dr. Habib Asan 
sunumunda; sınaî mülkiyetin önemi, sayılarla TPE, 

Türkiye’de sınaî mülkiyetteki olumlu gelişmeler, 
Samsun’un sınaî mülkiyet durumu konularına yer 
verdi. 

Samsun Valisi Hüseyin Aksoy, inovasyonun gü-
nümüzde olmazsa olmaz olduğunu, özellikle yeni 
buluşların gerçekleştirilmesinin büyük önem taşı-
dığını belirtti. Sözlerine; “Samsun’da Teknopark’ın 
inşaatına çok yakın zamanda başlanacak. Tekno-
park yapıldıktan sonra akademik bilgi ve sanayi-
nin birbirine destek olmasıyla patent başvuruları 
artacaktır.” şeklinde devam eden Vali Aksoy, ‘Bir 
Fikrim Var!’ diyen insanların hangi yaşta oldukları-
na bakılmaksızın desteklendiğini belirtti.

Konuşmaların ardından, Patent-Marka-Tasarım-
Coğrafi İşaret Tescili Kategorilerinde en çok yapı-
lan başvuru sıralamasına göre ilk üçe giren firma 
sahiplerine plaketleri; Samsun Valisi Hüseyin Ak-
soy, Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, STSO Meclis 
Başkanı Sedat Demir ve TPE Başkanı Prof. Dr. Ha-
bib Asan tarafından verildi. 

Etkinliğin seminer bölümünde; Uzm. Ha-
kan Bayram, “Patent Bilgisinin Önemi”, Sanayi 
Bakanlığı’ndan Sinan Kabaloğlu, “SANTEZ Proje-
leri”, KOSGEB’den Ahmet Dursunoğlu, “KOSGEB’in 
Destekleri” konularında bilgi verdiler.

Etkinlik öncesinde Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan’ı makamında ziyaret eden TPE Başkanı Prof. 
Dr. Habib Asan, Osmanlı İmparatorluğu döne-
minde marka başvurularının toplanmış olduğu 
“Alamet-i Farika Nizamnamesi” adlı kitabı hediye 
etti.
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ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 
AVRUPA’DA TÜRKİYE’Yİ TANITTI

OMÜ 
Uluslararası 

İlişkiler Kulübü 
Temsilcileri 

Güney Doğu 
Avrupa Platformu 

Toplantısı’na 
Katıldılar

OMÜ Uluslararası İlişkiler Kulübü temsilcileri; 
Muhammet Şimşek, Enver Sezek ve Kürşat 
Kalkan, üyesi olduğumuz ESN (Erasmus 

Student Network – Erasmus Öğrenci Ağı) bünyesin-
de Bulgaristan’ın tarihi başkenti Veliko Tarnovo şeh-
rinde düzenlenmiş olan Güney Doğu Avrupa Plat-
formu Toplantısına (SEEP- South Eastern European 
Platform) katıldılar. 

Toplantıyla ilgili ayrıntılı bilgi veren OMÜ Ulusla-
rarası İlişkiler Kulübü ESN Samsun Sorumlusu Mu-
hammet Şimşek şunları 
söyledi: “Bilindiği gibi 
ESN (www.esn.org), 34 
ülkede 350’den fazla şu-
besi olan ve kar amacı 
gütmeyen uluslararası 
bir öğrenci ağıdır. OMÜ 
Uluslararası İlişkiler Kulü-
bü olarak bu büyük orga-
nizasyonda ESN-Samsun 
olarak yer almaktayız. Bu 
büyük ağın bir parçası 
olarak hem okulumu-
zun hem kulübümüzün 
hem de ülkemizin adını 
uluslararası platformda 
duyurmuş bulunuyoruz. 
Güney Doğu Avrupa Platformu Toplantısı her yıl, yıl-
da bir kez yapılmakta, toplantının bir önceki yıl aday 
olan ve yapılan seçimi kazanan ülkede gerçekleştiril-
mesi kararlaştırılmaktadır. Organizasyon, seçilen ül-
kenin şubeleri tarafından gerçekleşmektedir. Toplan-
tıya; Azerbaycan, Bosna - Hersek, Yunanistan, İtalya,  
Makedonya, Romanya, Sırbistan ve Türkiye’den ESN 
şubeleri katılmaktadır. Bu yıl Bulgaristan’da düzen-
lenmiş olan toplantıya belirtilen ülkelerdeki 60 civarı 
şubeden yaklaşık 100 kişi katıldı.

Toplantı süresince açılmış olan InfoMarket’da (Üni-
versite Tanıtım Fuarı) uluslararası platformda üniver-
sitemizin ve şehrimizin  tanıtımını yaptık. Toplantıya 

katılan diğer şubelere üniversitemiz ve şehrimizle il-
gili video ve fotoğraflar gösterdik. EuroDinner’da (her 
ülkenin kendi yiyecek ve içeceklerinin tanıtımını yap-
tığı akşam yemeği) Türkiye’den katılan şube yönetici-
leri olarak, yanımızda getirdiğimiz, Türk Mutfağından 
seçme lezzetler ve içeceklerle masamızı süsleyerek, 
yemeklerimizi tanıttık. Düzenlenen gecede en çok 
ilgi gören masanın “Türk Masası” olduğu katılan tüm 
şubelerin ortak görüşü olarak belirtildiğinde de bun-
dan büyük mutluluk duyduk.

Toplantıda birçok 
küçük çalışma grupları 
oluşturularak, ulusla-
rarası düzeyde etkin-
lik düzenlemek, şube 
yönetimi, sponsorluk 
gibi birçok konuda 
eğitim verildi. Yapılan 
eğitimlerin bir kısmı 
açık havada, diğer bö-
lümleri ise konakladı-
ğımız otelin toplantı 
salonlarında gerçek-
leştirildi.

Dostluk ve kardeş-
lik çerçevesinde ge-
çen toplantı süresince, 

Avrupa’nın çeşitli şehirlerden birçok arkadaş edinip, 
ilerde yapmayı planladığımız ortak etkinliklerle il-
gili fikir alışverişinde bulunma şansı elde ettik. Bu 
bağlamda; Bulgaristan’ın başkenti Sofya’da bulunan 
ESN Şubesi, bahar aylarında üniversitemizi ziyaret 
etmek istediklerini belirttiler ve bizi kendi şehirlerine 
davet ettiler. Aynı zamanda Avusturya’nın başkenti 
Viyana’da bulunan diğer bir ESN Şubesi, şehrimize 
ve üniversitemize hayran kaldıklarını belirterek en 
kısa sürede ziyaret etmek istediklerini dile getirdiler. 
Toplantının üniversitimizin ve ülkemizin tanıtımı açı-
sından son derece başarılı ve verimli geçtiğine inanı-
yoruz.” dedi.
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OKA İLK KOORDİNASYON 
TOPLANTISINI OMÜ’DE DÜZENLEDİ

Orta Karadeniz 
Kalkınma Ajansı 
(OKA) ile Avrupa 

Kalkınma 
Ajansları 
Birliğinin 

(EURADA) 
işbirliğiyle 

“MIRRORING EU 
AND TURKISH 

RDAs” semineri 
düzenlendi

Samsun’da kurulu olan Orta Karadeniz Kalkın-
ma Ajansı (OKA) ile Avrupa Kalkınma Ajansla-
rı Birliği’nin (EURADA) işbirliğiyle düzenlenen 

“MIRRORING EU AND TURKISH RDAs” başlıklı seminer, 
Türkiye’de ilk kez Samsun’da OKA’nın ev sahipliğinde 
OMÜ Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleş-
tirildi.

EURADA (Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği) 25 den 
fazla ülkede, bölgesel kalkınma ajansları ile işbirliği 
içerisinde ekonomik kalkınmanın Avrupa’daki iletişim 
ağını oluşturuyor. 1991 yılında kurulan EURADA, böl-
gesel kalkınma alanlarındaki yeni uygulamaları belirle-
me test etme ve tanıtmada aktif rol oynuyor. EURADA 
dünya üzerinde birçok kardeş organizasyonla beraber 
uluslarasılaşma ve bölgesel kalkınmayı güçlendirmek 

için pek çok aktivite üstleniyor. OKA da 2010 yılının Ni-
san ayında EURADA’ya üye olan ajanslardan biri oldu.

Türkiye’de ilk defa organize edilen, OKA Kalkınma 
Kurulu Başkanı Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan’ın Baş-
kanlığında düzenlenen seminerin amacı; bölgesel kal-
kınmadaki iyi uygulamaların paylaşılması ve Türkiye’de 
yeni kurulmuş olan kalkınma ajanslarının bilgi alışveri-
şinde bulunması.

OMÜ Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen toplantıya; Samsun Valisi Hüseyin Aksoy, Amas-
ya Valisi Halil İbrahim Daşöz, Çorum Valisi Nurullah 
Çakır, Tokat Valisi ve OKA Yönetim Kurulu Başkanı Şerif 
Yılmaz, OMÜ Rektörü ve OKA Kalkınma Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Hüseyin Akan, EURADA Yönetim Kurulu Başka-
nı Renato Galliano ve çok sayıda sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri katıldı. 

Samsun, Amasya, Çorum, Tokat illerinin tanıtımını 
içeren kısa film gösteriminin ardından Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Akan yaptığı açılış konuşmasında kalkınma 
kurulunun bölgenin dinamiklerinden oluştuğunu be-
lirterek; “Buradaki amacımız katılımcılığı sağlamak, bir 
‘ortak akıl’ oluşturmak ve bölge dinamiklerinin düşün-
ce ve proje geliştirmesidir. Çalışmalarımızı daha etkin 
sürdürebilmek için çeşitli komisyonlar kurduk. Tarım ve 
tarıma dayalı sanayi alt komisyonu ve turizm alt komis-
yonu çalışmalarına başlamış bulunuyor. Komisyonların 
hazırladıkları raporlar da kurulda tartışılıyor. Kalkınma 
kurullarının bölgeyi dert edinen insanlardan oluştuğu-
nu ve bu kişilerin bölgenin sorunlarını ortaya koyup 
bunları tartışan ve bunlara çözüm önerileri getiren bir 
kurul olarak çalıştığını gözlemlemekteyiz” dedi.Prof. Dr. Hüseyin AKAN
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Samsun Valisi Hüseyin Aksoy toplantıya Samsun ili olarak ev sa-
hipliği yapıyor olmaktan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getire-
rek, “Samsun, deniz, hava, kara ve demir yolu ağları ile donatılmış bir 
konumdadır ve bu bağlamda çok önemli noktada, dolayısıyla lojistik 
açıdan çok önemli konumdadır. Aynı zamanda, Kızılırmak Havzası ve 
Yeşilırmak Havzalarının verimli toprakları sayesinde tarım alanında da 
çok gelişmiş bir şehirdir. Samsun turizm alanında da son yıllarda bü-
yük atak yapmıştır. Biz bu çerçevede master planlarımızı yaparak yolu-

muza devam etmek istiyoruz” dedi. 
Tokat Valisi ve OKA Yönetim Kurulu Başkanı Şerif Yılmaz ise ajansa 

çok sayıda proje başvurusu olduğunu belirterek, “Ajansımıza başvuran 
projeler değerlendirilmiş ve değerlendirme sonucunda 535 projeden 
79’una destek verilmiştir” dedi. 

Son olarak söz alan EURADA Yönetim Kurulu Başkanı Renato Gal-
liano yeni ajanslarla bilgi alışverişinin önemini vurguladı ve OKA’nın 
misafirperverliğinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
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1. KARADENİZ ENDOKRİNOLOJİ 
GÜNLERİ DÜZENLENDİ

Erzurum Atatürk Üniversitesi ve Trabzon 
Karadeniz Teknik Üniversitesi ile eğitim 
ve araştırma hastanelerinde görev ya-

pan öğretim üyelerinin konuşmacı olarak katıldı-
ğı “1. Karadeniz Endokrinoloji Günleri”nin açılışı 
OMÜ Tıp Fakültesi Endokrinoloji ve Metabolizma 
Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ramis Ço-
lak tarafından yapıldı. Bilim ve teknoloji alanında 
hızlı ilerlemeler olduğunu, bu gelişmelerin de en 
fazla yaşandığı alanların başında tıp eğitiminin 
geldiğini ifade eden Prof. Dr. Çolak, “Tıp eğitimi 
ömür boyu devamlılık arz etmektedir. Hiç kuşku-
suz ki dinamik bir yapıya sahip olan endokrinoloji, 
bilim ve teknolojideki değişimlerden en fazla et-
kilenen bilim dallarının başında gelmektedir. Bi-
lim ve teknolojideki baş döndürücü ilerlemelerle 
her gün yeni bir hormon 
keşfedilmekte, mevcut 
hormonların yeni bir 
etkisi bulunmakta, yeni 
teknik ve görüntüleme 
yöntemleri uygulamaya 
girmektedir. Bunlar da 
tanı ve tedavi algoritm-
lerinde hızla değişikliğe 
yol açmaktadır. Ülke-
mizde mezuniyet öncesi 
eğitimin üniversite bün-
yesinde birbirine yakın 
standartlarda gitmesine 
rağmen mezuniyet son-
rası eğitim konusunda 
büyük bir eksiklik vardır. 

Bu gerçekten hareketle toplantımız bölgemizdeki 
bu eksikliği giderme noktasında büyük katkı sağ-
layacaktır” dedi. 

Toplantının birinci gününde Trabzon Kara-
deniz Teknik Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Önder Ersöz “Hipofiz yetmezliklerine yaklaşım”, 
Trabzon Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nden Prof. 
Dr. Ekrem Akgül, “Hipofizde kitlesi olan hasta-
ya yaklaşım”, OMÜ öğretim üyesi Prof. Dr. Ramis 
Çolak, “Noduler guatrlı hastanın tanı ve tedavi 
yaklaşımı”, Uzman Dr. Mustafa Koçak, “Tiroit dis-
fonksiyonu ile gelen hastanın değerlendirilmesi” 
konularında sunum yaptılar. 

Toplantıya Trabzon, Ordu, Giresun, Rize, Si-
nop, Erzurum, Sivas, Tokat, Amasya, Çorum ve 
Kastamonu’dan doktorlar katıldı.

Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi 

Tıp Fakültesi 
tarafından 

düzenlenen 
“1. Karadeniz 
Endokrinoloji 

Günleri” Samsun 
Büyük Otel’de 

düzenlendi
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TOPLANTI-SÖYLEŞİ
TOPLANTI-SÖYLEŞİ

DİYABETE SİZ YÖN VERİN

“Diyabete, 
Siz Yön Verin”  

toplantılarının 
sonuncusu Büyük 
Samsun Oteli’nde 

gerçekleştirildi

Sağlık Bakanlığı, on beş üniversite, Türki-
ye Endokrinoloji ve Metabolizma Der-
neği, Türkiye Diyabet Vakfı, Türk Diyabet 

Cemiyeti, Türk Diyabet ve Obezite Vakfı, Diyabet, 
Obezite ve Beslenme Derneği ile Diyabet Hemşi-
reliği Derneği tarafından desteklenen proje kap-
samında 81 ili kapsayacak şekilde programlanan, 
“Diyabete, Siz Yön Verin”  toplantılarının sonuncu-
su Büyük Samsun Oteli’nde gerçekleştirildi.  

Toplantılara katılanların şeker ölçümünün ya-
pıldığı etkinlikte konuşan OMÜ Tıp Fakültesi En-
dokrinoloji Bilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Ramis 
Çolak, diyabetin Türkiye’de hızla artan kronik bir 

hastalık haline 
geldiğini söyle-
di. 12 yıl içeri-
sinde diyabetli 
sayısında yüzde 
90’lara varan ar-
tışın gerçekleş-
tiğini belirten 
Çolak, “1998 
yılında yapılan 
araştırmaların 
ardından 2010 
yılında yeni bir 
araştırma ya-
pıldı. Diyabetli 
sayısının yüzde 

7’den yüzde 13.9’a yükseldiği görüldü. Toplumun 
geniş kısmında bir o kadar da gizli şeker var. Top-
layınca toplumun yüzde 28’inin şeker hastalıyla 
karşı karşıya olduğunu görüyoruz” dedi. Diyabe-
tin tedavi edilmemesi halinde tüm sistemleri et-
kileyerek ölüm, körlük, böbrek, kalp gibi birçok 
hastalığa neden olduğunu ifade eden Çolak, en 
önemli etkenlerinden birinin obezite olduğunu, 
Türkiye’de obezite oranın yüzde 44’ü bulduğunu, 
bunun batı tarzı yemek kültüründen kaynaklan-
dığını söyledi. Çolak, diyabetli yaş oranın 5 yaş 
öne çekildiğine de vurgu yaptı. 

Samsun’da diyabetli sayısının ise 120 bine 
ulaştığı bilgisinin verildiği toplantıda; OMÜ Tıp 
Fakültesi Endokrinoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Hulusi Atmaca ve Endokrinoloji Bilim Dalı 
Uzmanı Dr. Gülçin Ecemiş de diyabet konusunda 
bilgi verdi.  Prof. Dr. Ramis Çolak
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Seninle bir 
yağmur başlıyor 

iplik iplik, bir 
güzellik doğuyor 
yüreğime şiirden 
martılar konuyor 

omuzlarıma, 
Gözlerin İstanbul 

oluyor birden.

Y.B. Bâkiler

Türk  Şiirinin 
üstâd şairle-
rinden Yavuz 

Bülent Bâkîler berabe-
rinde bir grup şairle bir-
likte (Azerbaycan’dan 
Ejder Ol ve Gülaye 
Sınıklı, Kosova’dan 
Rezzan Zborça, 
Başkurdistan’dan Gu-
baydullina Farzana, 
Kazakistan’dan Marz-
han Yershuova ve 
Türkiye’den Abdullah 
Satoğlu, Ekrem Kaf-
tan, İlter Yeşilay, Meh-
met Ali Kalkan, Mehmet 
Nuri Parmaksız, Mutlu Çelik, Rıza Akdemir, Yahya 
Akengin) Eğitim Fakültesi Konferans Salonu’nda 
öğrencilerimizle buluştu. 

“Uluslararası İkinci Samsun Şiir Günleri” et-

kinlikleri dolayısıyla 
Samsun’a gelen Şair 
Yavuz Bülent Bakiler, 
Eğitim Fakültesi Kon-
ferans Salonu’ndaki 
söyleşisinin ardından 
kitaplarını da imzala-
dı. 

Etkinliğe; Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof.
Dr.Cevdet Yılmaz, 
Samsun Büyükşehir 
Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Dairesi 
Başkanı Necmi Ça-

maş, öğretim eleman-
ları, basın mensupları 

ve çok sayıda öğrenci katıldı. Söyleşinin ardından 
öğrenciler, Türk şiirinin yaşayan efsâne isimlerin-
den Yavuz Bülent Bâkîler’e ve diğer şairlere kitap-
larını imzalatma fırsatı da buldular.

TOPLANTI-SÖYLEŞİ
TOPLANTI-SÖYLEŞİ

ŞAİR YAVUZ BÜLENT BÂKÎLER
OMÜ’LÜ ŞİİRSEVERLERLE BULUŞTU

Yavuz Bülent Bâkîler

2009 yılında üniversitemizde başlayan, yükseköğretim 
kurumları arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişim prog-
ramı olarak adlandırılan “Farabi” bahar dönemi 2010-2011 
eğitim yılı oryantasyon programının ikincisi düzenlendi.

Farabi değişim programıyla, bahar döneminde başka 

üniversitelere gidecek öğrencilere yönelik yapılan prog-
rama çeşitli bölümlerden Farabi bölüm koordinatörleri de 
katıldı. Programda, gitmeye hak kazanan öğrencilerin ne-
ler yapması, formlarını nasıl doldurması gerektiği anlatıldı 
ve soruları cevaplandırıldı.
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KONSER
KONSER

MÜZİK BÖLÜMÜNDEN DÖNEM 
SONU GÖSTERİSİ

Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Eğitimi 
Anabilim Dalı 

Müzik Bölümü 
Öğrencileri 

tarafından “Oyun, 
Dans, Müzik 

Dönem Sonu 
Gösterisi” Atakum 
Omü Sahnesi’nde 

düzenlendi

Öğretim Görevlisi Gülin Öziskender 
yönetiminde, 4.sınıf öğrencileri ta-
rafından düzenlenen Dönem Sonu 

Gösterisine öğretim üyeleri, Müzik Bölümü öğ-

renciler ve alileri katıldı. Programda dans, mü-
zik ve oyunlarla “çocuklara müzik eğitimi nasıl 
verilir,” “müzik çocuklara nasıl sevdirilir” gibi ko-
nular eğlenceli bir şekilde anlatıldı.
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KONSER
KONSER

OMÜ Eğitim Fakültesi Müzik Bölümü 4. sı-
nıf öğrencileri, öğretmenleri öğretim gö-
revlisi Devrim Öztürk rehberliğinde, Altı 

Nokta Körler Derneği işbirliğiyle yaptıkla- r ı 
çalışma sonucunda, Adnan Öl-
mez ilköğretim Okulu gör-
me engelliler sınıfı öğren-
cilerinden oluşan 13 kişilik 
bir koro kurdular. Çalışma-
larını başarıyla tamamlayan 
koro, Eğitim Fakültesi OMÜ 
Sahnesi’nde muhteşem bir kon-
ser verdi.

Açılış konuşmasını yapan Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ahmet Bulut, “Üniversite 
olarak bu tür etkinlikleri çok önemsiyoruz an-
cak bu etkinlik unutulmayacak çalışmalar arasında 
öne çıkıyor. Engellilerin üniversitemiz bünyesinde 
daha fazla yer alması konusunda ciddi çalışmala-
rımız var. Müzik Bölümünü yürekten kutluyorum” 
dedi.

Altı Nokta Körler Derneği Başkanı Aynur Yiğit 
ise yaptığı konuşmada, “Bu akşam çok duygusal ve 
mutluyuz. Üniversite ile yaptığımız masörlük eğiti-
mi çalışmasıyla da güzel işler yaptık ancak ilk defa 
böyle bir çalışma yapıyoruz. Bu projeyi duyunca 
çok heyecanlandık. Emeği geçen herkesi kutluyo-

rum” şeklinde konuştu.
Son olarak kürsüye çıkan 

Altı Nokta Körler Derneği Baş-
kan Yardımcısı Veysel Köroğlu 
konuşmasında trajikomik anıla-
rını anlattı ve halkımızın görme 
engelli vatandaşlara karşı daha 
duyarlı olması gerektiğini vur-
guladı.
Gecede minik öğrenciler dinle-

yicilerden büyük alkış aldılar. Koronun so-
listliğini görme engelli öğrenci Merve Özbey yap-
tı. Koronun verdiği konser öncesinde sahne alan 
OMÜ Müzik Bölümü öğrencileri de Aşık Veysel’in 
“Uzun İnce Bir Yoldayım” adlı eserini seslendirdiler. 

MÜZİK BÖLÜMÜ 
ÖĞRENCİLERİNDEN ÖRNEK PROJE

OMÜ Eğitim 
Fakültesi Müzik 
Bölümü 4. sınıf 

öğrencileri, 
“Topluma Hizmet 

Uygulamaları 
Dersi” kapsamında 

önemli ve başarılı 
bir projeye imza 

attılar

Aynur Yiğit
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Rock Kulübü tarafın-
dan OMÜ Beden Eği-
timi ve Spor Yükseko-

kulu Spor Salonu’nda  “Açılış 
Konseri” düzenlendi.

Konserde Rock Kulübü 
bünyesinde bulunan Pasak, 
Relation Ship ve Mono Blaine 
grupları sahne aldı.

Konser öncesi konuşma 
yapan Kulüp Başkanı Murat 
Kandil “ Kulübümüz bu yıl 
açılış konseri ile etkinliklerine 
başladı. Bu tür etkinliklerin 
devamı da gelecek. Bugün 
konser verecek olan üç gru-
bumuzla rock müziğinin güzel 
örneklerini sunacağız.” dedi.

Salonu dolduran rockse-
verler konser boyunca gönül-
lerince eğlendiler.

OMÜ’de              KONSERİ

KONSER
KONSER

Şef Dr. M. Halis Korur yönetiminde iki 
bölümden oluşan konserde muhayyer, 
hicaz, nihavent, muhayyerkürdî maka-

mından eserler seslendirildi.
Konser bitiminde Sağlık Kültür ve Spor Da-

iresi Şube Müdürü İbrahim Tan, Şef Dr. M. Halis 
Korur’a plaket verdi.

Türk Sanat Müziği severler konsere yoğun 
ilgi gösterdiler.

GÜZ KONSERİ
Türk Sanat 

Müziği Kulübü 
Atatürk Kongre ve 

Kültür Merkezi’nde 
konser verdi
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Ondokuz  Mayıs Üniversitesi Gönüllü Eğitim-
ciler Kulübü tarafından, Zeka Tasarım Dükkanı ve 
Danışmanlık Hizmetleri’nin katkılarıyla düzenlenen 
“Genç Öğretmen Adaylarını Güçlendirmek Ama-
cı ile Sınıf Öğretmenliği  ve İlköğretim Matematik  
Öğretmenliği  Öğrencilerine Yönelik Çocukta Çok-
lu Zeka Gelişimi, Hızlı Matematik Teknikleri, Hızlı 
Okumaya Başlangıç Eğitimleri Yanında Öğrenci 
ile Sınıf İçi İletişim Kurarak Sınıfı Etkili Kullanma” 
konularını içeren se-
miner,  OMÜ Eğitim 
Fakültesi Atakum 
Yerleşkesi Konferans 
Salonu’nda düzen-
lendi. Zeka Tasarım 
Dükkanı ve Danış-
manlık Hizmetleri’nin 
kurucusu, eğitmeni 
ve kişisel gelişim uz-
manı Bülent Gündağ 
Mert’in konuşmacı 
olarak katıldığı semi-
nere çok sayıda öğ-
retmen adayı katıldı. 

Etkinliğin açılış 
konuşmasını Gönül-
lü Eğitimciler Kulübü 
Başkanı Emre Ertan 
Yılmaz yaptı. Yılmaz 
konuşmasında böyle 
bir etkinliğe ev sahip-
liği yapıyor olmaktan 
duyduğu mutluluğu 
dile getirdi ve katılı-
mından dolayı Bülent 
Gündağ Mert’e teşek-
kür etti.

Bülent Gündağ Mert konuşmasında“Daha 15 
yaşındayken tüm dünyayı değiştirebileceğimi-
zi zannederiz. Kendimizde o gücü görür, hayata 
adeta meydan okuruz. Yaşımız 25 olunca dünyayı 
değiştirmenin mümkün olmadığını görürüz. Mem-
leketimizi değiştirmeye karar veririz. Yaş 35 olunca 
bunun da mümkün olmadığını anlarız. Yaşımız 45 
olunca mahallemizi değiştirebileceğimizi zannede-
riz. Geçen zaman gösterir ki o da çok zor… En azın-
dan apartmanımızı, ailemizi değiştirebileceğimizi 
sanırız. Ama o zaman da artık kuşak farkı vardır. 
Dinlediğimiz müzikler bile değişmiştir. Yaşlanmı-
şızdır.  Gücümüz yetmez, hiçbir şeyi değiştiremeyiz 
artık. Bir şeyleri değiştirmek istiyorsak önce ken-
dimizi değiştirmeliyiz” dedi. Bülent Gündağ Mert 
sözlerine; “Belki de Türkiye’nin en büyük eğitim so-
runlarından biri sınıf öğretmenleridir. Günümüzde 
Türkiye’de dört gurup sınıf öğretmeni vardır. Birinci 
gurup; Köy Enstitülerinden mezun olanlar. Bu gu-
rup, en iyi öğretmenliğin eğitimini almış, her türlü 
donanıma sahip öğretmenlerdir. Ama bu grubu 

kaybettik. İkinci gurup sözelci sınıf öğretmenleridir. 
Bu gurup 2001 tarihine kadar eğitim fakültelerin-
den mezun olan guruptur. Bu guruptaki öğretmen 
arkadaşlarımız sınıf öğretmenliğini Türkçe-Sosyal 
dediğimiz sözel bölümlerden sınava girerek ka-
zanmışlardır. Yani sayısalı yapamayan öğrencilerdir. 
Üçüncü tip sınıf öğretmenleri ise daha vahim bir 
durumdur. Yaklaşık on yıl önce meclisten geçen bir 
yasa ile öğretmen, sınıf öğretmeni, yani o en önem-

li eğitim kurumu-
nun öğretmenini 
üniversite mezunu 
işsizlerden topla-
yarak aldılar. Bu 
grup belki mate-
matiği sınıf öğret-
menlerinden daha 
iyi biliyorlardı. Ama 
o kadar. Yıllarca, iyi 
bilmenin, iyi öğret-
mek olmadığını bu 
gurupla beraber 
öğrendik.  Verilen 
bilgiler güzeldi.  Ço-
cuklar her şeyi alı-
yordu üstelik. Ama 
bu eğitim, çocukla-
rın başarısını günü 
birlik başarıdan 
öteye geçiremedi. 
Gelişim seviyesine 
uygun verilmeyen 
bu eğitim, okul 
başarısının seçme 
sınavlarına yansıtı-
lamamasına ve bir-

çok okul birincisinin açıkta kalmasına neden oldu. 
Gelelim dördüncü gurup sınıf öğretmenlerine; 
2002 de mezun olmaya başlayan, eşit ağırlık mezu-
nu olan, her dersin biraz da olsun eğitimini almış 
olan öğretmenler. İşte bu öğretmen arkadaşlar bu 
gün için en ideal öğretmen adaylarıdır. Yeni eğitim 
sistemi önce anne babayı, öğretmeni ve daha son-
ra öğrenciyi eğitmek üzere kurulmuştur. Düne ka-
dar bilgisayarı tanımayan öğretmenlerimiz şu anda 
birçok programa hâkim duruma geldiler. Veliler, 
çocuklara verilen ödevler sayesinde eğitimi tanıdı. 
Günümüz eğitim sisteminde ailenin çocuk üzerin-
deki etkisi oldukça büyüktür. Başarı ortalamasında 
en üstte öğretmen çocukları yer almaktadır. Özel 
okullardaki eğitim sisteminin devlet okullarından 
daha avantajlı olan yanı sınıf öğrenci sayısının 15 ila 
20 kişi ile sınırlı olmasıdır. Kaliteli bir öğretmenin, 
öğrenciyle iletişime geçebilmek için sınırsız yön-
temleri vardır. Bizi başarıya götüren yöntemlerdir” 
diyerek devam etti.

 Seminer sonunda “İletişim Örneği” ve “Problem 
Çözme Yeteneği” ile ilgili oyunlar oynandı. 

BİZİ BAŞARIYA GÖTÜREN 
YÖNTEMLERDİR!

Ondokuz  
Mayıs Üniversitesi 

Gönüllü Eğitimciler 
Kulübü tarafından, 

Zeka Tasarım 
Dükkanı ve 

Danışmanlık 
Hizmetleri’nin 

katkılarıyla 
seminer 

düzenlendi

Bülent Gündağ Mert
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SEMİNER
SEMİNER

Üniversitemizin davetlisi 
olarak Samsun’a gelen YÖK 
Üyesi ve Cerrahpaşa Tıp 

Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Re-
cep Öztürk, OMÜ Akademik ve İdari 
Personeline, ADEK ve Bologna süreci 
kalite güvencesi hakkında bilgi ver-
di. Seminere Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan, YÖK üyesi ve Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sait Bilgiç, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Bulut, Dekanlar, Yük-
sek Okul Müdürleri, Daire Başkanları, 
çok sayıda akademik ve idari perso-
nel katıldı. 

Seminerin açılış konuşmasını ya-
pan Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, “Amacımız verimli 
çalışmak. Yaptığımız işi iyi, güzel ve yararlı yapmak. 
Öğretimde kalite dediğimizde önce aklımıza eğitim 
geliyor. Önemli olan eğitimde kaliteli olabilmektir. 
Eğitimde kalite diye düşündüğümüzde de; alt yapı, 
iyi bir mekân, iyi bir dershane, iyi bir laboratuar gibi 
maddi yani somut imkânları sayıyorum” şeklinde 
konuştu. ‘Eğitici eğitimi’nin de önemini vurgulayan 
Akan, “Üniversitemiz kaliteli eğitim yönünden başa-
rılı adımlar attı, atmaya da devam edecektir’’ dedi.  

YÖK üyesi Prof. Dr. Recep Öztürk de yaptığı 
konuşmada kalitenin önemine değinerek, “Kalite 

konusunda üniversitelerin birbiriyle 
çalışarak, ulusal ve uluslararası kar-
şılaştırmalar yapmaları gerekiyor. 
Bu temaslar kalitenin çok önemli bir 
parçası. Kalite sonsuz bir yolculuktur. 
Yüksek öğretimde kalite deyince de; 
mükemmelliyet, verimlilik, etkinlik, 
saydamlık, hesap verilebilirlik gibi 
belli standartlara sahip olmak akla 
geliyor” dedi. Kalite terminolojisi hak-
kında da geniş bilgi veren Öztürk se-
minerinde; öğrencilerin ve akademik 
kadronun yükseköğretimde kalite 
güvencesi konusunda farklılıklarının 
artırılması, Yükseköğretim Kurumları 

ve öğrencileri için programların kalitelerinin geliş-
tirilmesi, sürekliliğinin sağlanması, kalite güvencesi 
sürecinde yabancı uzmanlardan yaralanılması ve 
açıklık ilkelerine uyulması, amaçlara uygun dış ka-
lite güvence gereksinimlerinin ortaya konulması ve 
bunları karşılayacak kurumlara sorumluluk verilme-
si konularına da değindi.

Seminerin sonunda kendisine yöneltilen soru-
ları cevaplayan Prof. Dr. Recep Öztürk’e YÖK Üyesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr Sait Bilgiç tarafından te-
şekkür belgesi, 35. Yıla Armağan Kitabı ve Atatürk 
heykelciği takdim edildi.

YÜKSEK ÖĞRETİMDE KALİTE 

Prof. Dr. Recep 
Öztürk “Yüksek 

Öğretimde Kalite” 
konulu seminer 

verdi

Prof. Dr. Recep Öztürk

BAFRA’DA MARKALAŞMA EĞİTİMİ
Bafra Ticaret ve Sanayi Odası ile OMÜ Sürekli Eğitim 

Merkezi işbirliğiyle, Bafra Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine 
yönelik eğitim programları kapsamında eğitim semineri dü-
zenlendi. Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirilen “Markalaşma” konulu semineri, OMÜ İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Yetkin 
Bulut verdi.

Bulut, “Markalaşma kültürünü yaratan şey, tüm kurumsal 
stratejilerinin bir bütün olarak ürüne odaklanması sonucu 
oluşur. Bu anlamda markalaşma kültürü, markalaşma strate-
jilerinin toplamından ibarettir. Kalite, yönetim, pazarlama, fi-
nans, müşteri ilişkileri stratejileri bir bütün olarak bir markayı 
yaratır’’şeklinde konuştu.

Seminerde; Ürün ve Marka Ayrımı, Üründen Markaya Ge-

çiş Süreci, Marka Yaratma Süreci, Marka Yaşatma / Marka De-
ğeri Oluşturma, Marka Sembolleri (görsel, işitsel, söylemsel), 
Marka Yaşatmada Reklamın Önemi konularında bilgi verildi. 
Eğitime çok sayıda iştirakçi katıldı. 
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SEMİNER
SEMİNER

Bafra TSO Toplantı Salonunda gerçek-
leştirilen eğitim OMÜ öğretim görevlisi 
Elif Elifoğlu tarafından verildi. 

Elifoğlu, “Stres, organizmanın bedensel 
ve ruhsal sınırlarının tehdit edilmesi ve 

zorlanması ile ortaya çıkan bir 
durumdur. Tehdit ve zorla-

malar karşısında canlı 
kendini korumaya 

yönelik bir tepki 
zincirini harekete 

geçirme özelli-
ğine sahiptir. 

Bu özellik, 
tehlike ile 
k a r ş ı l a -

şınca bedenimiz mevcut sıkıntıyla ‘savaşmak’ 
veya ‘kaçmak’ yönünde iki türlü tepki verir. Bir 
tehlike ile yüz yüze gelen canlı başa çıkamaya-
cağına inandığı bu tehlikeden uzaklaşmaya ça-
lışır, başa çıkacağına inandığı tehlike ile savaşır 
ve böylelikle yeni duruma bir uyum sağlar. Bu 
durum psikolojik veya fizyolojik bir tehlike için 
söz konusu olabilir” dedi. Endüstri toplumların-
da stresin kaynağının; ‘değişim’, ‘başarmak’, ‘ka-
zanmak’ ve ‘makineleşme bağımlılığı’ olduğunu 
vurgulayan Elifoğlu, “Günümüz toplumlarında 
ekonomik ve kültürel değişimlerin son derece 
hızlı ve kontrolsüz olması stres kaynağıdır. Ba-
şarmak ve kazanmak en yakınımızdakini rakip 
görme, başarılı olmaktan ziyade kazanan olma 

arzusu; diğerlerini mutsuz etmek pa-
hasına mutlu olmak stres kayna-

ğıdır. Makineleşmenin bağımlı-
lığında ise; makinelerin yaptığı 
işler hem insan performansını 
ve insanın değerini azaltmakta 
hem de insanın işe yarıyor olma 
duygusunu elinden almaktadır. 
İşlemeyen insanın sağlığının da 
giderek bozulması stres kay-
naklarındandır. Organizmanın 
tehdit karşısında olduğu stres 

durumunda insanlarda hem be-
densel, hem psikolojik düzeyde bir 

dizi olay meydana gelir. Zaman; yerine 
konması, geri döndürülmesi, yenilenmesi, de-

polanması, satın alınması mümkün olmayan bir 
kaynaktır diyen Elifoğlu, “Zaman yönetimi en 

basit anlamıyla kişinin önceliklerini bilmesi 
ve buna göre yaşamasıdır. O halde, za-

manı iyi yönetmek için kişinin önce  
önemli işlerinin neler olduğunu 
belirlemesi gerekir” dedi. 

STRES ve ZAMAN 
YÖNTEMİ 

Bafra Ticaret 
ve Sanayi Odası ile 

OMÜ Sürekli Eğitim 
Merkezi işbirliğiyle, 

Bafra Ticaret ve 
Sanayi Odası 

üyelerine yönelik 
eğitim programları 

kapsamında, 
“Stres ve Zaman 

Yönetimi” konulu 
eğitim programı 

düzenlendi.
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Eğitim Fakültesi Konferans salonunda 
düzenlenen seminere; OYDEM Müdürü 
Prof. Dr. Zeki Karakaya, öğretim görevli-

leri ve çok sayıda öğrenci katıldı. Semineri Avus-
turya Eğitim Bakanlığı’ndan Dr. Alexander Burka 
verdi. Burka, Almancanın çeşitliliği, Avusturya’da 

konuşulan Almanca ve Avusturya Almancasının 
özelliğini anlattı. Seminerin ikinci bölümünde 
ise Avusturya yabancı dil dersinde, “Uluslararası-
lık ve Kültürlerarasılık” konularıyla, Avusturya’da 
konuşulan Almanca ve Almanca konuşulan diğer 
ülkelerden örnekler verildi.

OMÜ personeline yönelik olarak, Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Birimi tarafından düzenlenen, “Görevde 
Yükselme Semineri”, Ziraat Fakültesi Seminer Salonu’nda düzenlendi. iki buçuk hafta süren seminerin sonunda sınava tabi 
tutulan personelden başarılı olanlar görevde yükselmeye hak kazandılar.

ALMANCANIN 
ÇEŞİTLİLİĞİ

GÖREVDE YÜKSELME 
SEMİNERİ

OMÜ Eğitim 
Fakültesi Yabancı 

Diller Bölümü 
öğrencilerine 

yönelik; 
“Almancanın 

Çeşitliliği” konulu 
seminer düzenledi
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ZİYARETLER
ZİYARETLER

REKTÖR AKAN’IN 
YÜKSEKOKUL ZİYARETLERİ

Prof. Dr. Hüseyin 
Akan, Çarşamba 

Ticaret Borsası 
ve Terme Meslek 
Yüksekokullarını 

ardından da 
Terme Belediye 

Başkanı Dt. Ahmet 
Yirmeşoğlu’nu ve 

Terme Kaymakamı 
Hüseyin Konuk’u 

makamlarında 
ziyaret etti

ÇARŞAMBA-TERME MESLEK YÜKSEKOKULLARI

Ziyarette Prof. Dr. Hüseyin Akan’a, Fen 
–Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Şenol Eren, Rektör Danışmanı Prof. 

Dr. Hakan Leblebicioğlu, Çarşamba Ticaret 
Borsası Meslek Yüksek Okulu Müdürü Doç. Dr. 
İsmail Aydemir, Terme Meslek Yüksek Okulu 
Müdürü Doç. Dr. Muhammet Dervişoğlu ve 
Yapı İşleri Teknik Daire Başkanı, İnşaat ve Çevre 
Yüksek Mühendisi Recep Durmuş eşlik etti.

Rektör Akan Yüksekokul Müdürleri ve öğ-
retim üyeleriyle yaptığı toplantının ardından 
öğrencilerle buluştu. Öğrencilerle baş başa 
geçen söyleşide Rektör hem kendisine yönel-
tilen soruları cevapladı, hem de öğrencilerin 
isteklerini not aldı. “Çarşamba son iki yıldır bü-
yük gelişme kaydetti. İki yıl önce eğitim öğre-
time açılan bu hizmet binasının ardından ilçe-
miz çok yakın zamanda Ali Fuad Başgil Hukuk 
Fakültesi’ne kavuşacak. Her geçen yıl öğrenci 
sayısı artan, yeni Meslek Yüksek Okulu, Fakülte 
gibi hizmet alanlarına kavuşan ilçemiz bizim 
için de önemli bir merkezdir. Rektör Akan, 
gerek Meslek Yüksek Okulu, gerekse Hukuk 
Fakültesi’nin çok kısa bir sürede bu aşamaya 

gelmesine katkı sağlayan Çarşamba Belediye 
Başkanı Hüseyin Dündar’a da teşekkür etti. 
Belediye Başkanı Dündar, “Çarşamba’da öğ-
rencilerin vakit geçirebileceği sosyal alanlar 
hazırlıyoruz. Meslek Yüksek Okulumuzun bah-
çe düzenlemelerini tamamladık. İlçemizde bir 
yurt kurulması için de girişimlerimiz var.” dedi.

Çarşamba Belediye Başkanı Hüseyin Dün-
dar, Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan ve berabe-
rindeki heyet, Çarşamba ilçesinde inşaatı de-
vam eden Ali Fuad Başgil Hukuk Fakültesi’nde 
de incelemelerde bulundu. Rektör Akan, “Çar-
şamba ilçesi üniversite konusunda gelişiyor. 
Meslek Yüksek Okulu’nun ardından Hukuk 
Fakültesi’nin kurulması da ilçenin gelişmesi 
açısından çok faydalı olacaktır” dedi.

Çarşamba’dan Terme İlçesine geçen Rek-
tör Akan, Terme Meslek Yüksek Okulu’nda da 
öğretim üyeleri ve öğrencilerle buluştuktan 
sonra, Terme Belediye Başkanı Dt. Ahmet 
Yirmeşoğlu’nu ve Terme Kaymakamlığı’na ata-
nan Kaymakam Hüseyin Konuk’u makamında 
ziyaret etti.
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Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan’a Kavak, 
Havza ve Vezirköprü Meslek Yükse-
k o k u l l a r ı n a 

yaptığı ziyaretlerde, 
Rektör Danışmanı ve 
Kavak Meslek Yüksek 
Okulu Müdürü Prof. 
Dr. Nazmi Polat, Havza 
Meslek Yüksek Okulu 
Müdürü Doç. Dr. Nev-
zat Şahin, Vezirköprü 
Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Halil 
Kütük eşlik etti.

Rektör Prof. Dr. Hü-
seyin Akan, Kavak Mes-
lek Yüksekokulu’nda 
öğretim üyeleri ve öğ-
rencilerle buluştuktan 
sonra Kavak’ta hayır-

sever bir işadamı tarafından yaptırılan öğrenci 
yurdunun açılışına da katıldı.

ZİYARETLER
ZİYARETLER

KAVAK-HAVZA-VEZİRKÖPRÜ MESLEK YÜKSEKOKULLARI
Zİ

YA
RE
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ER

Zİ
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ZİYARETLER
ZİYARETLER

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan’a Alaçam ve 
Bafra Meslek Yüksekokullarına yaptığı 
ziyaretlerde, Rektör Danışmanı ve Kavak 

Meslek Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Nazmi Po-
lat, Alaçam Meslek Yüksek Okulu Müdürü Genel 
Sekreter Yrd. Doç. Dr. Selahattin Özyurt, Bafra 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. İbrahim 
Aydın eşlik etti.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, Bafra Meslek 
Yüksekokulu ve Alaçam Meslek Yüksekokulu’nda 
öğretim üyeleri ve öğrencilerle buluşarak okullar 
hakkında bilgi aldı. Rektör Akan bu dönem için 
ilçelerdeki yüksekokulların ziyaretlerinin sonun-

cusunu gerçekleştirdiğin söyleyerek, okulların 
tespit edilmiş olan eksikliklerinin en kısa sürede 
giderileceğini belirtti.

Alaçam Meslek Yüksek Okul Müdürü Yrd. Doç.
Dr. Selahattin Özyurt yaptığı açıklamada; ülke-
mizde ihtiyaç duyulan ara elaman ihtiyacının kar-
şılanması ve bulunduğu bölgedeki ekonomiye 
katma değer sağlaması açısından Meslek Yüksek 
Okullarının yerinin önemli olduğunu söyledi. Öz-
yurt ayrıca, Alaçam Meslek Yüksekokulu ‘Posta ve 
Lojistik Programları’ndan mezun olacak öğrenci-
lerin istihdam konusunda şanslı olacaklarını da 
sözlerine ekledi.

BAFRA-ALAÇAM MESLEK YÜKSEKOKULLARI
Zİ

YA
RE

TL
ER
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ZİYARETLER
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Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan Samsun 
Sağlık Yüksek Okulu öğrencileri ve idari 
kadrosuyla bir araya geldi. Sağlık Mes-

lek Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Yüksel Kesim’in 
okulla ilgili yaptığı açıklamaların ardından konfe-
rans salonuna geçen Rektör Akan, burada öğren-

cilerle bir araya geldi, sorunlarını dinledi ve bilgi 
alışverişinde bulundu. Samsun Sağlık Yüksek 
Okulu’nun Kurupelit Yerleşkesi’ndeki yeni bina-
sının ikinci döneme yetiştirilmeye çalışıldığını 
müjdeleyen Rektör Akan, aksaklıkların da en kısa 
sürede giderileceğini söyledi.

OMÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Akan, Genel 
Sekreter Yrd. Doç. Dr. Selahattin Özyurt, Kavak 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Nazmi 
Polat ve beraberindekiler Kavak Meslek Yükse-
kokulu bahçesinde öğrencilerle hamsi yediler.

Rektörleriyle birlikte yemek yeme ve sohbet 
etme fırsatı bulan öğrenciler halay çektiler, bol 

bol fotoğraf çektirdiler.
Etkinliğe; Kavak Belediye Başkanı Şerif Ün, 

Kavak Kaymakamı Kenan Eskin, Kavak Devlet 
Hastanesi Başhekimi Dr. Mehmet Akif Gün, Ka-
vak Mal Müdürü Nazım Çobanoğlu, Tarım İlçe 
Müdürü Fevzi Çalışıcı, Halk Eğitim Müdürü Halit 
Kamçı da katıldı

SAMSUN SAĞLIK YÜKSEKOKULU

ÖĞRENCİLERLE HAMSİ KEYFİZİ
YA

RE
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ER
Zİ
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RE

TL
ER
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FUAR
FUAR

TED Ankara 
Koleji Vakfı 

Özel Lisesi’nde 
düzenlenen 

‘Üniversite Tanıtım 
ve Kariyer Günleri 

Fuarı’ TED Kolej 
Sokağı’nda 

gerçekleştirildi

Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Büyük Kolej Kapalı Spor 
Salonu’nda düzenlenen, “7. Üniversite Tanıtım 
Fuarı”nda Ankaralı öğrencilerle buluştu.

1951 yılında Büyük Dershane ile eğitim camiasına adım atan 
ve 1986 yılında ilk, orta ve lise kısımlarıyla Ankara’da hizmet ver-
meye devam eden Büyük Kolej tarafından düzenlenen “Üniversi-
te Tanıtım Fuarı”nın 7. si Ankara’da gerçekleştirildi.

İlki 2004 yılında düzenlenen ve geleneksel hale gelen fuarın 

yüksek öğretim yolundaki gençlere ışık tuttuğunu belirten Bü-
yük Kolej Müdürü Ayşe Hundi Kural; “Gençlerimizi üniversitelerin 
temsilcileriyle buluşturan fuarımız tüm öğrenci ve velilerimize 
açık ücretsiz bir eğitim hizmetidir. Tüm katılımcılara çok teşekkür 
ediyorum” dedi.

Türkiye’den ve Kuzey Kıbrıs’tan toplam 48 devlet ve vakıf üni-
versitesinin katıldığı fuarda üniversitemizi Rektörlük Basın Yayın 
Birimi’nden Rasim Aydın ve Gökhan Çetin temsil etti.

ANKARA BÜYÜK KOLEJ

TED ANKARA KOLEJİ

İki bine yakın öğrencinin, velilerin ve rehber 
öğretmenlerin ziyaret ettiği fuarda, üniversi-
temizi Basın Yayın Birimi’nden Rasim Aydın 

ve Tayfun Sokul temsil ettiler.
Türkiye’nin değişik illerinden toplam otuz iki 

devlet ve vakıf üniversitesi ile çeşitli eğitim kuru-
luşlarının tanıtım yaptığı fuara, TED Ankara Vakfı’na 
bağlı okullar da katıldı.

Üniversitemizle ilgili tanıtım materyallerinin 
dağıtıldığı fuarda, üniversiteye hazırlanan öğrenci-
lere, Fakültelerin ve Yüksekokulların ÖSS puan ve 

kontenjanları, eğitim-öğrenim süreleri, ders içerik-
leri gibi konuların yanı sıra, Samsun şehri, sosyal-
sportif etkinlikler, barınma ve ulaşım kolaylıkları 
gibi konularda da bilgi verildi.
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YÖK BAŞKANI 
ÜNİVERSİTEMİZDEYDİ

Samsun’a 
gelen YÖK 

Başkanı Prof. Dr. 
Yusuf Ziya Özcan 

üniversitemizi 
ziyaret etti. 

Üniversitemizde 
konaklayan 

Özcan, 
yerleşkeyi gezdi 

ve üniversite 
hakkında bilgi 

aldı

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan’ın il dışında 
bulunması nedeniyle, Prof. Dr. Yusuf Ziya 
Özcan; YÖK Üyesi Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Sait Bilgiç, Prof. Dr. Ahmet Bulut ve Ziraat Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Kuran tarafından 
ağırlandı.

Üniversite ziyaretinin ardından Samsun’u ge-
zen Özcan, Samsun Valisi Hüseyin Aksoy’u da ma-
kamında ziyaret etti. Valilik ziyaretinin ardından 
Samsun’da kurulan ilk vakıf üniversitesi olan Canik 
Başarı Üniversitesi yerleşkesini gezen Prof. Dr. Yu-

suf Ziya Özcan, burada da incelemelerde bulun-
du.

Üniversitemiz dışındaki ziyaretlerinde de YÖK 
Başkanı Prof. Dr. Özcan’a; YÖK üyesi Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Sait Bilgiç, Rektör Yardımcısı Prof Dr. 
Ahmet Bulut ve OMÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof 
Dr. Mehmet Kuran’ın yanı sıra, Başarı Üniversitesi 
Vakfı Başkanı Muharrem Durmuşoğlu, Canik Ba-
şarı Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. 
Yunus Bekdemir, Başarı Üniversitesi Vakfı Mütevelli 
Heyeti Üyesi Mithat Günaydın eşlik etti. 

KONUKLARIMIZ
KONUKLARIMIZ
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TABİP ODASI’NIN 
DEKANLIK ZİYARETİ

Samsun Tabip 
Odası’nın yeni 

başkanı Yrd. 
Doç. Dr Mithat 

Günaydın, 
büyük kongre 

delegesi Doç.Dr. 
Cafer Polat ve 

asistan koluna 
yeni seçilen 
doktorlarla 
birlikte Tıp 

Fakültesi 
Dekanı Prof. 

Dr. Ali Haydar 
Şahinoğlu’nu 

ziyaret etti

Tabip Odası Başkanı Yrd. Doç. Dr Mithat 
Günaydın, OMÜ Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ali Haydar Şahinoğlu’na Asistan 

Kolu’na yeni seçilen asistan doktorları tanıştıra-
rak Samsun Tabip Odası’nın yapacağı çalışmalar 
hakkında bilgi verdi.   

Aynı zamanda Ondokuz Mayıs Üniversite-
si Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı 
öğretim üyesi de olan Yrd. Doç. Dr. Mithat Gü-
naydın, OMÜ Tıp Fakültesi’nin Türkiye’de sayılı 
fakültelerden biri olduğunu belirterek; yönetim 
olarak toplum sağlığını ilgilendiren konularda 
akademik çevrelerle birlikte ciddi projeleri haya-
ta geçirmek istediklerini söyledi. Tam Gün, Kamu 
Hastaneleri Birliği Kanunu ve Hekim Hakları Ko-
nulu Çalıştay düzenleyeceklerini vurgulayan Yrd. 
Doç. Dr. Mithat Günaydın, “Kasım ayında yapma-
yı planladığımız ve 12 Tabip Odası’nın katılacağı 
Çalıştay, sağlık çalışanlarının sağlıkta dönüşüm 
sürecinde yaşadığı sorunların incelenmesi ve çö-
züm getirmesi açısında önemlidir” dedi.

Tabip Odası’nın çalışmalarını daha iyi yü-
rütebilmesi için Tıp Fakültesi içerisinde bir irti-
bat odası talebinde bulunan Mithat Günaydın, 

“1600 üyesi bulunan odamızın 500 üyesi Tıp Fa-
kültesinde olduğu için fakülte içerisinde irtibat 
sağlayacağımız bir oda talebimiz var. Tabip Oda-
sı içerisinde asistan kolu kurduk. Böylece asistan 
hekim arkadaşlarımız Tabip Odası’na daha aktif 
bir şekilde katılacaklar. Hem şu an ki hem de 
kendilerini gelecekte bekleyen sorunları anla-
yarak mesleklerine sahip çıkabilecekler. Asistan 
Kolu’nda bulunan arkadaşlarıma önerim bura-
da öğrendikleri oda faaliyetlerini uzman olarak 
gittikleri yerlerde de oda faaliyetlerine katılarak 
hayata geçirmeleridir’ şeklinde konuştu.  

Tıp Fakültesi Dekan Prof. Dr Ali Haydar Şahi-
noğlu, Samsun Tabip Odası’na başarılar dileye-
rek, OMÜ olarak toplum sağlığını ilgilendiren her 
projeye destek vereceklerini ifade etti. Örnek bir 
Tabip Odası görmek istediklerini belirten Prof. 
Dr Ali Haydar Şahinoğlu, ‘Biz burada doktor ye-
tiştiriyoruz. Oda olarak meslektaşlarımızın hak 
ve hukukunu koruyacağınıza, onların çalışma 
şartlarını düzeltmek için çalışacağınıza eminim. 
Toplum sağlığını ilgilendiren her çalışmanın des-
tekçisiyiz’ dedi.  

KONUKLARIMIZ
KONUKLARIMIZ



2010 / Ekim-Kasım-Aralık

- özenilen üniversite - 87

KONUKLARIMIZ

KO
N

U
KL

A
RI

M
IZ

KONUKLARIMIZ
KO

N
U

KL
A

RI
M

IZ

ANKARA ÜNİVERSİTELİLER 
DERNEĞİ’NİN OMÜ ZİYARETİ

TETOVA ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ OMÜ’DEYDİ

AZERBAYCAN 
BÜYÜKELÇİLİĞİ’NDEN ZİYARET

Ankara Üniversiteliler 
Dernek Başkanı Prof. Dr. 
Günal Akbay ve berabe-
rindeki üyeler, kendisi de 
Ankara Üniversitesi me-
zunu olan  Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Akan’a nezaket 
ziyaretinde bulundular.

Makedonya Tetova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Argon Reka ve eşi Bayan Reka, beraberlerinde Tetova 
Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Şefi Valdrina Fetai 
ile üniversitemiz rektörlüğünü ziyaret ettiler.

Üniversitelerarası ortak çalışma oluşturabilmek 
amacıyla yapılan ziyarette konukları Rektör adına Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Bulut ağırladı.

Azerbaycan Büyükelçiliği 
Eğitim Müşaviri Necibe Nesibo-
va, üniversitemiz Mühendislik 
Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bö-
lümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Azer 
Kasımzade’yle birlikte Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin Akan’ı makamında zi-
yaret ettiler.

Eğitim Müşaviri Nesibova 
ve Rektör Akan üniversitemizde 
eğitim-öğretime devam eden 
Azerbaycanlı öğrenciler konu-
sunda karşılıklı fikir alışverişinde 
bulundular.
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KONUKLARIMIZ
KONUKLARIMIZ

Adı - Soyadı  Ana Bilim Dalı Atandığı Kadro

Nevzat ŞAHİN Fen-Edebiyat Fakültesi / Moleküler Biyoloji Prof. Dr.
Hasan CESUR Fen-Edebiyat Fakültesi / Analitik Kimya Prof. Dr.
Ömer ANDAÇ Fen-Edebiyat Fakültesi / Anorganik Kimya Prof. Dr.
Mehmet Yavuz ERLER Fen-Edebiyat Fakültesi / Yakınçağ Tarihi Prof. Dr.
Kaya Tuncer ÇAĞLAYAN Eğitim Fakültesi / Sınıf Öğretmenliği Prof. Dr.
Mehmet Akif ÇAM Ziraat Fakültesi / Hayvan Yetiştirme Prof. Dr.
Ahmet GÜLER Ziraat Fakültesi / Hayvan Yetiştirme Prof. Dr.
Elif Eser SAKALLIOĞLU Diş Hekimliği Fak. / Periodontoloji Doç. Dr.
Emre BODRUMLU Diş Hekimliği Fak. / Diş Hastalıkları ve Ted. Doç. Dr.
Mehmet KÖÇER Eğitim Fakültesi / Sosyal Bil. Eğitimi Doç. Dr.
Rıfat GÜNDAY Eğitim Fakültesi / Fransız Dili Eğitimi Doç. Dr.
Ayhan TUTAR Fen-Edebiyat Fakültesi / Geometri Doç. Dr.
Gürhan UYSAL İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi / Yönetim ve Organizasyon Doç. Dr.
Talip KAHYAOĞLU Mühendislik Fakültesi / Gıda Teknolojisi Doç. Dr.
Ahmet GÜZEL Tıp Fakültesi / Çocuk Sağ. ve Hast. Doç. Dr.
Melda DİLEK Tıp Fakültesi / İç Hastalıkları Doç. Dr.
Murat Elli Tıp Fakültesi / Çocuk Sağ. ve Hast. Doç. Dr.
Oktay GENÇ Veteriner Fakültesi / Mikrobiyoloji Doç. Dr.
Kürşat DEMİRYÜREK Ziraat Fakültesi / Tarım Pol. ve Yayın Doç. Dr.
Mehmet BOZOĞLU Ziraat Fakültesi / Tarım Pol. ve Yayın Doç. Dr.
Rıdvan KIZILKAYA Ziraat Fakültesi / Toprak Bil. ve Bitki Bes. Doç. Dr.
Soner ÇANKAYA Ziraat Fakültesi / Biyometri-Genetik Doç. Dr.
Önder TOZMAN Ali Fuad Başgil Hukuk Fak. / Ceza ve Ceza Muh. Yrd. Doç. Dr.
Güner TURAL Eğitim Fakültesi / Fizik Eğitimi Yrd. Doç. Dr.
Davut GÜVEN Tıp Fakültesi / Kadın Hast. Ve Doğum Yrd. Doç. Dr.
Rıfat KARLI Tıp Fakültesi / Kulak-Burun-Boğaz Hast. Yrd. Doç. Dr.
Hakan ARSLAN Ziraat Fakültesi / Tarımsal Yap. ve Sulama Yrd. Doç. Dr.
Ercan SOYDAN Ziraat Fakültesi / Hayvansal Biyoteknoloji Yrd. Doç. Dr.

ATAMA - YÜKSELME
ATAMA - YÜKSELME

AB Eğitim ve 
Gençlik Prog-
ramları Mer-

kez Başkanlığı’nın (Ulusal 
Ajans) yürütmekte olduğu 
Comenius Programı Projesi 
kapsamında yurt dışından 
gelen bir grup öğrenci öğret-
menleriyle birlikte üniversite-
mizi ziyaret ettiler.

Terme Kocaman İlköğ-
retim Okulu eğitmenlerinin 
rehberliğinde Letonya, İtalya, 
İskoçya ve Polonya’dan ge-
len öğrenciler, üniversitemiz 
hakkında bilgi aldılar ve aka-
demik birimleri ziyaret ettiler.

YURT DIŞINDAN 
GELEN ÖĞRENCİLER OMÜ’DEYDİ



OMÜ Öğrenci Butiği açıldığı ilk günden bu yana, 
öğrencilerimize ulaştırmak amacıyla çeşitli kişi, kurum ve 

kuruluşlardan toplam 2560 ürün elde etmiştir. 
Bağış yapan tüm değerli yardımseverlerimize teşekkür 

eder, katkılarınızın devamını dileriz.

OMÜ ÖĞRENCİ BUTİĞİ

Adres :  Ondokuz Mayıs Üniversitesi Kurupelit Yerleşkesi
   Öğrenci Kulüpleri Merkez Binası Atakum/SAMSUN
Tel  : 0362 3121919/7085-86
e-posta  : seher.kartal@omu.edu.tr


